

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
01.1601	S-Monovette® Serum CAT, 7,5 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	173,04	1000	500	86,52
01.1601.001	S-Monovette® Serum CAT, 7,5 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	180,64	1000	500	90,32
01.1601.014	S-Monovette® Serum CAT, 7,5 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03
01.1601.100	S-Monovette® Serum CAT, 7,5 ml, Verschluss rot, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	180,64	1000	500	90,32
01.1601.901	S-Monovette® Serum CAT, 7,5 ml, Verschluss schwarz, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	151,37	1000	500	75,69
01.1602	S-Monovette® Serum Gel CAT, 7,5 ml, Verschluss braun, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	271,78	1000	500	135,89
01.1602.001	S-Monovette® Serum Gel CAT, 7,5 ml, Verschluss braun, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	279,33	1000	500	139,67
01.1603	S-Monovette® Ammonium Heparin AH, 7,5 ml, Verschluss blau, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	186,05	1000	500	93,03
01.1604	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 7,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	186,05	1000	500	93,03
01.1604.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 7,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
01.1604.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 7,5 ml, Verschluss grün, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
01.1604.400	S-Monovette® Metallanalytik LH, 7,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	705,13	1000	50	35,26
01.1605.001	S-Monovette® EDTA K3E, 7,5 ml, Verschluss rot, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	192,58	1000	500	96,29
01.1605.100	S-Monovette® EDTA K3E, 7,5 ml, Verschluss violett, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	192,58	1000	500	96,29

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
01.1606.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 8,2 ml, Verschluss grün, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	355,27	1000	500	177,64
01.1608.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, flüssig, 7,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	197,42	1000	500	98,71
01.1608.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, flüssig, 7,5 ml, Verschluss grün, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	197,42	1000	500	98,71
01.1610.001	S-Monovette® CPDA, 8,8 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	265,76	1000	500	132,88
01.1613.100	S-Monovette® Natrium Heparin NH, 7,5 ml, Verschluss grün, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
01.1621.001	S-Monovette® EDTA Gel K2E, 7,5 ml, Verschluss rot, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	393,26	1000	500	196,63
01.1634	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 7,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	265,25	1000	500	132,63
01.1728.001	S-Monovette® neutral Z, 7,5 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 15 mm, mit Papieretikett	170,34	1000	500	85,17
01.2040.001	S-Monovette® cfDNA Exact, 9,2 ml, Verschluss himbeerfarben, (LxØ): 100 x 15 mm, mit Papieretikett	11,22	1	80	897,60
01.2048.001	S-Monovette® RNA Exact, max. 2,4 ml, Verschluss grün, (LxØ): 100 x 15 mm, mit Papieretikett	12,75	1	20	255,00
02.1063	S-Monovette® Serum CAT, 9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Kunststoffetikett	179,01	1000	500	89,51
02.1063.001	S-Monovette® Serum CAT, 9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03
02.1063.014	S-Monovette® Serum CAT, 9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03
02.1063.100	S-Monovette® Serum CAT, 9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
02.1064	S-Monovette® Ammonium Heparin AH, 9 ml, Verschluss blau, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Kunststoffetikett	197,42	1000	500	98,71
02.1064.001	S-Monovette® Ammonium Heparin AH, 9 ml, Verschluss blau, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	205,02	1000	500	102,51
02.1065	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Kunststoffetikett	197,42	1000	500	98,71
02.1065.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	205,02	1000	500	102,51
02.1066.001	S-Monovette® EDTA K3E, 9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	209,92	1000	500	104,96
02.1067.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 10 ml, Verschluss grün, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	355,27	1000	500	177,64
02.1333.001	S-Monovette® EDTA Gel K2E, 9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	393,26	1000	500	196,63
02.1388	S-Monovette® Serum Gel CAT, 9 ml, Verschluss braun, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Kunststoffetikett	271,78	1000	500	135,89
02.1388.001	S-Monovette® Serum Gel CAT, 9 ml, Verschluss braun, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	279,33	1000	500	139,67
02.1726.001	S-Monovette® neutral Z, 9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	175,24	1000	500	87,62
02.1726.021	S-Monovette® neutral Z, 9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	224,55	1000	500	112,28
02.261	Monovette® Luer Serum Gel CAT, 9 ml, Verschluss braun, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Kunststoffetikett	271,78	1000	500	135,89
02.263	Monovette® Luer Serum CAT, 9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Kunststoffetikett	179,01	1000	500	89,51
02.265	Monovette® Luer Lithium Heparin LH, 9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Kunststoffetikett	197,42	1000	500	98,71

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
02.267.001	Monovette® Luer EDTA K3E, 9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	209,92	1000	500	104,96
03.1068	S-Monovette® EDTA K3E, 4 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	184,98	1000	500	92,49
03.1068.001	S-Monovette® EDTA K3E, 4 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	192,58	1000	500	96,29
03.1068.100	S-Monovette® EDTA K3E, 4 ml, Verschluss violett, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	192,58	1000	500	96,29
03.1397	S-Monovette® Serum CAT, 5,5 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	173,04	1000	500	86,52
03.1397.001	S-Monovette® Serum CAT, 5,5 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	180,64	1000	500	90,32
03.1397.100	S-Monovette® Serum CAT, 5,5 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	180,64	1000	500	90,32
03.1524	S-Monovette® Serum Gel CAT, 4,7 ml, Verschluss braun, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	271,78	1000	500	135,89
03.1524.001	S-Monovette® Serum Gel CAT, 4,7 ml, Verschluss braun, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	279,33	1000	500	139,67
03.1626.001	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 5,5 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	181,71	1000	500	90,86
03.1628	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 5,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	186,05	1000	500	93,03
03.1628.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 5,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
03.1628.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 5,5 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
03.1631	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 4,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Kunststoffetikett	292,38	1000	500	146,19

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
03.1631.001	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 4,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	292,38	1000	500	146,19
03.1631.100	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 4,7 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 15 mm, mit Papieretikett	292,38	1000	500	146,19
04.1900.100	S-Monovette® EDTA K2E, 2,6 ml, Verschluss violett, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1901	S-Monovette® EDTA K3E, 2,6 ml, Verschluss rot, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	166,01	1000	500	83,01
04.1901.001	S-Monovette® EDTA K3E, 2,6 ml, Verschluss rot, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1901.021	S-Monovette® EDTA K3E, 2,6 ml, Verschluss rot, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	232,15	1000	500	116,08
04.1901.100	S-Monovette® EDTA K3E, 2,6 ml, Verschluss violett, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1902	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 2,9 ml, Verschluss grün, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	180,08	1000	500	90,04
04.1902.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 2,9 ml, Verschluss grün, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	185,49	1000	500	92,75
04.1902.100	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 2,9 ml, Verschluss blau, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	185,49	1000	500	92,75
04.1903	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,6 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	176,31	1000	500	88,16
04.1903.001	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,6 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	181,71	1000	500	90,86
04.1903.100	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,6 ml, Verschluss grau, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	181,71	1000	500	90,86
04.1904	S-Monovette® Serum CAT, 2,6 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	155,70	1000	500	77,85

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
04.1904.001	S-Monovette® Serum CAT, 2,6 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	161,11	1000	500	80,56
04.1904.100	S-Monovette® Serum CAT, 2,6 ml, Verschluss rot, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	161,11	1000	500	80,56
04.1905	S-Monovette® Serum Gel CAT, 2,6 ml, Verschluss braun, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	261,99	1000	500	131,00
04.1905.001	S-Monovette® Serum Gel CAT, 2,6 ml, Verschluss braun, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	267,39	1000	500	133,70
04.1906	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,6 ml, Verschluss orange, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	171,41	1000	500	85,71
04.1906.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,6 ml, Verschluss orange, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	176,82	1000	500	88,41
04.1906.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,6 ml, Verschluss grün, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	176,82	1000	500	88,41
04.1907	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 2,6 ml, Verschluss orange, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,25	1000	500	132,63
04.1907.100	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 2,6 ml, Verschluss grün, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	270,66	1000	500	135,33
04.1908.001	S-Monovette® Homocystein HCY Gel, 2,7 ml, Verschluss hellgrau, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	344,76	1000	50	17,24
04.1909.001	S-Monovette® CTAD, 2,9 ml, Verschluss grün, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	710,74	1000	500	355,37
04.1910.001	S-Monovette® PFA, Citrat 9NC 0.129 mol/l 3,8% gepuffert, 3,8 ml, Verschluss hellblau, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	250,05	1000	50	12,50
04.1911.001	S-Monovette® Homocystein HCY-C 9NC, 2,9 ml, Verschluss violett, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	291,72	1000	500	145,86
04.1913.100	S-Monovette® Natrium Heparin NH, 2,6 ml, Verschluss grün, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
04.1914	S-Monovette® EDTA K3E, 3,4 ml, Verschluss rot, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	166,01	1000	500	83,01
04.1914.001	S-Monovette® EDTA K3E, 3,4 ml, Verschluss rot, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1914.100	S-Monovette® EDTA K3E, 3,4 ml, Verschluss violett, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1915.100	S-Monovette® EDTA K2E, 2,7 ml, Verschluss violett, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1917	S-Monovette® EDTA K3E, 2,7 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	166,01	1000	500	83,01
04.1917.001	S-Monovette® EDTA K3E, 2,7 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1917.100	S-Monovette® EDTA K3E, 2,7 ml, Verschluss violett, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1918	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,7 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	176,31	1000	500	88,16
04.1918.001	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,7 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	181,71	1000	500	90,86
04.1918.100	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,7 ml, Verschluss grau, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	181,71	1000	500	90,86
04.1919	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 3 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	180,08	1000	500	90,04
04.1919.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 3 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	185,49	1000	500	92,75
04.1919.100	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 3 ml, Verschluss blau, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	185,49	1000	500	92,75
04.1920	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 4 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	171,41	1000	500	85,71

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
04.1920.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 4 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	176,82	1000	500	88,41
04.1921.001	S-Monovette® EDTA K3E, 4 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1922	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 4,3 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	208,28	1000	500	104,14
04.1922.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 4,3 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	185,49	1000	50	9,27
04.1922.100	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 4,3 ml, Verschluss blau, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	185,49	1000	500	92,75
04.1923.001	S-Monovette® Serum Gel CAT, 2,7 ml, Verschluss braun, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	267,39	1000	500	133,70
04.1924	S-Monovette® Serum CAT, 4 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	155,70	1000	500	77,85
04.1924.100	S-Monovette® Serum CAT, 4 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	161,11	1000	500	80,56
04.1925	S-Monovette® Serum Gel CAT, 4 ml, Verschluss braun, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	261,99	1000	500	131,00
04.1925.001	S-Monovette® Serum Gel CAT, 4 ml, Verschluss braun, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	267,39	1000	500	133,70
04.1925.003	S-Monovette® Serum Gel CAT LightPROTECT, 4 ml, Verschluss braun, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	294,20	1000	50	14,71
04.1926.001	S-Monovette® neutral Z, 4,9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	151,88	1000	500	75,94
04.1927	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 4 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,25	1000	500	132,63
04.1928	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 2,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,25	1000	500	132,63

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
04.1928.001	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 2,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	270,66	1000	500	135,33
04.1928.100	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 2,7 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	270,66	1000	500	135,33
04.1929	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	171,41	1000	500	85,71
04.1929.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	176,82	1000	500	88,41
04.1929.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,7 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	176,82	1000	500	88,41
04.1930	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 5,4 ml, Verschluss grün, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	208,28	1000	500	104,14
04.1930.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 5,4 ml, Verschluss grün, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	215,32	1000	500	107,66
04.1930.100	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 5,4 ml, Verschluss blau, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	215,32	1000	500	107,66
04.1931	S-Monovette® EDTA K3E, 4,9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	166,01	1000	500	83,01
04.1931.001	S-Monovette® EDTA K3E, 4,9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1931.010	S-Monovette® EDTA K3E, 4,9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1931.100	S-Monovette® EDTA K3E, 4,9 ml, Verschluss violett, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	171,41	1000	500	85,71
04.1932.001	S-Monovette® EDTA Gel K2E, 4,9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	393,26	1000	500	196,63
04.1934	S-Monovette® Serum CAT, 4,9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	155,70	1000	500	77,85

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
04.1934.001	S-Monovette® Serum CAT, 4,9 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	161,11	1000	500	80,56
04.1934.100	S-Monovette® Serum CAT, 4,9 ml, Verschluss rot, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	161,11	1000	500	80,56
04.1935	S-Monovette® Serum Gel CAT, 4,9 ml, Verschluss braun, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	261,99	1000	500	131,00
04.1935.001	S-Monovette® Serum Gel CAT, 4,9 ml, Verschluss braun, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	267,39	1000	500	133,70
04.1936	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 4,9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	171,41	1000	500	85,71
04.1936.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 4,9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	176,82	1000	500	88,41
04.1936.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 4,9 ml, Verschluss grün, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	176,82	1000	500	88,41
04.1938.001	S-Monovette® CPDA, 5,7 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	265,76	1000	500	132,88
04.1939.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, flüssig, 4,9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	197,42	1000	500	98,71
04.1940	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 4,9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,25	1000	500	132,63
04.1940.001	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 4,9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	270,66	1000	500	135,33
04.1940.100	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 4,9 ml, Verschluss grün, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	270,66	1000	500	135,33
04.1940.200	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 4,9 ml, Verschluss grün, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,30	1000	500	132,65
04.1943.001	S-Monovette® Serum CAT, 2,7 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	161,11	1000	500	80,56

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
04.1945.001	S-Monovette® GlucoEXACT FC, 3,1 ml, Verschluss grau, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	209,00	1000	50	10,45
04.1948.001	S-Monovette® DNA Exact, 2,7 ml, Verschluss blau, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	185,64	1000	50	9,28
04.1951	S-Monovette® EDTA K3E, 1,8 ml, Verschluss rot, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	186,05	1000	500	93,03
04.1951.001	S-Monovette® EDTA K3E, 1,8 ml, Verschluss rot, (LxØ): 65 x 13 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03
04.1952	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 2,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,25	1000	500	132,63
04.1952.001	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 2,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	265,20	1000	500	132,60
04.1952.100	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 2,7 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	265,20	1000	500	132,60
04.1952.200	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 2,7 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,20	1000	500	132,60
04.1953	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 4 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,20	1000	500	132,60
04.1953.001	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 4 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	265,20	1000	500	132,60
04.1953.100	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 4 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	265,20	1000	500	132,60
04.1953.200	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 4 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,20	1000	500	132,60
04.1954	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 4,9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,20	1000	500	132,60
04.1954.001	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 4,9 ml, Verschluss orange, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	265,20	1000	500	132,60

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
04.1954.100	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 4,9 ml, Verschluss grün, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Papieretikett	265,20	1000	500	132,60
04.1954.200	S-Monovette® Lithium Heparin Gel+ LH, 4,9 ml, Verschluss grün, (LxØ): 90 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	265,20	1000	500	132,60
04.1955	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1,8 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Kunststoffetikett	208,28	1000	500	104,14
04.1955.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1,8 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	208,28	1000	500	104,14
04.1955.100	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1,8 ml, Verschluss blau, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	208,28	1000	500	104,14
04.1959.001	S-Monovette® Hirudin, 1,6 ml, Verschluss dunkelgrün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	1.750,32	1000	50	87,52
05.1071	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 5 ml, Verschluss grün, (LxØ): 92 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	208,28	1000	500	104,14
05.1073	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,7 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	181,71	1000	500	90,86
05.1073.001	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,7 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	188,75	1000	500	94,38
05.1073.100	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 2,7 ml, Verschluss grau, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	188,75	1000	500	94,38
05.1074.001	S-Monovette® GlucoEXACT FC, 3,1 ml, Verschluss grau, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	209,00	1000	50	10,45
05.1076	S-Monovette® Fluorid/Heparin FH, 2,7 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	188,75	1000	500	94,38
05.1079	S-Monovette®, BSG, 2 ml, Verschluss violett, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	208,28	1000	500	104,14
05.1079.001	S-Monovette®, BSG, 2 ml, Verschluss violett, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	215,32	1000	500	107,66

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
05.1079.100	S-Monovette®, BSG, 2 ml, Verschluss schwarz, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	215,32	1000	500	107,66
05.1081	S-Monovette® EDTA K3E, 1,6 ml, Verschluss rot, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	186,05	1000	500	93,03
05.1081.001	S-Monovette® EDTA K3E, 1,6 ml, Verschluss rot, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03
05.1081.100	S-Monovette® EDTA K3E, 1,6 ml, Verschluss violett, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03
05.1104	S-Monovette® Serum CAT, 4,5 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 92 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	173,04	1000	500	86,52
05.1104.100	S-Monovette® Serum CAT, 4,5 ml, Verschluss rot, (LxØ): 92 x 11 mm, mit Papieretikett	180,64	1000	500	90,32
05.1106	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 4,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	186,05	1000	500	93,03
05.1106.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 4,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 92 x 11 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
05.1106.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 4,5 ml, Verschluss grün, (LxØ): 92 x 11 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
05.1146	Blutgas-Monovette®, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 1 ml, Verschluss weiß/orange, Anschluss: Luer (m)	351,49	1000	500	175,75
05.1146.020	Blutgas-Monovette®, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 1 ml, Verschluss weiß/orange, Anschluss: Luer (m)	404,07	1000	500	202,04
05.1147	Blutgas-Monovette®, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 2 ml, Verschluss weiß/orange, Anschluss: Luer (m)	351,49	1000	500	175,75
05.1147.020	Blutgas-Monovette®, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 2 ml, Verschluss weiß/orange, Anschluss: Luer (m)	404,07	1000	500	202,04
05.1147.028	Blutgas-Monovette®, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 2 ml, Verschluss weiß/orange, Anschluss: Luer (m)	477,36	1000	500	238,68

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
05.1147.048	Blutgas-Monovette®, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 2 ml, Verschluss weiß/orange, Anschluss: Luer (m)	525,10	1000	500	262,55
05.1165	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 3 ml, Verschluss grün, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	208,28	1000	500	104,14
05.1165.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 3 ml, Verschluss grün, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	215,32	1000	500	107,66
05.1165.100	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 3 ml, Verschluss blau, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	215,32	1000	500	107,66
05.1167	S-Monovette® EDTA K3E, 2,7 ml, Verschluss rot, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	179,01	1000	500	89,51
05.1167.001	S-Monovette® EDTA K3E, 2,7 ml, Verschluss rot, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03
05.1167.100	S-Monovette® EDTA K3E, 2,7 ml, Verschluss violett, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	186,05	1000	500	93,03
05.1167.901	S-Monovette® EDTA K3E, 2,7 ml, Verschluss schwarz, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	158,92	1000	500	79,46
05.1168.001	S-Monovette® ThromboExact, 2,7 ml, Verschluss dunkelrot, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	413,71	1000	50	20,69
05.1553	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	186,05	1000	500	93,03
05.1553.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,7 ml, Verschluss orange, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
05.1553.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 2,7 ml, Verschluss grün, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	193,65	1000	500	96,83
05.1557	S-Monovette® Serum CAT, 2,7 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Kunststoffetikett	173,04	1000	500	86,52
05.1557.001	S-Monovette® Serum CAT, 2,7 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	180,64	1000	500	90,32

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
05.1557.100	S-Monovette® Serum CAT, 2,7 ml, Verschluss rot, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	180,64	1000	500	90,32
05.1729.001	S-Monovette® neutral Z, 2,7 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 66 x 11 mm, mit Papieretikett	170,34	1000	500	85,17
06.1660.100	S-Monovette® EDTA K2E, 1,2 ml, Verschluss violett, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	179,01	1000	500	89,51
06.1662.001	S-Monovette® EDTA K3E, 1,2 ml, Verschluss rot, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	179,01	1000	500	89,51
06.1663.001	S-Monovette® Serum CAT, 1,2 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	173,04	1000	500	86,52
06.1663.100	S-Monovette® Serum CAT, 1,2 ml, Verschluss rot, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	173,04	1000	500	86,52
06.1664.001	S-Monovette® EDTA K3E, 1,2 ml, Verschluss rot, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	179,01	1000	500	89,51
06.1664.100	S-Monovette® EDTA K3E, 1,2 ml, Verschluss violett, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	179,01	1000	500	89,51
06.1665.001	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 1,2 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	181,71	1000	500	90,86
06.1665.100	S-Monovette® Fluorid/EDTA FE, 1,2 ml, Verschluss grau, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	181,71	1000	500	90,86
06.1666.001	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 1,2 ml, Verschluss orange, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	198,54	1000	500	99,27
06.1666.100	S-Monovette® Lithium Heparin LH, 1,2 ml, Verschluss grün, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	198,54	1000	500	99,27
06.1667.001	S-Monovette® Serum Gel CAT, 1,1 ml, Verschluss braun, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	368,83	1000	500	184,42
06.1668.001	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1,4 ml, Verschluss grün, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	208,28	1000	500	104,14

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
06.1668.100	S-Monovette® Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1,4 ml, Verschluss blau, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	208,28	1000	500	104,14
06.1669.001	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 1,1 ml, Verschluss orange, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	394,64	1000	500	197,32
06.1669.100	S-Monovette® Lithium Heparin Gel LH, 1,1 ml, Verschluss grün, (LxØ): 66 x 8 mm, mit Kunststoffetikett	394,64	1000	500	197,32
06.1669.200	1,1ML S-MONOV. LI-HEP.-GEL H-L-GRÜ	394,70	1000	500	197,35
06.1690.001	S-Sedivette®, 3,5 ml, Verschluss violett, (LxØ): 130 x 8 mm, mit Papieretikett	280,96	1000	500	140,48
06.1690.100	S-Sedivette®, 3,5 ml, Verschluss schwarz, (LxØ): 130 x 8 mm, mit Papieretikett	280,96	1000	500	140,48
09.1704.001	S-Monovette®, 9 ml, für Formalin System, (LxØ): 92 x 16 mm, mit Papieretikett	0,31	1	500	155,00
09.1705.001	S-Monovette®, 25 ml, für Formalin System, (LxØ): 97 x 25 mm, mit Papieretikett	0,67	1	250	167,50
09.225	Monovette® Luer neutral Z, 25 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 97 x 25 mm	333,85	1000	250	83,46
10.250.001	Urin-Monovette®, 3,2 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 75 x 13 mm, 64 Stück/Beutel	167,02	1000	512	85,51
10.251	Entnahmespitze für Urin-Monovette®, 100 Stück/Beutel	27,04	1000	5.000	135,20
10.252	Urin-Monovette®, 10 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 102 x 15 mm, 64 Stück/Beutel	167,02	1000	512	85,51
10.252.001	Urin-Monovette®, 10 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 102 x 15 mm, 64 Stück/Beutel	174,15	1000	512	89,16
10.252.011	Urin-Monovette®, 10 ml, Verschluss blau, (LxØ): 102 x 15 mm, 64 Stück/Beutel	177,94	1000	512	91,11

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
10.252.020	Urin-Monovette®, 10 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 102 x 15 mm, 1 Stück/Blister	212,37	1000	500	106,19
10.252.023	Urin-Monovette®, 10 ml, Verschluss blau, (LxØ): 102 x 15 mm, 1 Stück/Blister	223,39	1000	500	111,70
10.252.027	Liquor/CSF-Monovette®, 10 ml, Verschluss blau, (LxØ): 102 x 15 mm, 1 Stück/Blister	244,45	1000	500	122,23
10.252.030	Urin-Monovette®, 10 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 102 x 15 mm, 64 Stück/Beutel	182,83	1000	512	93,61
10.253	Urin-Monovette®, Borsäure, 10 ml, Verschluss grün, (LxØ): 102 x 15 mm, 64 Stück/Beutel	301,39	1000	512	154,31
10.253.001	Urin-Monovette®, Borsäure, 10 ml, Verschluss grün, (LxØ): 102 x 15 mm, 64 Stück/Beutel	313,66	1000	512	160,59
10.253.020	Urin-Monovette®, Borsäure, 10 ml, Verschluss grün, (LxØ): 102 x 15 mm, 1 Stück/Blister	356,72	1000	500	178,36
10.256.001	Urin-Monovette®, Borsäure, 3,2 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, 64 Stück/Beutel	313,66	1000	512	160,59
10.256.021	Urin-Monovette®, Borsäure, 3,2 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, 1 Stück/Blister	356,72	1000	500	178,36
10.258	Urin-Monovette®, 8,5 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 92 x 15 mm, 64 Stück/Beutel	167,02	1000	512	85,51
10.258.001	Urin-Monovette®, Z, 8,5 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 92 x 15 mm, 64 Stück/Beutel	174,15	1000	512	89,16
10.258.020	Urin-Monovette®, 8,5 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 92 x 15 mm, 1 Stück/Blister	212,37	1000	500	106,19
11.1240.100	Urin-Transfereinheit für V-Monovette® Urin, 50 Stück/Minigripbeutel	116,70	1000	500	58,35
11.2252.001	V-Monovette® Urin, 4 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 75 x 13 mm, 50 Stück/Beutel	187,40	1000	500	93,70

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
11.2253.001	V-Monovette® Urin, Borsäure, 4 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, 50 Stück/Beutel	216,86	1000	500	108,43
11.2352.001	V-Monovette® Urin, 6 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 100 x 13 mm, 50 Stück/Beutel	193,29	1000	500	96,65
11.2452.001	V-Monovette® Urin, 10 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 100 x 15 mm, 50 Stück/Beutel	199,18	1000	500	99,59
11.2453.001	V-Monovette® Urin, Borsäure, 10 ml, Verschluss grün, (LxØ): 100 x 15 mm, 50 Stück/Beutel	234,53	1000	500	117,27
11.2552.001	V-Monovette® Urin, 9,5 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 100 x 15 mm, 50 Stück/Beutel	199,18	1000	500	99,59
14.1110	Blutkultur-Adapter, einfach	583,44	1000	1.000	583,44
14.1112	Membran-Adapter	74,87	1000	1.000	74,87
14.1148	Entlüfter für Blutgas-Monovette®, transparent/orange, Länge: 24,5 mm	100,78	1000	1.000	100,78
14.1205	Multi-Adapter, Luer	175,24	1000	1.000	175,24
14.1205.001	Multi-Adapter, kurz	175,24	1000	1.000	175,24
14.1205.050	Multi-Adapter, Führungshülse abschraubbar	175,24	1000	1.000	175,24
14.1205.100	Multi-Adapter, Luer-Lock	238,68	1000	1.000	238,68
14.1207	Blutkultur-Adapter LongNeck, für schmalen Flaschenhals, Membranschraubkappe montiert	632,95	1000	250	158,24
14.1208.700	Kanülenhalter	45,55	1000	1.000	45,55

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
14.1209	Blutkultur-Adapter Universal, für breiten und schmalen Flaschenhals, Membran-Adapter montiert	607,00	1000	100	60,70
14.1216	Adapterkappe	63,65	1000	500	31,83
14.1217	Haemo-Diff®, ohne Ausstrichkante, zur Herstellung von Blutausstrich	193,25	1000	2.000	386,50
14.1218	Haemo-Diff®, mit Ausstrichkante, zur Herstellung von Blutausstrich	142,46	1000	2.000	284,92
14.1219	POCT DISPENSER, zur nadelfreien und hygienischen Blutabgabe	491,68	1000	1.000	491,68
14.1513	Codierkappe, rosa	26,52	1000	1.000	26,52
14.1513.001	Codierkappe, blau	26,52	1000	1.000	26,52
14.1513.002	Codierkappe, gelb	26,52	1000	1.000	26,52
14.1513.005	Codierkappe, grün	26,52	1000	1.000	26,52
14.1513.008	Codierkappe, grau	26,52	1000	1.000	26,52
15.1670	Multivette® 600 Serum CAT, 600 µl, Verschluss weiß, Schraubverschluss	177,72	1000	1.000	177,72
15.1670.100	Multivette® 600 Serum CAT, 600 µl, Verschluss rot, Schraubverschluss	177,72	1000	1.000	177,72
15.1671	Multivette® 600 EDTA K3E, 600 µl, Verschluss rot, Schraubverschluss	195,39	1000	1.000	195,39
15.1671.100	Multivette® 600 EDTA K3E, 600 µl, Verschluss violett, Schraubverschluss	195,39	1000	1.000	195,39

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
15.1672	Multivette® 600 Fluorid/Heparin FH, 600 µl, Verschluss gelb, Schraubverschluss	186,87	1000	1.000	186,87
15.1673	Multivette® 600 Lithium Heparin LH, 600 µl, Verschluss orange, Schraubverschluss	189,71	1000	1.000	189,71
15.1673.100	Multivette® 600 Lithium Heparin LH, 600 µl, Verschluss grün, Schraubverschluss	189,71	1000	1.000	189,71
15.1674	Multivette® 600 Serum Gel CAT, 600 µl, Verschluss braun, Schraubverschluss	284,84	1000	1.000	284,84
15.1675	Multivette® 600 Lithium Heparin Gel LH, 600 µl, Verschluss orange, Schraubverschluss	296,19	1000	1.000	296,19
15.1675.100	Multivette® 600 Lithium Heparin Gel LH, 600 µl, Verschluss grün, Schraubverschluss	296,19	1000	1.000	296,19
16.434	Microvette® CB 300 Lithium Heparin LH, 300 µl, Verschluss orange, Eindrückstopfen, Flachboden	176,05	1000	1.000	176,05
16.440	Microvette® CB 300 Serum CAT, 300 µl, Verschluss weiß, Eindrückstopfen, Flachboden	164,65	1000	1.000	164,65
16.440.100	Microvette® CB 300 Serum CAT, 300 µl, Verschluss rot, Eindrückstopfen, Flachboden	164,65	1000	1.000	164,65
16.443	Microvette® CB 300 Lithium Heparin LH, 300 µl, Verschluss orange, Eindrückstopfen, Flachboden	169,73	1000	1.000	169,73
16.443.100	Microvette® CB 300 Lithium Heparin LH, 300 µl, Verschluss grün, Eindrückstopfen, Flachboden	169,73	1000	1.000	169,73
16.444	Microvette® CB 300 EDTA K2E, 300 µl, Verschluss rot, Eindrückstopfen, Flachboden	177,72	1000	1.000	177,72
16.444.100	Microvette® CB 300 EDTA K2E, 300 µl, Verschluss violett, Eindrückstopfen, Flachboden	177,72	1000	1.000	177,72
16.446	Microvette® CB 300 Fluorid/Heparin FH, 300 µl, Verschluss gelb, Eindrückstopfen, Flachboden	177,72	1000	1.000	177,72

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
17.2111.010	Minivette® POCT neutral Z, 10 µl, Stößel weiß, 200 Stück/Beutel	482,04	1000	2.000	964,08
17.2111.020	Minivette® POCT neutral Z, 20 µl, Stößel weiß, 200 Stück/Beutel	482,04	1000	2.000	964,08
17.2111.050	Minivette® POCT neutral Z, 50 µl, Stößel weiß, 200 Stück/Beutel	482,04	1000	2.000	964,08
17.2111.100	Minivette® POCT neutral Z, 100 µl, Stößel weiß, 200 Stück/Beutel	482,04	1000	2.000	964,08
17.2111.200	Minivette® POCT neutral Z, 200 µl, Stößel weiß, 150 Stück/Beutel	482,04	1000	1.500	723,06
17.2112.020	Minivette® POCT Lithium Heparin LH, 20 µl, Stößel orange, Farbcode EU, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2112.050	Minivette® POCT Lithium Heparin LH, 50 µl, Stößel orange, Farbcode EU, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2112.100	Minivette® POCT Lithium Heparin LH, 100 µl, Stößel orange, Farbcode EU, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2112.101	Minivette® POCT Lithium Heparin LH, 100 µl, Stößel grün, Farbcode ISO, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2112.120	Minivette® POCT Lithium Heparin LH, 20 µl, Stößel grün, Farbcode ISO, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2112.150	Minivette® POCT Lithium Heparin LH, 50 µl, Stößel grün, Farbcode ISO, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2112.200	Minivette® POCT Lithium Heparin LH, 200 µl, Stößel orange, Farbcode EU, 150 Stück/Beutel	498,11	1000	1.500	747,17
17.2112.201	Minivette® POCT Lithium Heparin LH, 200 µl, Stößel grün, Farbcode ISO, 150 Stück/Beutel	498,11	1000	1.500	747,17
17.2113.020	Minivette® POCT EDTA K3E, 20 µl, Stößel rot, Farbcode EU, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
17.2113.050	Minivette® POCT EDTA K3E, 50 µl, Stößel rot, Farbcode EU, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2113.101	Minivette® POCT EDTA K3E, 100 µl, Stößel violett, Farbcode ISO, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2113.120	Minivette® POCT EDTA K3E, 20 µl, Stößel violett, Farbcode ISO, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2113.150	Minivette® POCT EDTA K3E, 50 µl, Stößel violett, Farbcode ISO, 200 Stück/Beutel	498,11	1000	2.000	996,22
17.2113.201	Minivette® POCT EDTA K3E, 200 µl, Stößel violett, Farbcode ISO, 150 Stück/Beutel	498,11	1000	1.500	747,17
18.1321	Microvette® CB 200 EDTA K3E, 200 µl, Verschluss rot, Eindrückstopfen, Flachboden	179,43	1000	1.000	179,43
18.1322	MICROVETTE CB 200 BZ	182,27	1000	1.000	182,27
18.1323	MICROVETTE CB 200 SE	176,58	1000	1.000	176,58
18.1324	Microvette® CB 200 Serum Gel CAT, 200 µl, Verschluss braun, Eindrückstopfen, Flachboden	205,08	1000	1.000	205,08
18.1325	Microvette® CB 200 NC, 200 µl, Verschluss violett, Eindrückstopfen, Flachboden	484,18	1000	500	242,09
19.414.001	End-to-End-Kapillare, Ammonium Heparin AH, 10 µl, Ø: 1,25 mm, Glas	83,18	1000	1.000	83,18
19.447.001	End-to-End-Kapillare, K2 EDTA, 20 µl, Ø: 1,28 mm, Glas	83,18	1000	1.000	83,18
19.930.100	Blutgaskapillare, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 100 µl	155,96	1000	250	38,99
19.930.125	Blutgaskapillare, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 125 µl	167,11	1000	250	41,78

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
19.930.140	Blutgaskapillare, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 140 µl	178,25	1000	200	35,65
19.930.175	Blutgaskapillare, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 175 µl	189,39	1000	200	37,88
20.1278	Microvette® 100 EDTA K3E, 100 µl, Verschluss rot, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1278.100	Microvette® 100 EDTA K3E, 100 µl, Verschluss violett, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1280	Microvette® 100 Serum CAT, 100 µl, Verschluss weiß, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1280.100	Microvette® 100 Serum CAT, 100 µl, Verschluss rot, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1282	Microvette® 100 Lithium Heparin LH, 100 µl, Verschluss orange, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1282.100	Microvette® 100 Lithium Heparin LH, 100 µl, Verschluss grün, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1288	Microvette® 200 EDTA K3E, 200 µl, Verschluss rot, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1288.100	Microvette® 200 EDTA K3E, 200 µl, Verschluss violett, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1289	Microvette® 200 Fluorid/Heparin FH, 200 µl, Verschluss gelb, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1289.100	Microvette® 200 Fluorid/Heparin FH, 200 µl, Verschluss grau, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1290	Microvette® 200 Serum CAT, 200 µl, Verschluss weiß, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1290.100	Microvette® 200 Serum CAT, 200 µl, Verschluss rot, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
20.1291	Microvette® 200 Serum Gel CAT, 200 µl, Verschluss braun, Flachboden	246,48	1000	1.000	246,48
20.1292	Microvette® 200 Lithium Heparin LH, 200 µl, Verschluss orange, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1292.100	Microvette® 200 Lithium Heparin LH, 200 µl, Verschluss grün, Flachboden	186,22	1000	1.000	186,22
20.1307	Microvette® 300 Fluorid/Heparin FH, 300 µl, Verschluss gelb, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1307.100	Microvette® 300 Fluorid/Heparin FH, 300 µl, Verschluss grau, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1308	Microvette® 300 Serum CAT, 300 µl, Verschluss weiß, Flachboden	175,25	1000	1.000	175,25
20.1308.100	Microvette® 300 Serum CAT, 300 µl, Verschluss rot, Flachboden	175,25	1000	1.000	175,25
20.1309	Microvette® 300 Lithium Heparin LH, 300 µl, Verschluss orange, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1309.100	Microvette® 300 Lithium Heparin LH, 300 µl, Verschluss grün, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1330	Microvette® APT 500 EDTA K2E, 500 µl, Verschluss rot, Stopfen, Rundboden	535,60	1000	500	267,80
20.1330.100	Microvette® APT 500 EDTA K2E, 500 µl, Verschluss violett, Stopfen, Rundboden	535,60	1000	500	267,80
20.1331	Microvette® APT 250 EDTA K2E, 250 µl, Verschluss rot, Stopfen, Rundboden	562,38	1000	500	281,19
20.1331.100	Microvette® APT 250 EDTA K2E, 250 µl, Verschluss violett, Stopfen, Rundboden	562,38	1000	500	281,19
20.1339.100	Microvette® 500 EDTA K2E, 500 µl, Verschluss violett, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
20.1341	Microvette® 500 EDTA K3E, 500 µl, Verschluss rot, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1341.100	Microvette® 500 EDTA K3E, 500 µl, Verschluss violett, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1343	Microvette® 500 Serum CAT, 500 µl, Verschluss weiß, Flachboden	175,25	1000	1.000	175,25
20.1343.100	Microvette® 500 Serum CAT, 500 µl, Verschluss rot, Flachboden	175,25	1000	1.000	175,25
20.1344	Microvette® 500 Serum Gel CAT, 500 µl, Verschluss braun, Flachboden	241,02	1000	1.000	241,02
20.1345	Microvette® 500 Lithium Heparin LH, 500 µl, Verschluss orange, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1345.100	Microvette® 500 Lithium Heparin LH, 500 µl, Verschluss grün, Flachboden	180,77	1000	1.000	180,77
20.1346	Microvette® 500 Lithium Heparin Gel LH, 500 µl, Verschluss orange, Flachboden	246,48	1000	1.000	246,48
20.1346.100	Microvette® 500 Lithium Heparin Gel LH, 500 µl, Verschluss grün, Flachboden	246,48	1000	1.000	246,48
26.323	Probenröhre, Serum CAT, 10 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 95 x 16,8 mm	96,84	1000	1.000	96,84
26.358	Probenröhre, EDTA K3E, 10 ml, Verschluss rot, (LxØ): 95 x 16,8 mm, mit Druck	121,40	1000	1.000	121,40
26.367	Probenröhre, Serum CAT, 10 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 95 x 16,8 mm, mit Druck	110,05	1000	1.000	110,05
26.369	Probenröhre, Lithium Heparin LH, 10 ml, Verschluss orange, (LxØ): 95 x 16,8 mm, mit Druck	146,44	1000	1.000	146,44
28.364	Probenröhre, Serum CAT, 10 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 100 x 15,7 mm	106,25	1000	1.000	106,25

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
29.373.004	Probenröhre, Serum CAT, 7 ml, Verschluss schwarz, (LxØ): 100 x 13 mm, mit Druck	116,76	1000	1.000	116,76
32.311.001	Probenröhre, Serum Gel CAT, 4,4 ml, Verschluss braun, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Papieretikett	183,81	1000	1.000	183,81
32.329	Probenröhre, Serum CAT, 4,5 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Druck	109,37	1000	1.000	109,37
32.331	Probenröhre, Lithium Heparin LH, 4,5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Druck	111,67	1000	1.000	111,67
32.332	Probenröhre, EDTA K3E, 5 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Druck	95,71	1000	1.000	95,71
32.525.326	Probenröhre, Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 5 ml, Verschluss grün, (LxØ): 75 x 13 mm, mit Druck	153,95	1000	500	76,98
36.336	Probenröhre, Lithium Heparin LH, 4 ml, Verschluss orange, (LxØ): 75 x 12 mm, mit Druck	111,67	1000	2.000	223,34
36.338	Probenröhre, EDTA K3E, 4 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 12 mm, mit Druck	95,71	1000	2.000	191,42
36.339	Probenröhre, Fluorid/Heparin FH, 2 ml, Verschluss gelb, (LxØ): 75 x 12 mm, mit Druck	101,98	1000	2.000	203,96
36.350	Probenröhre, Serum CAT, 4 ml, Verschluss schwarz, (LxØ): 75 x 12 mm	92,29	1000	2.000	184,58
38.346	Probenröhre, EDTA K3E, 2 ml, Verschluss rot, (LxØ): 55 x 12 mm, mit Druck	91,16	1000	2.000	182,32
41.1178.903	Micro-Probengefäß, 1.000 µl DiaSys/20 µl, 20 µl, Eindrückstopfen	143,15	1000	1.000	143,15
41.1350.005	Micro-Probengefäß Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1,3 ml, Schraubverschluss, EU	175,34	1000	1.000	175,34
41.1350.105	Micro-Probengefäß Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1,3 ml, Schraubverschluss, ISO	175,34	1000	1.000	175,34

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
41.1378.005	Micro-Probengefäß Serum Gel CAT, 1,1 ml, Schraubverschluss, EU/ISO	240,60	1000	1.000	240,60
41.1392.005	Micro-Probengefäß Serum CAT, 1,3 ml, Schraubverschluss, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1392.105	Micro-Probengefäß Serum CAT, 1,3 ml, Schraubverschluss, ISO	138,84	1000	1.000	138,84
41.1393.005	Micro-Probengefäß Lithium Heparin LH, 1,3 ml, Schraubverschluss, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1393.105	Micro-Probengefäß Lithium Heparin LH, 1,3 ml, Schraubverschluss, ISO	138,84	1000	1.000	138,84
41.1394.005	Micro-Probengefäß Fluorid/Heparin FH, 1,3 ml, Schraubverschluss, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1394.105	Micro-Probengefäß Fluorid/Heparin FH, 1,3 ml, Schraubverschluss, ISO	138,84	1000	1.000	138,84
41.1395.005	Micro-Probengefäß EDTA K3E, 1,3 ml, Schraubverschluss, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1395.105	Micro-Probengefäß EDTA K3E, 1,3 ml, Schraubverschluss, ISO	138,84	1000	1.000	138,84
41.1438.901	Micro-Probengefäß, 500 µl Roche-Gen. 2/20 µl, 20 µl, Eindrückstopfen	166,80	1000	1.000	166,80
41.1438.904	Micro-Probengefäß, 1.000 µl Hämolyselösung/20µl, 20 µl, Eindrückstopfen	106,25	1000	1.000	106,25
41.1443.904	Micro-Probengefäß, 1.000 µl ESAT/20µl, 20 µl, Eindrückstopfen	153,70	1000	1.000	153,70
41.1500.005	Micro-Probengefäß Serum Gel CAT, 1,1 ml, Eindrückstopfen, EU/ISO	240,60	1000	1.000	240,60
41.1501.005	Micro-Probengefäß Serum CAT, 1,3 ml, Eindrückstopfen, EU	138,84	1000	1.000	138,84

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
41.1501.105	Micro-Probengefäß Serum CAT, 1,3 ml, Eindrückstopfen, ISO	138,84	1000	1.000	138,84
41.1503.005	Micro-Probengefäß Lithium Heparin LH, 1,3 ml, Eindrückstopfen, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1503.015	Micro-Probengefäß Lithium Heparin LH, 1,3 ml, Eindrückstopfen, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1503.105	Micro-Probengefäß Lithium Heparin LH, 1,3 ml, Eindrückstopfen, ISO	138,84	1000	1.000	138,84
41.1504.005	Micro-Probengefäß EDTA K3E, 1,3 ml, Eindrückstopfen, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1504.015	Micro-Probengefäß EDTA K3E, 1,3 ml, Eindrückstopfen, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1504.105	Micro-Probengefäß EDTA K3E, 1,3 ml, Eindrückstopfen, ISO	138,84	1000	1.000	138,84
41.1505.005	Micro-Probengefäß Fluorid/Heparin FH, 1,3 ml, Eindrückstopfen, EU	138,84	1000	1.000	138,84
41.1506	Micro-Probengefäß Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1 ml, Eindrückstopfen, EU	175,34	1000	1.000	175,34
41.1506.002	Micro-Probengefäß Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 0,5 ml, Eindrückstopfen, EU	175,34	1000	1.000	175,34
41.1506.005	Micro-Probengefäß Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 1,3 ml, Eindrückstopfen, EU	175,34	1000	1.000	175,34
41.1506.100	Micro-Probengefäß Citrat 9NC, 1 ml, Eindrückstopfen, ISO	175,34	1000	1.000	175,34
41.1506.102	Micro-Probengefäß Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 0,5 ml, Eindrückstopfen, ISO	175,34	1000	1.000	175,34
41.3395.005	Micro-Probengefäß EDTA K3E, 1,3 ml, Schraubverschluss, EU	193,65	1000	1.000	193,65

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
42.117	Micro-Probengefäß 100 µl Brillant, 100 µl, Schraubverschluss	355,47	1000	500	177,74
45.498.003	Probenröhre, SARSTEDT-Hämolyserlösung, 1.000 µl, Verschluss weiß, (LxØ): 97 x 15,3 mm, mit Druck	200,53	1000	500	100,27
46.361	Probenröhre, Serum CAT, 10 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 101 x 16,5 mm	129,30	1000	1.000	129,30
46.363.001	Probenröhre, Lithium Heparin LH, 10 ml, Verschluss orange, (LxØ): 101 x 16,5 mm, mit Papieretikett	176,05	1000	1.000	176,05
46.390.001	Probenröhre, Serum CAT, 10 ml, Verschluss weiß, (LxØ): 101 x 16,5 mm, mit Papieretikett	147,56	1000	1.000	147,56
47.409.001	Probenröhre, Hämolyserlösung Roche HbA1c, 1.000 µl, Verschluss schwarz, (LxØ): 82 x 11,5 mm, mit Papieretikett	275,45	1000	500	137,73
47.410	Probenröhre, Citrat 9NC 0.106 mol/l 3,2%, 2 ml, Verschluss violett, (LxØ): 66 x 11,5 mm, mit Druck	177,72	1000	500	88,86
47.556	Probenröhre, EDTA K3E, 3 ml, Verschluss rot, (LxØ): 82 x 11,5 mm, mit Druck	133,31	1000	2.000	266,62
49.354.001	Probenröhre, Lithium Heparin LH, 5 ml, Verschluss orange, (LxØ): 57 x 16,5 mm, mit Papieretikett	143,54	1000	1.000	143,54
49.355.001	Probenröhre, EDTA K3E, 5 ml, Verschluss rot, (LxØ): 57 x 16,5 mm, mit Papieretikett	130,47	1000	1.000	130,47
51.1534	Salivette®, mit Watterolle, Verschluss: weiß, mit Papieretikett	289,98	1000	500	144,99
51.1534.100	Salivette® VD, mit Watterolle, Verschluss: hellblau, mit Papieretikett	423,34	1000	500	211,67
51.1534.500	Salivette® Cortisol, mit Kunstfaserrolle, Verschluss: blau, mit Papieretikett	423,34	1000	500	211,67
51.1559.201	8,5ML ALKO.MONOV.SET NEUT.(BS)	2,09	1	100	209,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
51.1638.945	Safety-Multify®-BKF-Set 21G, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	1.758,84	1000	50	87,94
51.1640.945	Safety-Multify®-BKF-Set 23G, 23G x 3/4", blau, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	1.758,84	1000	50	87,94
51.1703	Formalin System, gepufferte Formalin-Lösung 450 ml	54,63	1	6	327,78
51.1703.009	Formalin Set, gepufferte Formalin-Lösung 450 ml, S-Monovette® 9 ml	96,94	1	1	96,94
51.1703.025	Formalin Set, gepufferte Formalin-Lösung 450 ml, S-Monovette® 25 ml	96,94	1	1	96,94
51.334	Thrombo Plus®, 2 ml, Verschluss rot, (LxØ): 75 x 11,5 mm, mit Druck	473,95	1000	50	23,70
51.931.100	Blutgas-Kapillare-Set, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 100 µl	260,73	1	1	260,73
51.931.125	Blutgas-Kapillare-Set, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 125 µl	272,94	1	1	272,94
51.931.140	Blutgas-Kapillare-Set, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 140 µl	239,52	1	1	239,52
51.931.175	Blutgas-Kapillare-Set, Calcium-balanciertes Lithium-Heparin, 175 µl	256,23	1	1	256,23
53.1030	Eindrückstab, transluzent, für Seraplas® V Filter	51,15	1000	2.000	102,30
53.419	Ventil-Filter Seraplas®, blau, für Trennung von Serum/Plasma von Blutkuchen/Blutzellen nach Zentrifugation	134,35	1000	1.000	134,35
53.420	Ventil-Filter Seraplas®, grün, für Trennung von Serum/Plasma von Blutkuchen/Blutzellen nach Zentrifugation	134,35	1000	1.000	134,35
53.428	Ventil-Filter Seraplas®, gelb, für Trennung von Serum/Plasma von Blutkuchen/Blutzellen nach Zentrifugation	127,90	1000	1.000	127,90

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
53.677	Ventil-Filter Seraplas®, weiß, für Trennung von Serum/Plasma von Blutkuchen/Blutzellen nach Zentrifugation	124,02	1000	5.000	620,10
55.1570	Adapterröhre, (LxØ): 54 x 11 mm, PP, transparent	28,76	1000	1.000	28,76
55.1570.002	Adapterröhre, (LxØ): 54 x 11 mm, PP, braun	30,40	1000	1.000	30,40
55.1571	Adapterröhre, (LxØ): 65 x 13 mm, PP, transparent	40,29	1000	1.000	40,29
55.1571.051	Adapterröhre, (LxØ): 65 x 13 mm, PP, hellblau	40,29	1000	1.000	40,29
55.1572	Adapterröhre, (LxØ): 55 x 13 mm, PP, transparent	28,76	1000	1.000	28,76
55.1577	Trägerröhre, (LxØ): 60 x 11,5 mm, PP, transparent	28,76	1000	1.000	28,76
55.1577.002	Trägerröhre, (LxØ): 60 x 11,5 mm, PP, braun	30,40	1000	1.000	30,40
55.1578	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	71,01	1000	2.000	142,02
55.1579	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS	97,09	1000	2.000	194,18
55.1579.002	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS	103,52	1000	1.000	103,52
55.459	Röhre, 13 ml, (LxØ): 100 x 16 mm, PS	32,82	1000	1.000	32,82
55.460	Röhre, 16,5 ml, (LxØ): 130 x 17 mm, PS	87,45	1000	1.000	87,45
55.461	Röhre, 14 ml, (LxØ): 119 x 15,5 mm, PS	82,32	1000	1.000	82,32

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
55.463	Röhre, 14 ml, (LxØ): 105 x 16,8 mm, PS	50,25	1000	1.000	50,25
55.465	Röhre, 20 ml, (LxØ): 100 x 21,5 mm, PS	65,76	1000	500	32,88
55.466	Röhre, 11,5 ml, (LxØ): 100 x 15,7 mm, PS	37,51	1000	1.000	37,51
55.466.005	Röhre, 11,5 ml, (LxØ): 100 x 15,7 mm, PS	37,95	1000	1.000	37,95
55.467	Röhre, 8 ml, (LxØ): 100 x 13 mm, PS	40,11	1000	2.000	80,22
55.467.005	Röhre, 8 ml, (LxØ): 100 x 13 mm, PS	35,35	1000	2.000	70,70
55.468	Röhre, 13 ml, (LxØ): 95 x 16,8 mm, PS	45,65	1000	1.000	45,65
55.468.001	Röhre, 13 ml, (LxØ): 95 x 16,8 mm, PS	104,50	1000	500	52,25
55.468.005	Röhre, 13 ml, (LxØ): 95 x 16,8 mm, PS	38,60	1000	1.000	38,60
55.471	Röhre, 26 ml, (LxØ): 87 x 23,5 mm, PS	82,19	1000	500	41,10
55.471.004	Röhre, 26 ml, (LxØ): 87 x 23,5 mm, PS	391,75	1000	400	156,70
55.472	Röhre, 6,5 ml, (LxØ): 85 x 13 mm, PS	40,11	1000	2.000	80,22
55.473	Röhre, 8 ml, (LxØ): 84 x 14,5 mm, PS	40,79	1000	2.000	81,58
55.474	Röhre, 11 ml, (LxØ): 82 x 16,8 mm, PS	40,79	1000	1.000	40,79

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
55.475	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PS	34,18	1000	2.000	68,36
55.475.001	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PS	92,70	1000	1.000	92,70
55.475.005	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PS	30,90	1000	2.000	61,80
55.475.030	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PS	35,91	1000	2.000	71,82
55.475.200	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PS	34,24	1000	1.960	67,11
55.476	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS	31,95	1000	2.000	63,90
55.476.005	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS	26,94	1000	2.000	53,88
55.476.013	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS	120,32	1000	1.000	120,32
55.476.061	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS	30,28	1000	2.000	60,56
55.481	Röhre, 9 ml, (LxØ): 67 x 16,8 mm, PS	36,83	1000	2.000	73,66
55.482	Röhre, 7 ml, (LxØ): 65 x 15,7 mm, PS	36,83	1000	2.000	73,66
55.484	Röhre, 3,5 ml, (LxØ): 55 x 12 mm, PS	26,75	1000	4.000	107,00
55.484.001	Röhre, 3,5 ml, (LxØ): 55 x 12 mm, PS	79,54	1000	2.000	159,08
55.484.005	Röhre, 3,5 ml, (LxØ): 55 x 12 mm, PS	19,85	1000	4.000	79,40

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
55.495	Röhre, 8,5 ml, (LxØ): 75 x 15,7 mm, PS	39,49	1000	2.000	78,98
55.510	Röhre, 16,5 ml, (LxØ): 130 x 17 mm, PP	87,45	1000	1.000	87,45
55.511	Röhre, 14 ml, (LxØ): 119 x 15,5 mm, PP	65,08	1000	1.000	65,08
55.514	Röhre, 20 ml, (LxØ): 100 x 21,5 mm, PP	65,76	1000	1.000	65,76
55.515	Röhre, 13 ml, (LxØ): 100 x 16 mm, PP	28,92	1000	1.000	28,92
55.516	Röhre, 8 ml, (LxØ): 100 x 13 mm, PP	40,11	1000	2.000	80,22
55.517	Röhre, 30 ml, (LxØ): 95 x 24,8 mm, PP	90,04	1000	500	45,02
55.518	Röhre, 13 ml, (LxØ): 95 x 16,8 mm, PP	37,51	1000	1.000	37,51
55.524	Röhre, 11 ml, (LxØ): 82 x 16,8 mm, PP	43,07	1000	1.000	43,07
55.525.002	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PP	36,15	1000	2.000	72,30
55.525.003	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PP	31,33	1000	2.000	62,66
55.525.500	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PP	34,18	1000	2.000	68,36
55.525.505	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PP	30,90	1000	2.000	61,80
55.526	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	30,28	1000	4.000	121,12

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
55.526.005	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	26,94	1000	4.000	107,76
55.526.006	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	119,64	1000	1.000	119,64
55.526.053	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	38,44	1000	2.000	76,88
55.528	Röhre, 3 ml, (LxØ): 75 x 10 mm, PP	32,88	1000	2.000	65,76
55.533	Röhre, 9 ml, (LxØ): 67 x 16,8 mm, PP	36,83	1000	2.000	73,66
55.535	Röhre, 3,5 ml, (LxØ): 55 x 12 mm, PP	23,05	1000	5.000	115,25
55.538	Röhre, 14 ml, (LxØ): 105 x 16,8 mm, PP	44,06	1000	1.000	44,06
55.539	Röhre, 11,5 ml, (LxØ): 100 x 15,7 mm, PP	37,51	1000	1.000	37,51
55.539.250	Röhre, 11,5 ml, (LxØ): 100 x 15,7 mm, PP	42,21	1000	1.000	42,21
55.655	Röhre, 4 ml, (LxØ): 50 x 14 mm, PS	36,83	1000	3.000	110,49
57.462	Röhre, 12 ml, (LxØ): 110 x 17 mm, PS	50,00	1000	1.000	50,00
57.462.001	Röhre, 12 ml, (LxØ): 110 x 17 mm, PS	204,43	1000	500	102,22
57.462.015	Röhre, 12 ml, (LxØ): 110 x 17 mm, PS	57,84	1000	1.000	57,84
57.477	Röhre, 4,5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS	34,86	1000	2.000	69,72

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
57.477.005	Röhre, 4,5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS	31,58	1000	4.000	126,32
57.477.500	Röhre, 4,5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	39,49	1000	4.000	157,96
57.512	Röhre, 4,5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	34,86	1000	4.000	139,44
57.527	Röhre, 12 ml, (LxØ): 110 x 17 mm, PP	50,00	1000	1.000	50,00
58.485	Röhre, 7 ml, (LxØ): 50 x 16 mm, PS	48,88	1000	2.000	97,76
58.485.001	Röhre, 7 ml, (LxØ): 50 x 16 mm, PS	104,15	1000	1.000	104,15
58.487	Röhre, 12 ml, (LxØ): 40 x 23,5 mm, PS	47,59	1000	2.000	95,18
58.487.100	Röhre, 12 ml, (LxØ): 40 x 23,5 mm, PS	47,59	1000	2.000	95,18
58.489	Röhre, 21 ml, (LxØ): 65 x 23,5 mm, PS	63,04	1000	1.000	63,04
58.490	Röhre, 23 ml, (LxØ): 75 x 23,5 mm, PS	63,04	1000	1.000	63,04
58.491	Röhre, 12 ml, (LxØ): 95 x 16,5 mm, PS	41,41	1000	1.000	41,41
58.505	Röhre, 12 ml, (LxØ): 95 x 16,5 mm, PP	41,41	1000	1.000	41,41
58.536	Röhre, 7 ml, (LxØ): 50 x 16 mm, PP	48,88	1000	2.000	97,76
58.537	Röhre, 35 ml, (LxØ): 115 x 23,5 mm, PP	88,40	1000	500	44,20

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
58.631	Röhre, 23 ml, (LxØ): 75 x 23,5 mm, PP	61,74	1000	1.000	61,74
60.1475.115	Aliquot-Schraubröhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PP	131,99	1000	3.672	484,67
60.1575.115	Schraubröhre, 2,5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, 442 Stück/Stapelpackung	142,59	1000	3.536	504,20
60.503	Schraubröhre, 6,5 ml, (LxØ): 90 x 13 mm, PP	104,92	1000	2.000	209,84
60.504.010	Schraubröhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, Rundboden, PP, ohne Verschluss, 1.000 Stück/Beutel	58,92	1000	2.000	117,84
60.504.015	Schraubröhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, Rundboden, PP, ohne Verschluss, 500 Stück/Stapelpackung	58,92	1000	2.000	117,84
60.506	Röhre, 10 ml, (LxØ): 79 x 16 mm, PP	107,86	1000	1.000	107,86
60.506.001	Röhre, 10 ml, (LxØ): 79 x 16 mm, PP	136,55	1000	1.000	136,55
60.540.012	Schraubröhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	180,78	1000	500	90,39
60.540.014	Schraubröhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	168,70	1000	500	84,35
60.540.016	Schraubröhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	206,04	1000	500	103,02
60.540.022	Schraubröhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	168,70	1000	500	84,35
60.540.052	Schraubröhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	168,70	1000	500	84,35
60.540.108	Schraubröhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	274,59	1000	500	137,30

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
60.540.500	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	167,52	1000	500	83,76
60.540.686	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	177,77	1000	500	88,89
60.541	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	114,49	1000	1.000	114,49
60.541.003	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	116,31	1000	1.000	116,31
60.541.004	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	154,88	1000	1.000	154,88
60.541.021	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	116,31	1000	1.000	116,31
60.541.500	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	114,49	1000	1.000	114,49
60.541.545	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	145,20	1000	1.000	145,20
60.541.685	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	125,31	1000	1.000	125,31
60.541.929	Schrauböhre, 13 ml, (LxØ): 101 x 16,5 mm, PP	116,31	1000	1.000	116,31
60.542	Schrauböhre, 8 ml, (LxØ): 57 x 16,5 mm, PP	91,61	1000	1.000	91,61
60.542.007	Schrauböhre, 8 ml, (LxØ): 57 x 16,5 mm, PP	130,75	1000	1.000	130,75
60.542.024	Schrauböhre, 8 ml, (LxØ): 57 x 16,5 mm, PP	141,63	1000	1.000	141,63
60.544	Schrauböhre, 30 ml, (LxØ): 107 x 25 mm, PP	146,45	1000	500	73,23

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
60.545	Schrauböhre, 30 ml, (LxØ): 107 x 25 mm, PP	216,29	1000	500	108,15
60.546	Schrauböhre, 6 ml, (LxØ): 92 x 11,5 mm, PP	80,73	1000	1.000	80,73
60.546.002	Schrauböhre, 6 ml, (LxØ): 92 x 11,5 mm, PP	130,75	1000	1.000	130,75
60.548.012	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 114 x 28 mm, PP	98,55	1000	500	49,28
60.549	Schrauböhre, 3,5 ml, (LxØ): 66 x 11,5 mm, PP	77,16	1000	2.000	154,32
60.549.001	Schrauböhre, 3,5 ml, (LxØ): 66 x 11,5 mm, PP	144,00	1000	1.000	144,00
60.550.050	Schrauböhre, 7 ml, (LxØ): 82 x 13 mm, PP	108,49	1000	1.000	108,49
60.550.100	Schrauböhre, 7 ml, (LxØ): 82 x 13 mm, PP	90,41	1000	1.000	90,41
60.550.109	Schrauböhre, 7 ml, (LxØ): 82 x 13 mm, PP	141,63	1000	1.000	141,63
60.550.115	Schrauböhre, 7 ml, (LxØ): 82 x 13 mm, PP	137,89	1000	1.000	137,89
60.551	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 79 x 16 mm, PP	107,86	1000	1.000	107,86
60.551.001	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 79 x 16 mm, PP	153,55	1000	1.000	153,55
60.557	Schrauböhre, 4,5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	82,48	1000	2.000	164,96
60.557.001	Schrauböhre, 4,5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP	104,92	1000	1.000	104,92

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
60.558	Schrauböhre, 5 ml, (LxØ): 57 x 15,3 mm, PP	91,61	1000	1.000	91,61
60.558.001	Schrauböhre, 5 ml, (LxØ): 57 x 15,3 mm, PP	141,63	1000	1.000	141,63
60.596	Schrauböhre, 60 ml, (LxØ): 126 x 30 mm, PP	228,98	1000	250	57,25
60.596.001	Schrauböhre, 60 ml, (LxØ): 126 x 30 mm, PP	298,83	1000	250	74,71
60.597	Schrauböhre, 120 ml, (LxØ): 114 x 44 mm, PP	358,48	1000	250	89,62
60.597.001	Schrauböhre, 120 ml, (LxØ): 114 x 44 mm, PP	442,21	1000	100	44,22
60.610	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, PP	107,86	1000	1.000	107,86
60.610.001	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, PP	141,63	1000	500	70,82
60.610.013	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, PP	58,92	1000	1.000	58,92
60.610.100	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, PP	131,38	1000	1.000	131,38
60.611.010	Zwischenbodenröhre, 5 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden flach, PP, ohne Verschluss, 100 Stück/Beutel	53,80	1000	1.000	53,80
60.611.011	Schrauböhre, 5 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden flach, PP, ohne Verschluss, 100 Stück/Beutel	61,54	1000	1.000	61,54
60.612.010	Schrauböhre, 5 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, ohne Verschluss, 100 Stück/Beutel	70,40	1000	1.000	70,40
60.613.010	Schrauböhre, 3,5 ml, (LxØ): 92 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden flach, PP, ohne Verschluss, 100 Stück/Beutel	50,72	1000	1.000	50,72

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
60.614.010	Schraubröhre, 2,5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, ohne Verschluss, 1.000 Stück/Beutel	66,85	1000	2.000	133,70
60.614.011	Schraubröhre, 2,5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, Verschluss montiert, 100 Stück/Beutel	133,68	1000	1.000	133,68
60.614.015	Schraubröhre, 2,5 ml, 2,5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, ohne Verschluss, 500 Stück/Stapelpackung	80,24	1000	2.000	160,48
60.617.010	Schraubröhre, 3,5 ml, (LxØ): 92 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, ohne Verschluss, 100 Stück/Beutel	67,80	1000	1.000	67,80
60.632	Schraubröhre, 13 ml, (LxØ): 115 x 23 mm, PP	313,39	1000	500	156,70
60.732	Schraubröhre, 15 ml, (LxØ): 76 x 20 mm, PP	122,93	1000	500	61,47
60.732.001	Schraubröhre, 15 ml, (LxØ): 76 x 20 mm, PP	166,32	1000	500	83,16
60.9921.821	Schraubröhre, 10 ml, (LxØ): 97 x 16 mm, PS	119,30	1000	1.000	119,30
60.9921.829	Schraubröhre, 10 ml, (LxØ): 97 x 16 mm, PS	156,08	1000	1.000	156,08
60.9921.830	Schraubröhre, 10 ml, (LxØ): 97 x 16 mm, PS	125,31	1000	1.000	125,31
60.9922.113	Schraubröhre, 25 ml, (LxØ): 54 x 27 mm, PS	138,57	1000	500	69,29
60.9922.115	Schraubröhre, 25 ml, (LxØ): 54 x 27 mm, PS	193,15	1000	500	96,58
60.9922.212	Schraubröhre, 30 ml, (LxØ): 80 x 27 mm, PC	297,64	1000	500	148,82
60.9922.241	Schraubröhre, 25 ml, (LxØ): 90 x 25 mm, PP	169,80	1000	500	84,90

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
60.9922.243	Schraubröhre, 25 ml, (LxØ): 90 x 25 mm, PP	189,21	1000	500	94,61
60.9922.936	Schraubröhre, 12 ml, (LxØ): 99 x 16 mm, PC	189,78	1000	1.000	189,78
60.9922.937	Schraubröhre, 12 ml, (LxØ): 99 x 16 mm, PC	244,00	1000	1.000	244,00
60.9922.941	Schraubröhre, 8 ml, (LxØ): 94 x 14 mm, PC	212,10	1000	1.000	212,10
60.9924.952	Schraubröhre, 12 ml, (LxØ): 99 x 16 mm, SAN	1,02	1	250	255,00
62.470	Röhre, 12 ml, (LxØ): 95 x 16,5 mm, PS, mit Druck	57,84	1000	1.000	57,84
62.476.022	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS, mit Druck	50,00	1000	2.000	100,00
62.476.028	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PS, mit Druck	191,27	1000	500	95,64
62.486	Röhre, 7 ml, (LxØ): 50 x 16 mm, PS, mit Druck	50,00	1000	2.000	100,00
62.492	Röhre, 10 ml, (LxØ): 95 x 16,8 mm, PS, mit Druck	57,84	1000	1.000	57,84
62.493	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, PS, mit Druck	50,00	1000	2.000	100,00
62.515.006	Röhre, 13 ml, (LxØ): 100 x 16 mm, PP, mit Druck	125,58	1000	500	62,79
62.515.028	Röhre, 13 ml, (LxØ): 100 x 16 mm, PP, mit Druck	203,14	1000	500	101,57
62.526.028	Röhre, 5 ml, (LxØ): 75 x 12 mm, PP, mit Druck	197,20	1000	500	98,60

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
62.543	Schrauböhre, 30 ml, (LxØ): 107 x 25 mm, PP	194,50	1000	500	97,25
62.543.001	Schrauböhre, 30 ml, (LxØ): 107 x 25 mm, PP	216,29	1000	400	86,52
62.543.030	Schrauböhre, 30 ml, (LxØ): 107 x 25 mm, PP, mit Druck	216,29	1000	500	108,15
62.547.004	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 114 x 28 mm, PP, mit Druck	263,91	1000	300	79,17
62.547.254	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 114 x 28 mm, PP, mit Druck	247,56	1000	300	74,27
62.547.274	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 114 x 28 mm, PP, mit Druck	247,56	1000	300	74,27
62.547.354	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 114 x 28 mm, PP, mit Druck	314,13	1000	300	94,24
62.548.004	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 114 x 28 mm, PP, mit Druck	190,88	1000	300	57,26
62.548.304	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 114 x 28 mm, PP, mit Druck	258,69	1000	300	77,61
62.551.201	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 79 x 16 mm, PP, mit Druck	162,65	1000	1.000	162,65
62.553.020	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PS, mit Druck	216,92	1000	500	108,46
62.553.041	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PS, mit Druck	127,12	1000	500	63,56
62.553.042	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PS, mit Druck	181,96	1000	500	90,98
62.553.542	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PS, mit Druck	166,32	1000	500	83,16

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
62.554.001	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PP, mit Druck	135,14	1000	500	67,57
62.554.002	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PP, mit Druck	193,40	1000	500	96,70
62.554.009	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PP, mit Druck	139,19	1000	500	69,60
62.554.016	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PP, mit Druck	207,40	1000	500	103,70
62.554.502	Schrauböhre, 15 ml, (LxØ): 120 x 17 mm, PP, mit Druck	177,77	1000	500	88,89
62.555	Schrauböhre, 30 ml, (LxØ): 84 x 30 mm, PP, mit Druck	135,40	1000	450	60,93
62.555.001	Schrauböhre, 30 ml, (LxØ): 84 x 30 mm, PP, mit Druck	198,85	1000	450	89,48
62.558.201	Schrauböhre, 5 ml, (LxØ): 57 x 15,3 mm, PP, mit Druck	174,43	1000	1.000	174,43
62.559	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 115 x 28 mm, PP, mit Druck	190,88	1000	300	57,26
62.559.001	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 115 x 28 mm, PP, mit Druck	247,56	1000	300	74,27
62.559.010	Schrauböhre, 50 ml, (LxØ): 115 x 28 mm, PP, mit Druck	271,01	1000	300	81,30
62.610.018	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, PP, mit Druck	206,10	1000	500	103,05
62.610.201	Schrauböhre, 10 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, PP, mit Druck	162,65	1000	500	81,33
62.611	Schrauböhre, 5 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden flach, PP, Verschluss montiert, 100 Stück/Beutel	124,74	1000	1.000	124,74

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
62.612	Schraubröhre, 5 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, Verschluss montiert, 100 Stück/Beutel	137,60	1000	1.000	137,60
62.613	Schraubröhre, 3,5 ml, (LxØ): 92 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden flach, PP, Verschluss montiert, 100 Stück/Beutel	124,74	1000	1.000	124,74
62.617	Schraubröhre, 3,5 ml, (LxØ): 92 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, Verschluss montiert, 100 Stück/Beutel	129,88	1000	1.000	129,88
62.732.519	Schraubröhre, 15 ml, (LxØ): 76 x 20 mm, PP	162,15	1000	500	81,08
62.9924.272	Röhre, 10 ml, (LxØ): 100 x 16 mm, PP, mit Druck	88,74	1000	1.000	88,74
62.9924.283	Röhre, 10 ml, (LxØ): 100 x 16 mm, PP, mit Druck	122,31	1000	1.000	122,31
62.9924.284	Röhre, 10 ml, (LxØ): 100 x 16 mm, PP, mit Druck	165,71	1000	1.000	165,71
63.1575	Schraubröhre, 2,5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, 425 Stück/Stapelpackung	156,76	1000	3.400	532,98
63.1592	Schraubröhre, 5 ml, 5 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, 250 Stück/Stapelpackung	137,89	1000	1.000	137,89
63.1593	Schraubröhre, 5 ml, (LxØ): 92 x 15,3 mm, Zwischenboden konisch, Röhrenboden gerundet, PP, 250 Stück/Stapelpackung	133,55	1000	1.000	133,55
63.504.027	Schraubröhre, 5 ml, Rundboden, transparent	417,77	1000	500	208,89
63.542.709	Schraubröhre, 5 ml, (LxØ): 57 x 16,5 mm, PP, mit Papieretikett	120,21	1000	1.000	120,21
63.614.625	Zwischenbodenröhre CSF, 2,5 ml, (LxØ): 75 x 13 mm, Rundboden, PP, Low Binding, Verschluss beiliegend, steril, 1 Stück/Blister	2,36	1	100	236,00
63.9922.248	Schraubröhre, 25 ml, (LxØ): 90 x 25 mm, PP, mit Papieretikett	573,86	1000	300	172,16

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
63.9922.252	Schraubröhre, 25 ml, (LxØ): 90 x 25 mm, PP, mit Papieretikett	215,30	1000	500	107,65
63.9922.254	Schraubröhre, 25 ml, (LxØ): 90 x 25 mm, PP, mit Papieretikett	218,20	1000	500	109,10
65.108	Eindrückstopfen, weiß, passend für 2 ml Probengefäß 73.663	20,05	1000	10.000	200,50
65.109	Eindrückstopfen, natur, passend für Reagiergefäß Ø 10,8 mm	15,70	1000	10.000	157,00
65.1121	Schraubverschluss, natur, passend für Röhren Ø 11,5 mm	27,90	1000	5.000	139,50
65.1244.009	Membran-Schraubverschluss, natur, passend für S-Monovette® Ø 13 mm	26,06	1000	5.000	130,30
65.1375	Eindrückstopfen für RIA- und Hitachi-Gefäß, Länge: 9 mm, LD-PE	47,59	1000	10.000	475,90
65.1379	Stopfen, natur, passend für Röhren Ø 12-17 mm	22,87	1000	10.000	228,70
65.1379.002	Stopfen, rot, passend für Röhren Ø 12-17 mm	22,87	1000	10.000	228,70
65.1379.004	Stopfen, gelb, passend für Röhren Ø 12-17 mm	22,87	1000	10.000	228,70
65.1379.006	Stopfen, blau, passend für Röhren Ø 12-17 mm	22,87	1000	10.000	228,70
65.1421	Schraubdeckel, 30 Stück/Beutel	265,21	1000	300	79,56
65.1423.001	Membran-Schraubverschluss, rot, passend für S-Monovette® Ø 11 mm	46,10	1000	10.000	461,00
65.163	Schraubverschluss, HD-PE, natur, für Röhren 75 x 13 mm	44,56	1000	5.000	222,80

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.176	Schraubverschluss, natur, passend für Röhren Ø 16-16,5 mm	27,90	1000	5.000	139,50
65.177.020	Schraubverschluss, natur, passend für Röhren Ø 13 mm	32,35	1000	1.000	32,35
65.1998.400	PCR-Deckelkette, PCR Performance Tested, PP, transparent, flacher Verschluss	229,77	1000	1.200	275,72
65.3716	Schraubverschluss, natur, passend für Mikro-Schraubröhren	317,20	1000	2.000	634,40
65.386	Codierplättchen, für CryoPure Röhren, weiß	32,14	1000	100	3,21
65.386.002	Codierplättchen, für CryoPure Röhren, rot	32,14	1000	100	3,21
65.386.004	Codierplättchen, für CryoPure Röhren, gelb	32,14	1000	100	3,21
65.386.005	Codierplättchen, für CryoPure Röhren, grün	32,14	1000	100	3,21
65.386.006	Codierplättchen, für CryoPure Röhren, blau	32,14	1000	100	3,21
65.386.007	Codierplättchen, für CryoPure Röhren, violett	32,14	1000	100	3,21
65.386.992	Codierplättchen, für CryoPure Röhren, Farbmix	37,49	1000	2.500	93,73
65.529	Eindruckstopfen, natur, passend für Röhren Ø 21,5 mm	22,30	1000	5.000	111,50
65.590	Schraubverschluss, passend für Kühlversandbehälter	28,95	1000	2.000	57,90
65.643	Archivierungs-Schraubverschluss, HD-PE, hellblau, für Röhren 75 x 13 mm	42,36	1000	5.000	211,80

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.645	Archivierungs-Schraubverschluss, hellblau, passend für Röhren Ø 15,3 mm	43,49	1000	5.000	217,45
65.647	Archivierungsstopfen, hellblau, passend für S-Monovette®, Röhren Ø 13-16 mm	44,56	1000	5.000	222,80
65.647.020	Archivierungsstopfen, hellblau, passend für S-Monovette®, Röhren Ø 13-16 mm	62,40	1000	5.000	312,00
65.648	Verdunstungsschutzkappe, transparent, passend für S-Monovette® Ø 15 mm	34,23	1000	5.000	171,15
65.648.100	Verdunstungsschutzkappe, transparent, passend für S-Monovette® Ø 15 mm	34,23	1000	5.000	171,15
65.649	Deckel für Probengefäß 73.641 & 73.646, Länge: 8 mm, LD-PE	14,50	1000	10.000	145,00
65.676	Schraubverschluss, natur, passend für Versandgefäß 85 x Ø 30 mm	66,28	1000	500	33,14
65.676.001	Schraubverschluss, braun, passend für Versandgefäß 85 x Ø 30 mm	71,10	1000	500	35,55
65.678	Schraubverschluss, natur, passend für Versandgefäß 114 x Ø 44 mm	107,24	1000	250	26,81
65.679	Schraubverschluss, natur, passend für Versandgefäß 126 x Ø 30 mm	66,28	1000	250	16,57
65.679.001	Schraubverschluss, braun, passend für Versandgefäß 126 x Ø 30 mm	71,10	1000	250	17,78
65.679.002	Schraubverschluss, rot, passend für Versandgefäß 126 x Ø 30 mm	71,10	1000	250	17,78
65.679.004	Schraubverschluss, gelb, passend für Versandgefäß 126 x Ø 30 mm	71,10	1000	250	17,78
65.697	Eindrückstopfen, natur, passend für Reagiergefäß Ø 10,8 mm	11,44	1000	10.000	114,40

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.710	Schraubverschluss, natur, passend für Mikro-Schraubröhre 72.733.201	197,60	1000	500	98,80
65.712	Schraubverschluss, natur, passend für Mikro-Schraubröhren	34,05	1000	5.000	170,25
65.713	Codierplättchen, natur, PP, passend für Schraubverschlüsse 65.712.xxx	12,25	1000	5.000	61,25
65.713.002	Codierplättchen, rot, PP, passend für Schraubverschlüsse 65.712.xxx	12,25	1000	5.000	61,25
65.713.004	Codierplättchen, gelb, PP, passend für Schraubverschlüsse 65.712.xxx	12,25	1000	5.000	61,25
65.713.005	Codierplättchen, grün, PP, passend für Schraubverschlüsse 65.712.xxx	12,25	1000	5.000	61,25
65.713.006	Codierplättchen, blau, PP, passend für Schraubverschlüsse 65.712.xxx	12,25	1000	5.000	61,25
65.713.007	Codierplättchen, violett, PP, passend für Schraubverschlüsse 65.712.xxx	12,25	1000	5.000	61,25
65.713.009	Codierplättchen, weiß, PP, passend für Schraubverschlüsse 65.712.xxx	12,25	1000	5.000	61,25
65.713.010	Codierplättchen, schwarz, PP, passend für Schraubverschlüsse 65.712.xxx	12,25	1000	5.000	61,25
65.714	Schraubverschluss, natur, passend für Röhren Ø 16,5 mm	58,11	1000	5.000	290,55
65.716	Schraubverschluss, natur, passend für Mikro-Schraubröhren	32,45	1000	10.000	324,50
65.716.001	Schraubverschluss, blau, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.002	Schraubverschluss, gelb, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.716.003	Schraubverschluss, rot, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.004	Schraubverschluss, rosa, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.005	Schraubverschluss, grün, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.006	Schraubverschluss, orange, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.007	Schraubverschluss, schwarz, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.008	Schraubverschluss, violett, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.009	Schraubverschluss, braun, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.022	Schraubverschluss, weiß, passend für Mikro-Schraubröhren	37,25	1000	10.000	372,50
65.716.212	Schraubverschluss, gelb, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00
65.716.220	Schraubverschluss, natur, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00
65.716.221	Schraubverschluss, blau, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00
65.716.223	Schraubverschluss, rot, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00
65.716.225	Schraubverschluss, grün, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00
65.716.226	Schraubverschluss, orange, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.716.227	Schraubverschluss, schwarz, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00
65.716.228	Schraubverschluss, violett, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00
65.716.229	SCHRVER.134GD BRAUN BIO.VD VZ50	199,00	1000	10.000	1.990,00
65.716.242	Schraubverschluss, weiß, Biosphere® plus, passend für Mikro-Schraubröhren	199,00	1000	5.000	995,00
65.716.720	Schraubverschluss, gelb, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.721	Schraubverschluss, rot, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.723	Schraubverschluss, blau, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.725	Schraubverschluss, natur, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.726	Schraubverschluss, grün, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.727	Schraubverschluss, orange, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.728	Schraubverschluss, schwarz, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.729	Schraubverschluss, braun, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.755	Schraubverschluss, violett, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50
65.716.757	Schraubverschluss, weiß, steril, passend für Mikro-Schraubröhren	51,50	1000	5.000	257,50

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.716.999	Schraubverschluss, Farbmix, passend für Mikro-Schraubröhren	46,80	1000	10.000	468,00
65.718	Deckel für Probengefäß 73.666, Länge: 8 mm, LD-PE	21,70	1000	10.000	217,00
65.719	Übergriffstopfen, natur, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	18,26	1000	5.000	91,30
65.720	Stopfen, natur, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	26,94	1000	2.000	53,88
65.722	Belüftungsstopfen, natur, passend für Röhren Ø 12 mm	18,26	1000	5.000	91,30
65.723	Eindrückstopfen, natur, passend für Reagiergefäß Ø 10,8 mm	16,26	1000	10.000	162,60
65.724	Übergriffstopfen, natur, passend für Röhren Ø 13 mm	18,26	1000	10.000	182,60
65.725	Belüftungsstopfen, natur, passend für Röhren Ø 16 mm	21,10	1000	5.000	105,50
65.727	Stopfen, natur, passend für Röhren Ø 15,7 mm	19,38	1000	5.000	96,90
65.728	Schraubverschluss, natur, passend für Röhren und S-Monovette® Ø 13 mm	27,90	1000	5.000	139,50
65.729	Schraubverschluss, natur, passend für Röhren Ø 15,3 mm	27,90	1000	5.000	139,50
65.729.001	Schraubverschluss, rot, passend für Röhren Ø 15,3 mm	30,80	1000	5.000	154,00
65.729.009	Schraubverschluss, braun, passend für Röhren Ø 15,3 mm	30,80	1000	5.000	154,00
65.729.100	Schraubverschluss, natur, passend für Röhren Ø 15,3 mm	31,38	1000	5.000	156,90

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.731	Schraubverschluss, natur, passend für Versandgefäß 126 x Ø 30 mm	127,75	1000	250	31,94
65.744.999	Codierplättchen, Farbmix, passend für Schraubverschlüsse der Röhren 16,5 mm	24,05	1000	3.000	72,15
65.782	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 10 und 11 mm	15,37	1000	10.000	153,70
65.790	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 23,5 mm	23,40	1000	2.000	46,80
65.791	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 24,8 mm	23,50	1000	2.000	47,00
65.793	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm & Küvette 67.749	18,05	1000	5.000	90,25
65.793.100	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	22,15	1000	5.000	110,75
65.793.513	Eindrückstopfen, blau, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	18,95	1000	5.000	94,75
65.793.514	Eindrückstopfen, gelb, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	18,95	1000	5.000	94,75
65.793.515	Eindrückstopfen, grün, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	18,95	1000	5.000	94,75
65.793.517	Eindrückstopfen, weiß, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	18,95	1000	5.000	94,75
65.793.518	Eindrückstopfen, rot, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	18,95	1000	5.000	94,75
65.793.520	Eindrückstopfen, violett, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	18,95	1000	5.000	94,75
65.802	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 15,7 mm	26,19	1000	10.000	261,90

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.802.100	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 15,7 mm	26,19	1000	10.000	261,90
65.803	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 15,7 mm & Küvette 67.743	17,50	1000	5.000	87,50
65.803.002	Eindrückstopfen, grün, passend für Röhren Ø 15,7 mm	17,80	1000	5.000	89,00
65.803.005	Eindrückstopfen, violett, passend für Röhren Ø 15,7 mm	17,80	1000	5.000	89,00
65.803.512	Eindrückstopfen, rot, passend für Röhren Ø 15,7 mm	17,80	1000	5.000	89,00
65.803.932	Eindrückstopfen, gelb, passend für Röhren Ø 15,7 mm	17,80	1000	5.000	89,00
65.804	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 14 mm	18,26	1000	5.000	91,30
65.804.001	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 14 mm	32,35	1000	10.000	323,50
65.804.100	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 14 mm	18,26	1000	5.000	91,30
65.806	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 13 mm	15,97	1000	10.000	159,70
65.806.506	Eindrückstopfen, blau, passend für Röhren Ø 13 mm	17,67	1000	10.000	176,70
65.806.507	Eindrückstopfen, gelb, passend für Röhren Ø 13 mm	17,67	1000	10.000	176,70
65.806.508	Eindrückstopfen, grün, passend für Röhren Ø 13 mm	17,67	1000	10.000	176,70
65.806.510	Eindrückstopfen, rot, passend für Röhren Ø 13 mm	17,67	1000	10.000	176,70

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.806.511	Eindrückstopfen, violett, passend für Röhren Ø 13 mm	17,67	1000	10.000	176,70
65.806.512	Eindrückstopfen, weiß, passend für Röhren Ø 13 mm	17,67	1000	10.000	176,70
65.809	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	15,97	1000	10.000	159,70
65.809.003	Eindrückstopfen, violett, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	17,09	1000	10.000	170,90
65.809.499	Eindrückstopfen, rot, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	17,09	1000	10.000	170,90
65.809.500	Eindrückstopfen, blau, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	17,09	1000	10.000	170,90
65.809.501	Eindrückstopfen, gelb, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	17,09	1000	10.000	170,90
65.809.502	Eindrückstopfen, grün, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	17,09	1000	10.000	170,90
65.809.503	Eindrückstopfen, orange, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	17,09	1000	10.000	170,90
65.809.505	Eindrückstopfen, weiß, passend für Röhren Ø 11,5 und 12 mm	17,09	1000	10.000	170,90
65.816	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 15,5, 16, 16,5, 16,8 und 17 mm	32,75	1000	10.000	327,50
65.818	Eindrückstopfen, natur, passend für Röhren Ø 13 mm	21,85	1000	10.000	218,50
65.935.205	Verschlusskappe 2,05 mm für Blutgaskapillare 100 µl / 125 µl, weiß	69,09	1000	500	34,55
65.935.230	Verschlusskappe 2,3 mm für Blutgaskapillare 140 µl / 175 µl, blau	69,09	1000	400	27,64

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
65.989	PCR-Deckelkette, Biosphere® plus, PP, hochtransparent, flacher Verschluss	66,10	240	240	66,10
65.989.002	PCR-Deckelkette, PCR Performance Tested, PP, hochtransparent, flacher Verschluss	100,26	480	480	100,26
67.738	Küvette, 4,2 ml, (HxB): 45 x 12 mm, PMMA, transparent, optische Seiten: 2	92,88	1000	2.000	185,76
67.740	Halb-Mikro-Küvette, 3 ml, (HxB): 45 x 12 mm, PMMA, transparent, optische Seiten: 2	95,70	1000	2.000	191,40
67.741	Küvette, 4,2 ml, (HxB): 45 x 12 mm, PS, transparent, optische Seiten: 2	54,15	1000	2.000	108,30
67.742	Halb-Mikro-Küvette, 3 ml, (HxB): 45 x 12 mm, PS, transparent, optische Seiten: 2	63,79	1000	2.000	127,58
67.743	Küvette, 8,5 ml, (HxB): 96 x 12 mm, PS, transparent, optische Seiten: 2	235,35	1000	1.000	235,35
67.745	Küvette, 4,2 ml, (HxB): 45 x 12 mm, PS, transparent, optische Seiten: 2	38,19	1000	2.000	76,38
67.746	Halb-Mikro-Küvette, 3 ml, (HxB): 45 x 12 mm, PS, transparent, optische Seiten: 2	45,04	1000	2.000	90,08
67.749	Küvette, 4,2 ml, (HxB): 55 x 12 mm, PS, transparent, optische Seiten: 2	91,75	1000	2.000	183,50
67.754	Küvette, 4,2 ml, (HxB): 45 x 12 mm, PS, transparent, optische Seiten: 4	104,81	1000	2.000	209,62
67.755	Küvette, 4,2 ml, (HxB): 45 x 12 mm, PMMA, transparent, optische Seiten: 4	117,94	1000	2.000	235,88
67.758	UV-Küvette, 2,7 ml, (HxB): 45 x 12,5 mm, Spezial-Kunststoff, transparent, optische Seiten: 2	27,85	100	400	111,40
67.758.001	UV-Küvette, 2,7 ml, (HxB): 45 x 12,5 mm, Spezial-Kunststoff, transparent, optische Seiten: 2	54,04	100	400	216,16

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
67.759	UV-Küvette, 2 ml, (HxB): 45 x 12,5 mm, Spezial-Kunststoff, transparent, optische Seiten: 2	27,85	100	400	111,40
67.759.001	UV-Küvette, 2 ml, (HxB): 45 x 12,5 mm, Spezial-Kunststoff, transparent, optische Seiten: 2	54,04	100	400	216,16
68.752	Rundküvette, 3,5 ml, Höhe: 51 mm, PP	32,51	1000	5.000	162,55
70.1114.105	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, Low Retention, 96 Stück/Box	47,94	1000	1.920	92,04
70.1114.210	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	88,50	1000	1.920	169,92
70.1114.215	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.1116.105	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, Low Retention, 96 Stück/Box	47,94	1000	1.920	92,04
70.1116.200	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	61,54	1000	1.920	118,16
70.1116.215	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.1181	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, 250 Stück/Beutel	25,66	1000	5.000	128,30
70.1183.001	Pipettenspitze, 5 ml, transparent, 250 Stück/Beutel	73,54	1000	2.500	183,85
70.1183.002	Pipettenspitze, 5 ml, transparent, 250 Stück/Beutel	73,54	1000	2.500	183,85
70.1183.101	Pipettenspitze, 5 ml, transparent, 50 Stück/Box	153,77	1000	500	76,89
70.1183.102	Pipettenspitze, 5 ml, transparent, 50 Stück/Box	153,77	1000	500	76,89

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
70.1186	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, 384 Stück/Beutel	24,00	1000	3.840	92,16
70.1186.100	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, 96 Stück/Box	46,81	1000	3.840	179,75
70.1186.200	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, Biosphere®, 96 Stück/Box	75,79	1000	768	58,21
70.1186.210	Filterspitze, 1.250 µl, transparent, Biosphere®, 96 Stück/Box	99,53	1000	768	76,44
70.1186.410	Filterspitze, 1.250 µl, transparent, PCR Performance Tested, 384 Stück/Beutel	77,90	1000	3.840	299,14
70.1187.001	Pipettenspitze, 10 ml, transparent, 100 Stück/Beutel	205,00	1000	1.000	205,00
70.1187.002	Pipettenspitze, 10 ml, blau, 100 Stück/Beutel	205,00	1000	1.000	205,00
70.1187.101	Pipettenspitze, 10 ml, transparent, 25 Stück/Box	440,00	1000	250	110,00
70.1187.102	Pipettenspitze, 10 ml, blau, 25 Stück/Box	440,00	1000	250	110,00
70.1189.105	Pipettenspitze, extra lang, 200 µl, transparent, 96 Stück/Box	44,02	1000	960	42,26
70.1189.215	Filterspitze, 200 µl, transparent, Biosphere®, 96 Stück/Box	96,30	1000	960	92,45
70.1190.100	Gelloader Pipettenspitze, 200 µl, transparent, 96 Stück/Box	83,55	1000	960	80,21
70.1191.103	Pipettenspitze, 1.000 µl, schwarz, 192 Stück/Faltschachtel	89,13	1000	960	85,56
70.1193.150	Filterspitze, 1.000 µl, schwarz, 480 Stück/Blister	150,40	1000	3.840	577,54

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
70.1193.151	Filterspitze, 1.000 µl, schwarz, 480 Stück/Blister	165,40	1000	3.840	635,14
70.1193.350	Filterspitze, 300 µl, schwarz, 480 Stück/Blister	277,44	1000	3.840	1.065,37
70.3010	Pipettenspitze, 10 µl, transparent, PCR Performance Tested, 1.000 Stück/Beutel	26,19	1000	10.000	261,90
70.3010.100	Pipettenspitze, 10 µl, transparent, PCR Performance Tested, 480 Stück/StackPack	31,97	1000	1.920	61,38
70.3010.110	Pipettenspitze, 10 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 480 Stück/StackPack	31,97	1000	1.920	61,38
70.3010.200	Pipettenspitze, 10 µl, transparent, PCR Performance Tested, 96 Stück/Box	43,22	1000	1.920	82,98
70.3010.205	Pipettenspitze, 10 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	67,70	1000	1.920	129,98
70.3010.210	Pipettenspitze, 10 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 96 Stück/Box	47,94	1000	1.920	92,04
70.3010.255	Filterspitze, 10 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	97,24	1000	1.920	186,70
70.3010.265	Filterspitze, 2,5 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	97,24	1000	1.920	186,70
70.3010.275	Filterspitze, 10 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.3010.285	Filterspitze, 2,5 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.3010.305	Pipettenspitze, 10 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	61,54	1000	1.920	118,16
70.3010.355	Filterspitze, 10 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	88,50	1000	1.920	169,92

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
70.3010.365	Pipettenspitze, 2,5 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	91,16	1000	1.920	175,03
70.3010.375	Pipettenspitze, 10 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	92,02	1000	1.920	176,68
70.3010.385	Pipettenspitze, 2,5 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	92,02	1000	1.920	176,68
70.3020	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, PCR Performance Tested, 1.000 Stück/Beutel	24,00	1000	10.000	240,00
70.3020.100	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, PCR Performance Tested, 480 Stück/StackPack	31,97	1000	1.920	61,38
70.3020.110	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 480 Stück/StackPack	40,33	1000	1.920	77,43
70.3020.200	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, PCR Performance Tested, 96 Stück/Box	40,76	1000	1.920	78,26
70.3020.205	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	67,70	1000	1.920	129,98
70.3020.210	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 96 Stück/Box	47,94	1000	1.920	92,04
70.3020.255	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	97,24	1000	1.920	186,70
70.3020.275	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.3020.305	Pipettenspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	61,54	1000	1.920	118,16
70.3020.355	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	88,50	1000	1.920	169,92
70.3020.375	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	89,34	1000	1.920	171,53

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
70.3030	Pipettenspitze, 200 µl, transparent, PCR Performance Tested, 1.000 Stück/Beutel	21,21	1000	10.000	212,10
70.3030.020	Pipettenspitze, 200 µl, gelb, PCR Performance Tested, 1.000 Stück/Beutel	21,37	1000	10.000	213,70
70.3030.100	Pipettenspitze, 200 µl, transparent, PCR Performance Tested, 480 Stück/StackPack	35,89	1000	1.920	68,91
70.3030.110	Pipettenspitze, 200 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 480 Stück/StackPack	35,89	1000	1.920	68,91
70.3030.200	Pipettenspitze, 200 µl, transparent, PCR Performance Tested, 96 Stück/Box	40,44	1000	1.920	77,64
70.3030.205	Pipettenspitze, 200 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	67,70	1000	1.920	129,98
70.3030.210	Pipettenspitze, 200 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 96 Stück/Box	47,94	1000	1.920	92,04
70.3030.255	Filterspitze, 100 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	97,24	1000	1.920	186,70
70.3030.265	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	97,24	1000	1.920	186,70
70.3030.275	Filterspitze, 100 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.3030.285	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.3030.305	Pipettenspitze, 200 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	61,54	1000	1.920	118,16
70.3030.355	Filterspitze, 100 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	88,50	1000	1.920	169,92
70.3030.365	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	88,50	1000	1.920	169,92

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
70.3030.375	Filterspitze, 100 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	89,34	1000	1.920	171,53
70.3030.385	Filterspitze, 20 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	89,34	1000	1.920	171,53
70.3031	Pipettenspitze, 250 µl, transparent, PCR Performance Tested, 1.000 Stück/Beutel	21,21	1000	10.000	212,10
70.3031.100	Pipettenspitze, 250 µl, transparent, PCR Performance Tested, 480 Stück/StackPack	35,89	1000	1.920	68,91
70.3031.110	Pipettenspitze, 250 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 480 Stück/StackPack	35,89	1000	1.920	68,91
70.3031.200	Pipettenspitze, 250 µl, transparent, PCR Performance Tested, 96 Stück/Box	40,44	1000	1.920	77,64
70.3031.205	Pipettenspitze, 250 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	67,70	1000	1.920	129,98
70.3031.210	Pipettenspitze, 250 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 96 Stück/Box	47,94	1000	1.920	92,04
70.3031.255	Filterspitze, 200 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	97,24	1000	1.920	186,70
70.3031.275	Filterspitze, 200 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.3031.305	Pipettenspitze, 250 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	61,54	1000	1.920	118,16
70.3031.355	Filterspitze, 200 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	88,50	1000	1.920	169,92
70.3031.375	Filterspitze, 200 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	89,34	1000	1.920	171,53
70.3040	Pipettenspitze, 300 µl, transparent, PCR Performance Tested, 1.000 Stück/Beutel	21,21	1000	10.000	212,10

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
70.3040.100	Pipettenspitze, 300 µl, transparent, PCR Performance Tested, 480 Stück/StackPack	35,67	1000	1.920	68,49
70.3040.110	Pipettenspitze, 300 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 480 Stück/StackPack	46,81	1000	1.920	89,88
70.3040.200	Pipettenspitze, 300 µl, transparent, PCR Performance Tested, 96 Stück/Box	40,12	1000	1.920	77,03
70.3040.205	Pipettenspitze, 300 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	67,43	1000	1.920	129,47
70.3040.210	Pipettenspitze, 300 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 96 Stück/Box	52,92	1000	1.920	101,61
70.3040.255	Filterspitze, 300 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	97,34	1000	1.920	186,89
70.3040.275	Filterspitze, 300 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	109,25	1000	1.920	209,76
70.3040.305	Pipettenspitze, 300 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	61,27	1000	1.920	117,64
70.3040.355	Filterspitze, 300 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	88,71	1000	1.920	170,32
70.3040.375	Filterspitze, 300 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	99,53	1000	1.920	191,10
70.3050	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, PCR Performance Tested, 500 Stück/Beutel	21,21	1000	5.000	106,05
70.3050.020	Pipettenspitze, 1.000 µl, blau, PCR Performance Tested, 500 Stück/Beutel	21,21	1000	5.000	106,05
70.3050.030	Pipettenspitze, 1.000 µl, schwarz, PCR Performance Tested, 500 Stück/Beutel	39,58	1000	5.000	197,90
70.3050.100	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, PCR Performance Tested, 480 Stück/StackPack	35,67	1000	1.920	68,49

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
70.3050.110	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 480 Stück/StackPack	46,81	1000	1.920	89,88
70.3050.200	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, PCR Performance Tested, 96 Stück/Box	40,12	1000	1.920	77,03
70.3050.205	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	67,43	1000	1.920	129,47
70.3050.210	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 96 Stück/Box	52,92	1000	1.920	101,61
70.3050.255	Filterspitze, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	97,34	1000	1.920	186,89
70.3050.275	Filterspitze, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	109,25	1000	1.920	209,76
70.3050.305	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	61,27	1000	1.920	117,64
70.3050.355	Filterspitze, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	88,71	1000	1.920	170,32
70.3050.375	Filterspitze, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	99,53	1000	1.920	191,10
70.3060	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, PCR Performance Tested, 500 Stück/Beutel	23,40	1000	5.000	117,00
70.3060.100	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, PCR Performance Tested, 480 Stück/StackPack	40,12	1000	1.920	77,03
70.3060.110	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 480 Stück/StackPack	51,25	1000	1.920	98,40
70.3060.200	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, PCR Performance Tested, 96 Stück/Box	44,02	1000	1.920	84,52
70.3060.205	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	74,66	1000	1.920	143,35

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
70.3060.210	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, PCR Performance Tested, Low Retention, 96 Stück/Box	57,95	1000	1.920	111,26
70.3060.255	Filterspitze, XL, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	107,12	1000	1.920	205,67
70.3060.275	Filterspitze, XL, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	120,07	1000	1.920	230,53
70.3060.305	Pipettenspitze, 1.250 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	67,43	1000	1.920	129,47
70.3060.355	Filterspitze, XL, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/SingleRefill	97,34	1000	1.920	186,89
70.3060.375	Filterspitze, XL, 1.000 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/SingleRefill	109,25	1000	1.920	209,76
70.760.201	Pipettenspitze, 250 µl, transparent, Biosphere® plus, 96 Stück/Box	61,54	1000	1.920	118,16
70.760.217	Filterspitze, 100 µl, transparent, Biosphere® plus, Low Retention, 96 Stück/Box	99,32	1000	1.920	190,69
70.762.100	Pipettenspitze, 1.000 µl, transparent, 100 Stück/Box	36,47	1000	1.000	36,47
70.762.103	Pipettenspitze, 1.000 µl, schwarz, 100 Stück/Box	54,85	1000	1.000	54,85
70.765.100	Pipettenspitze, 300 µl, transparent, 96 Stück/Box	36,47	1000	1.920	70,02
71.9923.210	Wiegeschale, 250 ml, (LxB): 128 x 128 mm, PVC, weiß	153,77	1000	1.000	153,77
71.9923.211	Wiegeschale, 5 ml, (LxB): 35 x 35 mm, PVC, weiß	50,13	1000	2.000	100,26
71.9923.212	Wiegeschale, 70 ml, (LxB): 72 x 72 mm, PVC, weiß	73,01	1000	2.000	146,02

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
71.9923.610	Schrauböhre, 7 ml, (LxØ): 47 x 20 mm, PC	340,42	1000	1.000	340,42
72.1977.202	PCR-Platte ohne Rand, 96 Well, transparent, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	2,78	1	100	278,00
72.1977.232	PCR-Platte ohne Rand, 96 Well, weiß, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	3,32	1	100	332,00
72.1978	PCR-Platte ohne Rand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,32	1	100	332,00
72.1978.010	PCR-Platte ohne Rand, 96 Well, weiß, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,65	1	100	365,00
72.1978.202	PCR-Platte ohne Rand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,32	1	100	332,00
72.1978.232	PCR-Platte ohne Rand, 96 Well, weiß, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,65	1	200	730,00
72.1979	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,27	1	100	327,00
72.1979.003	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,85	1	100	385,00
72.1979.010	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, weiß, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,65	1	100	365,00
72.1979.102	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,32	1	100	332,00
72.1979.132	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, weiß, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,65	1	100	365,00
72.1979.201	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, Biosphere® plus, PP	4,02	1	20	80,40
72.1979.202	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, PCR Performance Tested, PP	3,32	1	100	332,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.1979.700	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, DNA Low Binding, PCR Performance Tested, PP	3,70	1	100	370,00
72.1980	PCR-Platte Vollrand, 96 Well, transparent, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	3,32	1	100	332,00
72.1980.010	PCR-Platte Vollrand, 96 Well, weiß, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	3,65	1	100	365,00
72.1980.201	PCR-Platte Vollrand, 96 Well, transparent, Low Profile, 100 µl, Biosphere® plus, PP	4,02	1	20	80,40
72.1980.202	PCR-Platte Vollrand, 96 Well, transparent, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	3,32	1	200	664,00
72.1980.232	PCR-Platte Vollrand, 96 Well, weiß, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	3,65	1	200	730,00
72.1980.600	PCR-Platte Vollrand, 96 Well, transparent, Low Profile, 100 µl, Protein Low Binding, PCR Performance Tested, PP	3,70	1	100	370,00
72.1980.700	PCR-Platte Vollrand, 96 Well, transparent, Low Profile, 100 µl, DNA Low Binding, PCR Performance Tested, PP	3,70	1	100	370,00
72.1981	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, transparent, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	3,32	1	100	332,00
72.1981.010	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, weiß, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	3,65	1	100	365,00
72.1981.232	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, weiß, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	3,65	1	100	365,00
72.1982.202	PCR-Platte Halbrand, 96 Well, weiß, Low Profile, 100 µl, PCR Performance Tested, PP	5,19	1	100	519,00
72.1984.202	PCR-Platte Vollrand, 384 Well, transparent, Low Profile, 40 µl, PCR Performance Tested, PP	3,45	1	50	172,50
72.1985.202	PCR-Platte Vollrand, 384 Well, weiß, Low Profile, 40 µl, PCR Performance Tested, PP	3,75	1	100	375,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.377	CryoPure Röhre, 1,2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, weiß	289,22	1000	500	144,61
72.377.002	CryoPure Röhre, 1,2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, rot	289,22	1000	500	144,61
72.377.004	CryoPure Röhre, 1,2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, gelb	289,22	1000	500	144,61
72.377.005	CryoPure Röhre, 1,2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, grün	289,22	1000	500	144,61
72.377.007	CryoPure Röhre, 1,2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, violett	289,22	1000	500	144,61
72.377.992	CryoPure Röhre, 1,2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, Farbmix	294,58	1000	500	147,29
72.379	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, weiß	289,22	1000	500	144,61
72.379.002	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, rot	289,22	1000	500	144,61
72.379.004	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, gelb	289,22	1000	500	144,61
72.379.005	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, grün	289,22	1000	500	144,61
72.379.006	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, blau	289,22	1000	500	144,61
72.379.007	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, violett	289,22	1000	500	144,61
72.379.992	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, Farbmix	294,58	1000	500	147,29
72.380	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, weiß	299,94	1000	500	149,97

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.380.002	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, rot	299,94	1000	500	149,97
72.380.004	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, gelb	299,94	1000	500	149,97
72.380.005	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, grün	299,94	1000	500	149,97
72.380.006	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, blau	299,94	1000	500	149,97
72.380.007	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, violett	299,94	1000	500	149,97
72.380.992	CryoPure Röhre, 2 ml, QuickSeal Schraubverschluss, Farbmix	305,29	1000	500	152,65
72.383	CryoPure Röhre, 5 ml, QuickSeal Schraubverschluss, weiß	321,36	1000	250	80,34
72.383.002	CryoPure Röhre, 5 ml, QuickSeal Schraubverschluss, rot	321,36	1000	250	80,34
72.383.004	CryoPure Röhre, 5 ml, QuickSeal Schraubverschluss, gelb	321,36	1000	250	80,34
72.383.005	CryoPure Röhre, 5 ml, QuickSeal Schraubverschluss, grün	321,36	1000	250	80,34
72.383.007	CryoPure Röhre, 5 ml, QuickSeal Schraubverschluss, violett	321,36	1000	250	80,34
72.383.992	CryoPure Röhre, 5 ml, QuickSeal Schraubverschluss, Farbmix	326,72	1000	250	81,68
72.607	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml	31,40	1000	5.000	157,00
72.607.772	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, steril	48,05	1000	2.500	120,13

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.608	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	31,40	1000	5.000	157,00
72.609	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	31,40	1000	5.000	157,00
72.609.001	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	47,90	1000	5.000	239,50
72.609.003	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	33,25	1000	5.000	166,25
72.609.711	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	48,05	1000	2.500	120,13
72.664	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	31,40	1000	5.000	157,00
72.664.711	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	48,05	1000	2.500	120,13
72.687	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml	31,40	1000	5.000	157,00
72.687.772	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, steril	48,05	1000	2.500	120,13
72.688	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	38,58	1000	5.000	192,90
72.688.001	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.688.002	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.688.003	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.688.004	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.688.005	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.689	Reagiergefäß, 2 ml, PP	38,58	1000	5.000	192,90
72.689.001	Reagiergefäß, 2 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.689.002	Reagiergefäß, 2 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.689.003	Reagiergefäß, 2 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.689.004	Reagiergefäß, 2 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.689.006	Reagiergefäß, 2 ml, PP	41,01	1000	5.000	205,05
72.690.001	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	20,51	1000	5.000	102,55
72.690.004	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.690.007	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.690.475	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.690.476	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.690.477	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.690.478	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.690.550	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	21,35	1000	5.000	106,75
72.691	Reagiergefäß, 2 ml, PP	22,95	1000	5.000	114,75
72.691.001	Reagiergefäß, 2 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.691.002	Reagiergefäß, 2 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.691.004	Reagiergefäß, 2 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.691.005	Reagiergefäß, 2 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.691.006	Reagiergefäß, 2 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.691.007	Reagiergefäß, 2 ml, PP	28,33	1000	5.000	141,65
72.692	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml	67,00	1000	5.000	335,00
72.692.005	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, steril	98,40	1000	1.000	98,40
72.692.100	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml	77,15	1000	5.000	385,75
72.692.105	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, steril	109,00	1000	1.000	109,00
72.692.210	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, Biosphere® plus	161,20	1000	500	80,60
72.692.405	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, PCR Performance Tested	137,30	1000	1.000	137,30

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.692.415	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, PCR Performance Tested	150,80	1000	1.000	150,80
72.693	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	67,00	1000	5.000	335,00
72.693.005	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	98,40	1000	1.000	98,40
72.693.100	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	77,15	1000	5.000	385,75
72.693.105	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	109,00	1000	1.000	109,00
72.693.465	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, PCR Performance Tested	137,30	1000	1.000	137,30
72.694	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	67,00	1000	5.000	335,00
72.694.005	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	98,40	1000	1.000	98,40
72.694.006	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	115,95	1000	1.000	115,95
72.694.007	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	84,05	1000	5.000	420,25
72.694.100	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	77,15	1000	5.000	385,75
72.694.105	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	109,00	1000	1.000	109,00
72.694.106	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	126,60	1000	1.000	126,60
72.694.107	Mikro-Schraubröhre, 2 ml	93,60	1000	5.000	468,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.694.217	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, Biosphere® plus	176,80	1000	500	88,40
72.694.406	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, PCR Performance Tested	150,80	1000	1.000	150,80
72.694.416	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, PCR Performance Tested	164,35	1000	1.000	164,35
72.694.600	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, PCR Performance Tested, Protein Low Binding	186,20	1000	1.000	186,20
72.694.700	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, PCR Performance Tested, DNA Low Binding	186,20	1000	1.000	186,20
72.694.996	Mikro-Schraubröhre, 2 ml, steril	126,40	1000	1.000	126,40
72.695.001	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.695.002	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.695.004	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.695.005	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.695.006	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.695.007	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.695.200	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP, Biosphere® plus	90,50	1000	500	45,25
72.695.201	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP, Biosphere® plus	275,60	1000	120	33,07

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.695.400	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP, PCR Performance Tested	31,10	1000	2.000	62,20
72.695.500	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP	29,34	1000	2.000	58,68
72.695.600	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP, PCR Performance Tested, Protein Low Binding	71,80	1000	800	57,44
72.695.700	SafeSeal Reagiergefäß, 2 ml, PP, PCR Performance Tested, DNA Low Binding	46,80	1000	800	37,44
72.696	Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	20,51	1000	10.000	205,10
72.698	Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	34,39	1000	5.000	171,95
72.698.200	Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	39,77	1000	5.000	198,85
72.699	Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	34,39	1000	5.000	171,95
72.699.001	Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	39,77	1000	5.000	198,85
72.699.002	Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	39,77	1000	5.000	198,85
72.699.003	Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	39,77	1000	5.000	198,85
72.699.004	Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	39,77	1000	5.000	198,85
72.699.005	Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	39,77	1000	5.000	198,85
72.701.001	SafeSeal Reagiergefäß, 5 ml, PP	217,00	1000	200	43,40

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.701.200	SafeSeal Reagiergefäß, 5 ml, PP, Biosphere® plus	349,00	1000	100	34,90
72.701.201	SafeSeal Reagiergefäß, 5 ml, PP, Biosphere® plus	729,00	1000	50	36,45
72.701.400	SafeSeal Reagiergefäß, 5 ml, PP, PCR Performance Tested	199,18	1000	200	39,84
72.701.500	SafeSeal Reagiergefäß, 5 ml, PP	170,50	1000	200	34,10
72.701.600	SafeSeal Reagiergefäß, 5 ml, PP, PCR Performance Tested, Protein Low Binding	264,00	1000	200	52,80
72.701.700	SafeSeal Reagiergefäß, 5 ml, PP, PCR Performance Tested, DNA Low Binding	264,00	1000	200	52,80
72.703	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml	37,45	1000	5.000	187,25
72.703.004	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml	40,05	1000	5.000	200,25
72.703.217	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, Biosphere® plus	176,80	1000	500	88,40
72.703.406	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, PCR Performance Tested	150,80	1000	1.000	150,80
72.703.416	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, PCR Performance Tested	164,35	1000	1.000	164,35
72.703.600	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, PCR Performance Tested, Protein Low Binding	186,20	1000	1.000	186,20
72.703.700	Mikro-Schraubröhre, 1,5 ml, PCR Performance Tested, DNA Low Binding	186,20	1000	1.000	186,20
72.704	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	70,13	1000	2.000	140,26

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.704.001	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	76,59	1000	2.000	153,18
72.704.002	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	76,59	1000	2.000	153,18
72.704.004	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	76,59	1000	2.000	153,18
72.704.005	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	76,59	1000	2.000	153,18
72.704.006	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP	76,59	1000	2.000	153,18
72.704.200	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP, Biosphere® plus	98,80	1000	500	49,40
72.704.400	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP, PCR Performance Tested	67,60	1000	2.000	135,20
72.704.600	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP, PCR Performance Tested, Protein Low Binding	92,60	1000	1.200	111,12
72.704.700	SafeSeal Reagiergefäß, 0,5 ml, PP, PCR Performance Tested, DNA Low Binding	82,20	1000	1.200	98,64
72.706	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	29,34	1000	2.000	58,68
72.706.001	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.706.002	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.706.004	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.706.005	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.706.006	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP	33,03	1000	2.000	66,06
72.706.200	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP, Biosphere® plus	82,40	1000	500	41,20
72.706.201	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP, Biosphere® plus	208,00	1000	120	24,96
72.706.400	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP, PCR Performance Tested	31,10	1000	2.000	62,20
72.706.600	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP, PCR Performance Tested, Protein Low Binding	71,80	1000	800	57,44
72.706.700	SafeSeal Reagiergefäß, 1,5 ml, PP, PCR Performance Tested, DNA Low Binding	46,80	1000	800	37,44
72.708	Reagiergefäß, 2 ml, PP	31,95	1000	5.000	159,75
72.709	Reagiergefäß, 2 ml, PP	31,95	1000	5.000	159,75
72.730	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	77,65	1000	5.000	388,25
72.730.003	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	42,05	1000	5.000	210,25
72.730.004	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	44,55	1000	5.000	222,75
72.730.005	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, steril	109,55	1000	1.000	109,55
72.730.006	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, steril	126,05	1000	1.000	126,05
72.730.007	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	92,00	1000	5.000	460,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.730.009	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	56,90	1000	5.000	284,50
72.730.100	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	87,75	1000	5.000	438,75
72.730.105	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, steril	120,20	1000	1.000	120,20
72.730.106	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, steril	137,75	1000	1.000	137,75
72.730.107	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	104,25	1000	5.000	521,25
72.730.217	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, Biosphere® plus	176,80	1000	500	88,40
72.730.406	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, PCR Performance Tested	150,80	1000	1.000	150,80
72.730.416	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, PCR Performance Tested	164,35	1000	1.000	164,35
72.730.711	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, steril	57,20	1000	2.500	143,00
72.733.001	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	77,65	1000	5.000	388,25
72.733.010	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	42,05	1000	5.000	210,25
72.733.201	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	100,26	1000	500	50,13
72.735.002	PCR-Einzelgefäß, 0,5 ml, PCR Performance Tested, transparent, PP, flacher Verschluss	32,51	1000	2.000	65,02
72.735.100	PCR-Einzelgefäß, 0,5 ml, Biosphere® plus, transparent, PP, flacher Verschluss	57,95	1000	1.000	57,95

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.735.992	PCR-Einzelgefäß, 0,5 ml, PCR Performance Tested, Farbmix, PP, flacher Verschluss	34,23	1000	3.000	102,69
72.737	PCR-Einzelgefäß, 0,2 ml, Biosphere® plus, transparent, PP, flacher Verschluss	67,22	1000	2.000	134,44
72.737.002	PCR-Einzelgefäß, 0,2 ml, PCR Performance Tested, transparent, PP, flacher Verschluss	59,24	1000	2.000	118,48
72.737.992	PCR-Einzelgefäß, 0,2 ml, PCR Performance Tested, Farbmix, PP, flacher Verschluss	62,40	1000	3.000	187,20
72.785	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml	42,05	1000	5.000	210,25
72.785.005	Mikro-Schraubröhre, 0,5 ml, steril	109,55	1000	1.000	109,55
72.982.002	PCR-8er-Kette, 100 µl, PCR Performance Tested, transparent, PP, flacher Verschluss	668,43	1000	125	83,55
72.982.092	PCR-8er-Kette, 100 µl, PCR Performance Tested, weiß, PP, flacher Verschluss	724,13	1000	125	90,52
72.985	PCR-Platte ohne Rand, 96 Well, transparent, High Profile, 200 µl, Biosphere® plus, PP	6,86	1	20	137,20
72.985.002	PCR-8er-Kette, 200 µl, PCR Performance Tested, transparent, PP	296,19	480	480	296,19
72.985.092	PCR-8er-Kette, 200 µl, PCR Performance Tested, weiß, PP	311,94	480	480	311,94
72.985.992	PCR-8er-Kette, 200 µl, PCR Performance Tested, Farbmix, PP	304,17	480	480	304,17
72.990	PCR-4er-Kette, 200 µl, Biosphere® plus, transparent, PP, flacher Verschluss	218,74	400	400	218,74
72.990.002	PCR-4er-Kette, 200 µl, PCR Performance Tested, transparent, PP, flacher Verschluss	207,92	480	480	207,92

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
72.990.992	PCR-4er-Kette, 200 µl, PCR Performance Tested, Farbmix, PP, flacher Verschluss	218,15	480	480	218,15
72.991.002	PCR-8er-Kette, 200 µl, PCR Performance Tested, transparent, PP, flacher Verschluss	389,92	480	480	389,92
72.991.103	PCR-8er-Kette, 100 µl, PCR Performance Tested, transparent, PP, flacher Verschluss	813,26	1000	120	97,59
72.991.992	PCR-8er-Kette, 200 µl, PCR Performance Tested, Farbmix, PP, flacher Verschluss	401,06	480	480	401,06
73.1051	Einhängegefäß, geeignet für Röhren und S-Monovette® Ø 13 mm, transparent	31,33	1000	2.000	62,66
73.1052	Einhängegefäß, geeignet für Röhren und S-Monovette® Ø 15 mm, transparent	31,85	1000	2.000	63,70
73.1052.001	Einhängegefäß, geeignet für Röhren und S-Monovette® Ø 15 mm, transparent	34,96	1000	2.000	69,92
73.1055	RIA-Gefäß, geeignet für Gamma-Zählgeräte, transparent	31,33	1000	10.000	313,30
73.641	Probengefäß, geeignet für Autoanalyser, transparent	19,89	1000	5.000	99,45
73.646	Probengefäß, geeignet für Autoanalyser, transparent	27,14	1000	5.000	135,70
73.650.500	Probengefäß, geeignet für Coulter Counter	81,10	1000	500	40,55
73.662.500	Scintillationsfläschchen	120,21	1000	500	60,11
73.663	Probengefäß, geeignet für Boehringer ES 300® und ES 600®, transparent	36,20	1000	5.000	181,00
73.666	Probengefäß, geeignet für Hitachi Analysen-Automat, transparent	21,75	1000	5.000	108,75

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
73.667	Probengefäß, geeignet für Abbott Analysen-Automat AXSYM, transparent	61,45	1000	2.500	153,63
73.680	Mini-Vial, weiß	68,72	1000	2.000	137,44
73.834	Küvette und Kugel, geeignet für Amelung KC-Coagulometer (makro), transparent	41,01	1000	2.000	82,02
73.834.001	Stahlkugel für Amelung KC-Coagulometer (makro)	20,51	1000	1.000	20,51
74.4701	Nabelklemme, 250 Stück/Karton	21,25	100	250	53,13
74.5218.101	Urinbeutel, 1,5 l, mit Rückschlagventil, mit Ablassventil	39,68	100	150	59,52
74.5228.005	Urinbeutel, 2 l, mit Rückschlagventil, mit Ablassventil, steril	61,78	100	100	61,78
74.5228.101	Urinbeutel, 2 l, mit Rückschlagventil, mit Ablassventil	41,12	100	150	61,68
74.5281.005	Sekretbeutel, 1,5 l, Schlauchlänge: 90 cm, steril	47,06	100	100	47,06
74.5281.101	Sekretbeutel, 1,5 l, Schlauchlänge: 90 cm	23,35	100	200	46,70
74.5282.005	Sekretbeutel, 2 l, Schlauchlänge: 90 cm, steril	51,94	100	100	51,94
74.5282.101	Sekretbeutel, 2 l, Schlauchlänge: 90 cm	28,98	100	200	57,96
74.5283.005	Urinbeutel, 1,5 l, mit Rückschlagventil, steril	51,28	100	100	51,28
74.5283.101	Urinbeutel, 1,5 l, mit Rückschlagventil	24,22	100	200	48,44

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
74.5284.101	Urinbeutel, 2 l, mit Rückschlagventil	27,95	100	200	55,90
74.5286.005	Gallensekretbeutel, 1,5 l, Schlauchlänge: 90 cm, steril	67,98	100	100	67,98
74.5330.500	UD 3plus, Urindrainage-System, 2 l, mit Halterung, steril	4,42	1	20	88,40
74.5330.520	UD 3plus, Urindrainage-System, 2 l, mit Halterung, steril	4,49	1	20	89,80
74.5340.500	TUR-BAG, Urindrainage-System, 4 l, mit Pumpball, steril	9,50	1	10	95,00
74.5340.501	TUR-BAG, Urindrainage-System, 4 l, ohne Pumpball, steril	8,45	1	20	169,00
74.5485.005	Urindrainage-System, 2 l, mit Rückschlagventil, mit T Ablassventil, steril	1,78	1	50	89,00
74.5681.200	Urinmess-System, 2 l, mit Rückschlagventil, Wechselbeutel 2.000 ml, steril	11,95	1	10	119,50
74.5684.001	Urinmess-System Wechselbeutel, 2 l, steril	0,83	1	50	41,50
74.5684.002	Urinmess-System Wechselbeutel, 2 l, mit Ablassventil, steril	0,97	1	50	48,50
74.5685.001	Urinmess-System Wechselbeutel, 3 l, steril	0,83	1	50	41,50
74.5685.002	Urinmess-System Wechselbeutel, 3 l, mit Ablassventil, steril	0,97	1	50	48,50
74.5767.001	UroStretch, Größe: S	2,31	1	10	23,10
74.5767.002	UroStretch, Größe: M	2,84	1	10	28,40

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
74.5767.003	UroStretch, Größe: L	3,23	1	10	32,30
74.5767.004	UroStretch, Größe: XL	3,63	1	10	36,30
75.1337.500	Medizinbecher, 30 ml, (LxØ): 40 x 37 mm, graduert, PP, transparent	11,80	1000	3.750	44,25
75.1337.502	Medizinbecher, 30 ml, (LxØ): 40 x 37 mm, graduert, PP, rot	12,25	1000	3.750	45,94
75.1337.504	Medizinbecher, 30 ml, (LxØ): 40 x 37 mm, graduert, PP, gelb	12,25	1000	3.750	45,94
75.1337.505	Medizinbecher, 30 ml, (LxØ): 40 x 37 mm, graduert, PP, grün	12,25	1000	3.750	45,94
75.1337.506	Medizinbecher, 30 ml, (LxØ): 40 x 37 mm, graduert, PP, blau	12,25	1000	3.750	45,94
75.1354.001	Schraubbecher, 100 ml, PP, transparent	109,94	1000	500	54,97
75.1354.010	Urin-Becher, 100 ml, PP, transparent	109,94	1000	500	54,97
75.1355	Urin-Becher, 125 ml, (ØxH): 66 x 67 mm, PP, hochtransparent	63,10	1000	1.000	63,10
75.1356	Urin-Auffangbecher, 500 ml, (ØxH): 80 x 148 mm, PP, natur	353,50	1000	250	88,38
75.560	Mehrzweck-Becher, 250 ml, (LxØ): 100 x 73 mm, PS, weiß	90,04	1000	500	45,02
75.562.005	Schraubbecher, 100 ml, (ØxH): 57 x 76 mm, PP, transparent	195,84	1000	200	39,17
75.562.011	Schraubbecher, 100 ml, (ØxH): 57 x 76 mm, mit Lichtschutz, PP, braun	189,29	1000	250	47,32

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
75.562.105	Schraubbecher, 100 ml, (ØxH): 57 x 76 mm, PP, mit Sicherheitsetikett, transparent	280,02	1000	200	56,00
75.562.300	Schraubbecher, 100 ml, (ØxH): 57 x 76 mm, PP, transparent	184,04	1000	250	46,01
75.562.400	Schraubbecher, 100 ml, (ØxH): 57 x 76 mm, PP, mit Sicherheitsetikett, mit integrierter Transfereinheit, transparent	412,41	1000	200	82,48
75.562.900	Urin-Becher NFT, 100 ml, (ØxH): 57 x 76 mm, PP, mit Sicherheitsetikett, mit integrierter nadelfreier Transfereinheit, transparent	400,40	1000	200	80,08
75.563	Schraubbecher, 100 ml, Ø: 57 mm, PP, transparent	109,82	1000	500	54,91
75.565	Mehrzweck-Becher, 125 ml, (LxØ): 85 x 62 mm, graduert, PP, transparent	196,71	1000	500	98,36
75.568	Mehrzweck-Becher, 26 ml, (LxØ): 45 x 70 mm, PP, transparent	57,23	1000	1.000	57,23
75.570	Becher, 100 ml, (LxØ): 49 x 70 mm, PS, weiß	53,95	1000	1.000	53,95
75.570.001	Becher, 100 ml, (LxØ): 49 x 70 mm, PS, transparent, ohne Druck	52,38	1000	1.000	52,38
75.9922.420	Mehrzweck-Becher, 120 ml, (LxØ): 105 x 44 mm, graduert, PP, transparent	470,40	1000	250	117,60
75.9922.421	Mehrzweck-Becher, 120 ml, (LxØ): 105 x 44 mm, graduert, PP, transparent	460,80	1000	250	115,20
75.9922.518	Mehrzweck-Becher, 250 ml, (LxØ): 78 x 70 mm, graduert, PP, transparent, mit Sicherheitsetikett	1.525,92	1000	240	366,22
75.9922.532	Mehrzweck-Becher, 250 ml, (LxØ): 78 x 70 mm, graduert, PP, transparent	1.022,82	1000	240	245,48
75.9922.534	Mehrzweck-Becher, 250 ml, (LxØ): 78 x 70 mm, graduert, PP, transparent	1.152,44	1000	240	276,59

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
75.9922.721	Mehrzweck-Becher, 70 ml, (LxØ): 55 x 44 mm, graduiert, PP, transparent, mit Papiretikett	593,92	1000	200	118,78
75.9922.744	Mehrzweck-Becher, 70 ml, (LxØ): 55 x 44 mm, graduiert, PP, transparent	147,63	1000	500	73,82
75.9922.745	Urin-Becher, 70 ml, (LxØ): 55 x 44 mm, graduiert, PP, transparent, mit Papiretikett	155,45	1000	500	77,73
75.9922.812	Mehrzweck-Becher, 420 ml, (LxØ): 150 x 70 mm, graduiert, PP, transparent	1.272,59	1000	80	101,81
75.9922.813	Mehrzweck-Becher, 420 ml, (LxØ): 150 x 70 mm, graduiert, PP, transparent	1.583,71	1000	80	126,70
75.9922.818	Mehrzweck-Becher, 420 ml, (LxØ): 150 x 70 mm, graduiert, PP, transparent, mit Sicherheitsetikett	1.879,42	1000	80	150,35
76.1340.500	Deckel, für 30 ml Medizinbecher, PE, weiß	11,25	1000	3.750	42,19
76.1340.560	Deckel, für 30 ml Medizinbecher, PE, weiß	19,10	1000	3.750	71,63
76.1414	Schnappdeckel, ohne Ausgießer, PE, rot, 1.000 Stück/Beutel	42,09	1000	1.000	42,09
76.1414.100	Schnappdeckel, ohne Ausgießer, PE, rot, 100 Stück/Beutel	50,31	1000	1.000	50,31
76.1477	Schnappdeckel, mit Ausgießer, PE, rot, 1.000 Stück/Beutel	45,36	1000	1.000	45,36
76.1477.100	Schnappdeckel, mit Ausgießer, PE, rot, 100 Stück/Beutel	53,58	1000	1.000	53,58
76.561	Schnappdeckel, passend für 250 ml Becher 75.560, PS, hochtransparent	44,74	1000	500	22,37
76.564	Schraubdeckel, HD-PE, natur, 50 Stück/Beutel	71,01	1000	500	35,51

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
76.569	Schnappdeckel, für 26 ml Becher 75.568, PE, transparent	44,74	1000	5.000	223,70
76.571	Schnappdeckel, für 100 ml Becher 75.570, PS, transparent	43,38	1000	1.000	43,38
76.571.001	Schnappdeckel, für 100 ml Becher 75.570.001, PET, transparent	42,12	1000	1.000	42,12
77.1515	Entsorgungsbehälter, 2 l	1.790,96	1000	30	53,73
77.3884.005	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 500 ml	0,56	1	126	70,56
77.3884.015	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 1.500 ml	1,36	1	94	127,84
77.3884.020	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 2.000 ml	1,42	1	80	113,60
77.3884.025	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 2.500 ml	1,59	1	70	111,30
77.3884.030	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 3.000 ml	2,27	1	62	140,74
77.3884.050	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 5.000 ml	3,35	1	34	113,90
77.3884.105	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 500 ml, Biohazardkennzeichnung	0,56	1	126	70,56
77.3884.115	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 1.500 ml, Biohazardkennzeichnung	1,36	1	94	127,84
77.3884.120	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 2.000 ml, Biohazardkennzeichnung	1,42	1	80	113,60
77.3884.125	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 2.500 ml, Biohazardkennzeichnung	1,59	1	70	111,30

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
77.3884.130	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 3.000 ml, Biohazardkennzeichnung	2,27	1	62	140,74
77.3884.150	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin plus, 5.000 ml, Biohazardkennzeichnung	3,35	1	34	113,90
77.3888.042	Deckel für Multi-Safe twin plus 500	0,49	1	1	0,49
77.3888.043	Deckel für Multi-Safe twin plus	1,73	1	68	117,64
77.3888.070	Deckel flach für Multi-Safe euroMatic® 3000, 4000 und 6000	1,11	1	1	1,11
77.3888.071	Deckel hoch für Multi-Safe euroMatic® 7000	1,55	1	1	1,55
77.3888.080	Deckel für Multi-Safe medi 6	1,36	1	1	1,36
77.3888.081	Deckel für Multi-Safe medi 11	1,98	1	1	1,98
77.3890.002	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe sani, 200 ml	1,36	1	110	149,60
77.3890.003	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe mini, 300 ml	1,98	1	135	267,30
77.3893.020	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe vario, 2.000 ml	1,61	1	50	80,50
77.3893.120	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe vario, 2.000 ml, Biohazardkennzeichnung	1,61	1	50	80,50
77.3894.050	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe twin, 5.000 ml	3,09	1	40	123,60
77.3897.030	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe euroMatic®, 3.000 ml	3,09	1	55	169,95

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
77.3897.040	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe euroMatic®, 4.000 ml	3,28	1	50	164,00
77.3897.060	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe euroMatic®, 6.000 ml	4,02	1	40	160,80
77.3897.070	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe euroMatic®, 7.000 ml	4,14	1	34	140,76
77.3897.230	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe euroMatic®, 3.000 ml, Biohazardkennzeichnung	3,00	1	55	165,00
77.3897.240	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe euroMatic®, 4.000 ml, Biohazardkennzeichnung	3,18	1	50	159,00
77.3897.260	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe euroMatic®, 6.000 ml, Biohazardkennzeichnung	3,90	1	40	156,00
77.3897.270	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe euroMatic®, 7.000 ml, Biohazardkennzeichnung	4,02	1	34	136,68
77.3898.006	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe medi, 6 l	2,97	1	480	1.425,60
77.3898.011	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe medi, 11 l	4,51	1	250	1.127,50
77.3898.106	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe medi, 6 l	3,03	1	480	1.454,40
77.3898.111	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe medi, 11 l	4,64	1	250	1.160,00
77.3898.206	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe medi, 6 l	3,46	1	21	72,66
77.3898.506	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe medi, 6 l	3,71	1	21	77,91
77.3898.511	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe medi, 11 l	5,07	1	10	50,70

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
77.3899.025	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe eco 25, 25 l	7,66	1	160	1.225,60
77.3899.035	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe steri, 35 l	7,60	1	150	1.140,00
77.3899.050	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe eco 50, 50 l	9,21	1	125	1.151,25
77.3899.060	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe steri, 60 l	9,70	1	120	1.164,00
77.3899.125	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe 25, 25 l	8,84	1	1	8,84
77.3899.150	Entsorgungsbehälter, Multi-Safe 50, 50 l	10,82	1	125	1.352,50
77.575	Urin-Sammelflasche, 3 l, mit Sichtstreifen und beiliegendem Etikett mit Gebrauchshinweis, braun, mit Lichtschutz, graduiert	1.983,33	1000	30	59,50
77.575.001	Urin-Sammelflasche, 3 l, mit Sichtstreifen und beiliegendem Etikett mit Gebrauchshinweis, braun, mit Lichtschutz, graduiert	1.983,33	1000	30	59,50
77.575.400	Urin-Sammelflasche, 3 l, mit integrierter Transfereinheit, braun, mit Lichtschutz, graduiert	2.297,72	1000	30	68,93
77.575.401	Urin-Sammelflasche, 3 l, mit integrierter Transfereinheit, braun, mit Lichtschutz, graduiert	2.297,72	1000	30	68,93
77.575.900	Urin-Sammelflasche NFT, 3 l, mit integrierter nadelfreier Transfereinheit, braun, mit Lichtschutz, graduiert	2.230,80	1000	30	66,92
77.577	Weithalsflasche, 0,25 l, weiß	687,84	1000	120	82,54
77.578	UriSet 24, mit Stabilisator, 3 l, mit Transportgefäß 30 ml, braun, mit Lichtschutz, graduiert	2,97	1	30	89,10
77.578.010	UriSet 24, ohne Präparierung, 3 l, mit Urin-Monovette® 10 ml, braun, mit Lichtschutz, graduiert	2,73	1	30	81,90

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
77.578.252	UriSet 24, mit Stabilisator, 3 l, mit Urin-Monovette® 10 ml, braun, mit Lichtschutz, graduiert	2,97	1	30	89,10
77.578.952	URISSET 24 (URINMONOV.) NFT	3,40	1	30	102,00
77.580	Urin-Sammelflasche, 2 l, braun, mit Lichtschutz, graduiert	1.696,85	1000	30	50,91
77.594	Urin-Sammelflasche, 2 l, braun, mit Lichtschutz, graduiert	1.696,85	1000	30	50,91
78.572	Schutzgefäß, Bauform: eckig, Länge: 117 mm, Ø Öffnung: 28 mm, Verschluss beiliegend	298,27	1000	250	74,57
78.573	Schutzgefäß, Bauform: eckig, mit Saugeinlage, Länge: 117 mm, Ø Öffnung: 28 mm, Verschluss beiliegend	358,48	1000	250	89,62
78.574	Schutzgefäß, Länge: 179 mm, Ø Öffnung: 28 mm, Verschluss beiliegend	313,27	1000	250	78,32
78.574.500	Schutzgefäß, mit Saugeinlage, Länge: 179 mm, Ø Öffnung: 28 mm, Verschluss beiliegend	440,40	1000	250	110,10
78.669	Saugeinlage, passend für Versandgefäß 114 x Ø 44 mm, (LxB): 135 x 95 mm	89,17	1000	1.000	89,17
78.670	Saugeinlage, passend für Versandgefäß 126 x Ø 30 mm, (LxB): 75 x 90 mm	50,05	1000	4.000	200,20
78.671	Saugeinlage, passend für Kühlversandbehälter, (LxB): 80 x 55 mm	152,05	1000	2.500	380,13
78.684	Saugeinlage, passend für Versandgefäß 84 x Ø 30 mm, (LxB): 75 x 65 mm	48,33	1000	2.000	96,66
78.890	Schutzgefäß, transparent, Bauform: rund, Länge: 85 mm, Ø Öffnung: 30 mm, ohne Verschluss	130,18	1000	500	65,09
78.892	Schutzgefäß, transparent, Bauform: rund, mit Saugeinlage, Länge: 85 mm, Ø Öffnung: 30 mm, ohne Verschluss	210,91	1000	500	105,46

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
78.895	Schutzgefäß, transparent, Bauform: rund, Länge: 114 mm, Ø Öffnung: 44 mm, ohne Verschluss	251,25	1000	250	62,81
78.896	Schutzgefäß, transparent, Bauform: rund, Länge: 126 mm, Ø Öffnung: 30 mm, ohne Verschluss	162,70	1000	250	40,68
78.897	Schutzgefäß, transparent, Bauform: rund, mit Saugeinlage, Länge: 114 mm, Ø Öffnung: 44 mm, ohne Verschluss	431,39	1000	250	107,85
78.898	Schutzgefäß, transparent, Bauform: rund, mit Saugeinlage, Länge: 126 mm, Ø Öffnung: 30 mm, ohne Verschluss	263,31	1000	250	65,83
78.898.300	Schutzgefäß, braun, Bauform: rund, mit Saugeinlage, Länge: 126 mm, Ø Öffnung: 30 mm, ohne Verschluss	278,94	1000	250	69,74
80.1301	Abstrichtupfer, kein Medium, Stabmaterial: PS	157,25	1000	1.000	157,25
80.1303	Abstrichtupfer, kein Medium, Stabmaterial: Aluminium	308,72	1000	1.000	308,72
80.1361	Abstrichtupfer, Amies-Gel, Stabmaterial: PS	469,94	1000	500	234,97
80.1362	Abstrichtupfer, Amies-Gel mit Kohlezusatz, Stabmaterial: PS	469,94	1000	500	234,97
80.1363	Abstrichtupfer, Amies-Gel, Stabmaterial: Aluminium	648,78	1000	500	324,39
80.1366	Abstrichtupfer, Amies-Gel mit Kohlezusatz, Stabmaterial: Aluminium	648,78	1000	500	324,39
80.620	Stuhlröhre, mit Löffel, Eindrückstopfen, (LxØ): 75 x 23,5 mm, transparent	179,85	1000	500	89,93
80.621	Stuhlröhre, mit Löffel, Eindrückstopfen, (LxØ): 75 x 23,5 mm, transparent, steril	188,53	1000	250	47,13
80.622	Stuhlröhre, mit Löffel, Schraubverschluss, (LxØ): 107 x 25 mm, transparent, steril	209,67	1000	400	83,87

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
80.622.111	Stuhlröhre, mit Löffel, Schraubverschluss, (LxØ): 107 x 25 mm, transparent	183,15	1000	500	91,58
80.623	Stuhlröhre, mit Löffel, Schraubverschluss, (LxØ): 101 x 16,5 mm, transparent, steril	184,97	1000	500	92,49
80.623.022	Stuhlröhre, mit Löffel, Schraubverschluss, (LxØ): 101 x 16,5 mm, transparent	230,70	1000	1.000	230,70
80.623.111	Stuhlröhre, mit Löffel, Schraubverschluss, (LxØ): 101 x 16,5 mm, transparent	157,89	1000	500	78,95
80.624	Stuhlröhre, mit Löffel, Schraubverschluss, (LxØ): 101 x 16,5 mm, transparent, steril	337,63	1000	250	84,41
80.625	Abstrichtupfer, kein Medium, Stabmaterial: PS	186,87	1000	500	93,44
80.626	Forensik-Abstrichtupfer, rund, ISO 18385, 150 mm, Baumwolle	189,39	1000	1.000	189,39
80.629	Forensik-Abstrichtupfer, rund, in der Röhre mit Belüftungsmembran, ISO 18385, 93 mm, Viskose	1,29	1	800	1.032,00
80.629.001	Forensik-Abstrichtupfer, rund, in der Röhre mit Belüftungsmembran, ISO 18385, 95 mm, Baumwolle	1,29	1	800	1.032,00
80.629.101	Forensik-Abstrichtupfer, spitz, in der Röhre mit Belüftungsmembran, ISO 18385, 95 mm, Baumwolle	1,34	1	800	1.072,00
80.630	Forensik-Abstrichtupfer, rund, in der Röhre mit Belüftungsmembran, ISO 18385, 85 mm, Viskose	1,34	1	500	670,00
80.634	Forensik-Abstrichtupfer, rund, in der Röhre mit Belüftungsmembran, ISO 18385, 125 mm, Viskose	1,34	1	500	670,00
80.734	Stuhlröhre, mit Löffel, Schraubverschluss, (LxØ): 76 x 20 mm, transparent	160,27	1000	500	80,14
80.734.001	Stuhlröhre, mit Löffel, Schraubverschluss, (LxØ): 76 x 20 mm, transparent, steril	185,59	1000	500	92,80

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
80.734.301	Stuhlröhre, Schraubverschluss, (LxØ): 76 x 20 mm, transparent	177,77	1000	500	88,89
80.734.311	Stuhlröhre, Schraubverschluss, (LxØ): 76 x 20 mm, transparent, steril	203,03	1000	500	101,52
80.734.401	Stuhlröhre, Schraubverschluss, (LxØ): 76 x 20 mm, weiß	188,59	1000	500	94,30
80.9924.014	Stuhlröhre, mit Schaufel, Schraubverschluss, (LxØ): 54 x 28 mm, weiß	253,34	1000	500	126,67
80.9924.027	Stuhlröhre, mit Schaufel, Schraubverschluss, (LxØ): 55 x 44 mm, weiß	195,62	1000	500	97,81
81.970	Rührspatel, Länge: 120 mm, PP, weiß	12,54	1000	10.000	125,40
81.971	Rührspatel, Länge: 64 mm, HD-PE, weiß	12,00	1000	10.000	120,00
82.1135.500	Petrischale, 35 x 10 mm, transparent, mit Entlüftungsnocken	93,80	1000	500	46,90
82.1184.500	Petrischale, 150 x 20 mm, transparent, mit Entlüftungsnocken	419,99	1000	100	42,00
82.1194.500	Petrischale, 60 x 15 mm, transparent, mit Entlüftungsnocken	96,66	1000	500	48,33
82.1195	Petrischale, 92 x 16 mm, transparent, 2-geteilt, mit Entlüftungsnocken	138,06	1000	480	66,27
82.1472	Petrischale, 92 x 16 mm, transparent, ohne Entlüftungsnocken	107,16	1000	480	51,44
82.1472.001	Petrischale, 92 x 16 mm, transparent, ohne Entlüftungsnocken	137,81	1000	480	66,15
82.1473	Petrischale, 92 x 16 mm, transparent, mit Entlüftungsnocken	107,16	1000	480	51,44

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
82.1473.001	Petrischale, 92 x 16 mm, transparent, mit Entlüftungsnocken	137,81	1000	480	66,15
82.1473.020	Petrischale, 92 x 16 mm, rot, mit Entlüftungsnocken	113,90	1000	480	54,67
82.1473.040	Petrischale, 92 x 16 mm, gelb, mit Entlüftungsnocken	113,90	1000	480	54,67
82.1473.060	Petrischale, 92 x 16 mm, blau, mit Entlüftungsnocken	113,90	1000	480	54,67
82.1473.080	Petrischale, 92 x 16 mm, grün, mit Entlüftungsnocken	113,90	1000	480	54,67
82.1581	Mikrotestplatte, 96 Well, Flachboden, PS, transparent	601,28	1000	100	60,13
82.1581.001	Mikrotestplatte, 96 Well, Stülpdeckel, Flachboden, PS, transparent	1.295,31	1000	50	64,77
82.1581.100	ELISA-Platte, 96 Well, Flachboden, PS, transparent, Medium Binding	1,19	1	50	59,50
82.1581.110	ELISA-Platte, 96 Well, Flachboden, PS, weiß, Medium Binding	2,49	1	50	124,50
82.1581.120	ELISA-Platte, 96 Well, Flachboden, PS, schwarz, Medium Binding	2,49	1	50	124,50
82.1581.200	ELISA-Platte, 96 Well, Flachboden, PS, transparent, High Binding	1,81	1	50	90,50
82.1581.210	ELISA-Platte, 96 Well, Flachboden, PS, weiß, High Binding	2,83	1	50	141,50
82.1581.220	ELISA-Platte, 96 Well, Flachboden, PS, schwarz, High Binding	2,83	1	50	141,50
82.1582	Mikrotestplatte, 96 Well, Rundboden, PS, transparent	601,28	1000	100	60,13

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
82.1582.001	Mikrotestplatte, 96 Well, Stülpdeckel, Rundboden, PS, transparent	1.295,31	1000	50	64,77
82.1582.100	ELISA-Platte, 96 Well, Rundboden, PS, transparent, Medium Binding	1,19	1	50	59,50
82.1582.200	ELISA-Platte, 96 Well, Rundboden, PS, transparent, High Binding	1,81	1	50	90,50
82.1583	Mikrotestplatte, 96 Well, Bodenform: konisch, PS, transparent	601,28	1000	100	60,13
82.1583.001	Mikrotestplatte, 96 Well, Stülpdeckel, Bodenform: konisch, PS, transparent	1.295,31	1000	50	64,77
82.1583.100	ELISA-Platte, 96 Well, Bodenform: konisch, PS, transparent, Medium Binding	1,19	1	50	59,50
82.1584	Deckel, für ELISA- und Mikrotestplatten im 96-Well-Format, PS, mit Kondensationsringen	352,48	1000	100	35,25
82.1586	Versiegelungsfolie, Material: Acetat, transparent	29,46	100	100	29,46
82.1969.002	Deep Well MegaBlock®, 0,5 ml, DNA-/DNase-/RNase-frei, pyrogenfrei/endotoxinfrei, PP	3,53	1	56	197,68
82.1970.002	Deep Well MegaBlock®, 1,2 ml, DNA-/DNase-/RNase-frei, pyrogenfrei/endotoxinfrei, PS	3,53	1	32	112,96
82.1971.002	Deep Well MegaBlock®, 1,2 ml, DNA-/DNase-/RNase-frei, pyrogenfrei/endotoxinfrei, PP	3,53	1	32	112,96
82.1972	Deep Well Platte, 2,2 ml, DNA-/DNase-/RNase-/PCR-Inhibitor-frei, PP	3,45	1	24	82,80
82.1972.600	Deep Well Platte, Protein Low Binding, 2,2 ml, PCR Performance Tested, PP	4,05	1	24	97,20
82.1972.700	Deep Well Platte, DNA Low Binding, 2,2 ml, PCR Performance Tested, PP	4,05	1	24	97,20

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
82.1972.800	Spitzenkamm, DNA-/DNase-/RNase-/PCR-Inhibitor-frei, PP	3,25	1	20	65,00
82.9923.422	Petrischale, 100 x 100 x 20 mm, transparent, ohne Entlüftungsnocken	588,27	1000	160	94,12
83.1826	Spritzenvorsatzfilter, Filtrapur S, PES, Porengröße: 0,45 µm, zur Klarfiltration	1,81	1	50	90,50
83.1826.001	Spritzenvorsatzfilter, Filtrapur S, PES, Porengröße: 0,2 µm, zur Sterilfiltration	1,81	1	50	90,50
83.1826.102	Spritzenvorsatzfilter, Filtrapur S plus, CA, Porengröße: 0,2 µm, zur Sterilfiltration	2,21	1	50	110,50
83.1840	Coverslips, Ø: 25 mm	284,84	1000	200	56,97
83.1840.001	Coverslips, Ø: 22 mm	273,42	1000	200	54,68
83.1840.002	Coverslips, Ø: 13 mm	233,57	1000	200	46,71
83.3900	Zellkulturschale, (ØxH): 35 x 10 mm, Oberfläche: Standard	210,91	1000	500	105,46
83.3900.002	Zellkulturschale, (ØxH): 35 x 10 mm, Oberfläche: Standard	256,06	1000	500	128,03
83.3900.300	Zellkulturschale, (ØxH): 35 x 10 mm, Oberfläche: Cell+	302,40	1000	500	151,20
83.3900.500	Zellkulturschale, (ØxH): 35 x 10 mm, Oberfläche: Suspension	195,84	1000	500	97,92
83.3901	Zellkulturschale, (ØxH): 60 x 15 mm, Oberfläche: Standard	225,92	1000	500	112,96
83.3901.002	Zellkulturschale, (ØxH): 60 x 15 mm, Oberfläche: Standard	271,13	1000	500	135,57

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
83.3901.300	Zellkulturschale, (ØxH): 60 x 15 mm, Oberfläche: Cell+	313,45	1000	500	156,73
83.3901.500	Zellkulturschale, (ØxH): 60 x 15 mm, Oberfläche: Suspension	201,85	1000	500	100,93
83.3902	Zellkulturschale, (ØxH): 100 x 20 mm, Oberfläche: Standard	391,63	1000	300	117,49
83.3902.300	Zellkulturschale, (ØxH): 100 x 20 mm, Oberfläche: Cell+	554,00	1000	300	166,20
83.3902.500	Zellkulturschale, (ØxH): 100 x 20 mm, Oberfläche: Suspension	361,77	1000	300	108,53
83.3903	Zellkulturschale, (ØxH): 150 x 20 mm, Oberfläche: Standard	1.054,32	1000	100	105,43
83.3903.300	Zellkulturschale, (ØxH): 150 x 20 mm, Oberfläche: Cell+	1.418,70	1000	100	141,87
83.3910	Zellkulturflasche, T-25, Oberfläche: Standard, 2-Positionen-Schraubkappe	566,34	1000	300	169,90
83.3910.002	Zellkulturflasche, T-25, Oberfläche: Standard, Filterkappe	596,47	1000	300	178,94
83.3910.300	Zellkulturflasche, T-25, Oberfläche: Cell+, 2-Positionen-Schraubkappe	843,47	1000	300	253,04
83.3910.302	Zellkulturflasche, T-25, Oberfläche: Cell+, Filterkappe	888,67	1000	300	266,60
83.3910.500	Zellkulturflasche, T-25, Oberfläche: Suspension, 2-Positionen-Schraubkappe	557,38	1000	300	167,21
83.3910.502	Zellkulturflasche, T-25, Oberfläche: Suspension, Filterkappe	587,41	1000	300	176,22
83.3911	Zellkulturflasche, T-75, Oberfläche: Standard, 2-Positionen-Schraubkappe	933,82	1000	100	93,38

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
83.3911.002	Zellkulturflasche, T-75, Oberfläche: Standard, Filterkappe	994,09	1000	100	99,41
83.3911.300	Zellkulturflasche, T-75, Oberfläche: Cell+, 2-Positionen-Schraubkappe	1.204,95	1000	100	120,50
83.3911.302	Zellkulturflasche, T-75, Oberfläche: Cell+, Filterkappe	1.250,15	1000	100	125,02
83.3911.500	Zellkulturflasche, T-75, Oberfläche: Suspension, 2-Positionen-Schraubkappe	952,12	1000	100	95,21
83.3911.502	Zellkulturflasche, T-75, Oberfläche: Suspension, Filterkappe	982,03	1000	100	98,20
83.3912	Zellkulturflasche, T-175, Oberfläche: Standard, 2-Positionen-Schraubkappe	1.777,29	1000	40	71,09
83.3912.002	Zellkulturflasche, T-175, Oberfläche: Standard, Filterkappe	1.897,78	1000	40	75,91
83.3912.300	Zellkulturflasche, T-175, Oberfläche: Cell+, 2-Positionen-Schraubkappe	2.289,40	1000	40	91,58
83.3912.302	Zellkulturflasche, T-175, Oberfläche: Cell+, Filterkappe	2.334,61	1000	40	93,38
83.3912.500	Zellkulturflasche, T-175, Oberfläche: Suspension, 2-Positionen-Schraubkappe	1.761,59	1000	40	70,46
83.3912.502	Zellkulturflasche, T-175, Oberfläche: Suspension, Filterkappe	1.879,71	1000	40	75,19
83.3920	Zellkulturplatte, 6 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.301,36	1000	50	65,07
83.3920.005	Zellkulturplatte, 6 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.243,13	1000	100	124,31
83.3920.300	Zellkulturplatte, 6 Well, Oberfläche: Cell+, Flachboden	1.699,00	1000	50	84,95

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
83.3920.500	Zellkulturplatte, 6 Well, Oberfläche: Suspension, Flachboden	1.271,23	1000	50	63,56
83.3921	Zellkulturplatte, 12 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.302,04	1000	50	65,10
83.3921.005	Zellkulturplatte, 12 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.243,13	1000	100	124,31
83.3921.300	Zellkulturplatte, 12 Well, Oberfläche: Cell+, Flachboden	1.699,16	1000	50	84,96
83.3921.500	Zellkulturplatte, 12 Well, Oberfläche: Suspension, Flachboden	1.271,45	1000	50	63,57
83.3922	Zellkulturplatte, 24 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.331,50	1000	50	66,58
83.3922.005	Zellkulturplatte, 24 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.295,02	1000	100	129,50
83.3922.300	Zellkulturplatte, 24 Well, Oberfläche: Cell+, Flachboden	1.729,13	1000	50	86,46
83.3922.500	Zellkulturplatte, 24 Well, Oberfläche: Suspension, Flachboden	1.301,36	1000	50	65,07
83.3923	Zellkulturplatte, 48 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.331,50	1000	50	66,58
83.3923.005	Zellkulturplatte, 48 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.295,02	1000	100	129,50
83.3923.300	Zellkulturplatte, 48 Well, Oberfläche: Cell+, Flachboden	1.729,81	1000	50	86,49
83.3923.500	Zellkulturplatte, 48 Well, Oberfläche: Suspension, Flachboden	1.302,04	1000	50	65,10
83.3924	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.271,23	1000	50	63,56

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
83.3924.005	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: Standard, Flachboden	1.207,78	1000	100	120,78
83.3924.300	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: Cell+, Flachboden	1.668,86	1000	50	83,44
83.3924.500	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: Suspension, Flachboden	1.241,09	1000	50	62,05
83.3925	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: Standard, Rundboden	1.271,23	1000	50	63,56
83.3925.400	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: BIOFLOAT™, Rundboden	19,03	1	4	76,12
83.3925.500	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: Suspension, Rundboden	1.241,09	1000	50	62,05
83.3926	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: Standard, Bodenform: konisch	1.271,23	1000	50	63,56
83.3926.500	Zellkulturplatte, 96 Well, Oberfläche: Suspension, Bodenform: konisch	1.241,09	1000	50	62,05
83.3930.040	TC-Insert, für 6-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 0,4 µm	6,16	1	24	147,84
83.3930.041	TC-Insert, für 6-Well-Platten, PET, transparent, Porengröße: 0,4 µm	6,16	1	24	147,84
83.3930.101	TC-Insert, für 6-Well-Platten, PET, transparent, Porengröße: 1 µm	6,16	1	24	147,84
83.3930.300	TC-Insert, für 6-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 3 µm	6,16	1	24	147,84
83.3930.500	TC-Insert, für 6-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 5 µm	6,16	1	24	147,84
83.3930.800	TC-Insert, für 6-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 8 µm	6,16	1	24	147,84

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
83.3931.040	TC-Insert, für 12-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 0,4 µm	5,57	1	48	267,36
83.3931.041	TC-Insert, für 12-Well-Platten, PET, transparent, Porengröße: 0,4 µm	5,57	1	48	267,36
83.3931.101	TC-Insert, für 12-Well-Platten, PET, transparent, Porengröße: 1 µm	5,57	1	48	267,36
83.3931.300	TC-Insert, für 12-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 3 µm	5,57	1	48	267,36
83.3931.500	TC-Insert, für 12-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 5 µm	5,57	1	48	267,36
83.3931.800	TC-Insert, für 12-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 8 µm	5,57	1	48	267,36
83.3932.040	TC-Insert, für 24-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 0,4 µm	5,04	1	48	241,92
83.3932.041	TC-Insert, für 24-Well-Platten, PET, transparent, Porengröße: 0,4 µm	5,04	1	48	241,92
83.3932.101	TC-Insert, für 24-Well-Platten, PET, transparent, Porengröße: 1 µm	5,04	1	48	241,92
83.3932.300	TC-Insert, für 24-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 3 µm	5,04	1	48	241,92
83.3932.500	TC-Insert, für 24-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 5 µm	5,04	1	48	241,92
83.3932.800	TC-Insert, für 24-Well-Platten, PET, transluzent, Porengröße: 8 µm	5,04	1	48	241,92
83.3940.001	Filtropur V25, Vakuumfiltrationseinheit, 250 ml, PES, 0,2 µm	13,71	1	12	164,52
83.3940.100	Filtropur BT 25, Flaschenaufsatzfilter, 250 ml, PES, 0,45 µm	9,58	1	24	229,92

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
83.3940.101	Flaschenaufsatzfilter, 250 ml, PES, 0,2 µm	8,90	1	24	213,60
83.3940.501	Filtropur V25, Vakuumfiltrationseinheit, 250 ml, PES, 0,22 µm	8,50	1	12	102,00
83.3940.505	Auffanggefäß, 250 ml	4,00	1	24	96,00
83.3940.511	Filtropur BT 25, Flaschenaufsatzfilter, 250 ml, PES, 0,22 µm	6,50	1	24	156,00
83.3941	Filtropur V50, Vakuumfiltrationseinheit, 500 ml, PES, 0,45 µm	15,07	1	12	180,84
83.3941.001	Filtropur V50, Vakuumfiltrationseinheit, 500 ml, PES, 0,2 µm	13,71	1	12	164,52
83.3941.002	Filtropur V50, Vakuumfiltrationseinheit, 500 ml, PES, 0,1 µm	14,22	1	12	170,64
83.3941.100	Filtropur BT 50, Flaschenaufsatzfilter, 500 ml, PES, 0,45 µm	9,63	1	24	231,12
83.3941.101	Filtropur BT 50, Flaschenaufsatzfilter, 500 ml, PES, 0,2 µm	12,52	1	24	300,48
83.3941.102	Filtropur BT 50, Flaschenaufsatzfilter, 500 ml, PES, 0,1 µm	9,63	1	24	231,12
83.3941.500	Filtropur V50, Vakuumfiltrationseinheit, 500 ml, PES, 0,45 µm	13,00	1	12	156,00
83.3941.501	Filtropur V50, Vakuumfiltrationseinheit, 500 ml, PES, 0,22 µm	13,00	1	12	156,00
83.3941.502	Filtropur V50, Vakuumfiltrationseinheit, 500 ml, PES, 0,1 µm	13,00	1	12	156,00
83.3941.505	Auffanggefäß, 500 ml	5,50	1	24	132,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
83.3941.510	Filtropur BT 50, Flaschenaufsatzfilter, 500 ml, 0,45 µm	10,00	1	24	240,00
83.3941.511	Filtropur BT 50, Flaschenaufsatzfilter, 500 ml, 0,22 µm	10,00	1	24	240,00
83.3942	Filtropur V100, Vakuumfiltrationseinheit, 1.000 ml, PES, 0,45 µm	21,14	1	12	253,68
83.3942.001	Filtropur V100, Vakuumfiltrationseinheit, 1.000 ml, PES, 0,22 µm	20,51	1	12	246,12
83.3942.005	Auffanggefäß, 1.000 ml	8,84	1	24	212,16
83.3942.100	Filtropur BT 100, Flaschenaufsatzfilter, 1.000 ml, PES, 0,45 µm	11,67	1	24	280,08
83.3942.500	Filtropur V100, Vakuumfiltrationseinheit, 1.000 ml, PES, 0,45 µm	17,00	1	12	204,00
83.3942.501	Filtropur V100, Vakuumfiltrationseinheit, 1.000 ml, PES, 0,22 µm	17,00	1	12	204,00
83.3942.505	Auffanggefäß, 1.000 ml	7,50	1	24	180,00
83.3944	Druckfiltrationseinheit, PES, Porengröße: 0,2 µm, zur Sterilfiltration	10,40	1	10	104,00
83.3944.001	Druckfiltrationseinheit, PES, Porengröße: 0,2 µm, zur Sterilfiltration	10,40	1	10	104,00
83.3945.040	Zellsieb, Porengröße: 40 µm, blau	1,93	1	50	96,50
83.3945.070	Zellsieb, Porengröße: 70 µm, weiß	1,93	1	50	96,50
83.3945.100	Zellsieb, Porengröße: 100 µm, gelb	1,93	1	50	96,50

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
83.3945.999	Zellsieb-Adapter, für 15 ml, 5 ml, 17 x 100 mm und 12 x 75 mm Röhren	1,80	1	25	45,00
83.3950	Zellschaber, 2-Positionen-Klinge, Größe: S	1,44	1	100	144,00
83.3951	Zellschaber, 2-Positionen-Klinge, Größe: M	1,44	1	100	144,00
83.3952	Zellschaber, 2-Positionen-Klinge, Größe: L	1,61	1	100	161,00
83.3990.025	Schraubverschluss, für Zellkulturflasche T-25, ohne Filter	0,45	1	100	45,00
83.3990.075	Schraubverschluss, für Zellkulturflasche T-75, ohne Filter	0,40	1	100	40,00
83.3990.175	Schraubverschluss, für Zellkulturflasche T-175, ohne Filter	0,50	1	100	50,00
83.9923.929	Zellkulturröhre, (LxØ): 97 x 16 mm, Spitzboden mit Stehrand, TC-behandelt	289,20	1000	1.000	289,20
83.9923.943	Zellkulturröhre, (LxØ): 99 x 16 mm, Rundboden, TC-behandelt	292,20	1000	1.000	292,20
83.9923.945	Zellkulturröhre, (LxØ): 125 x 16 mm, Rundboden, TC-behandelt	376,56	1000	1.000	376,56
83.9923.972	Mikrotestplatte, Terasaki, 60 Well, Stülpedeckel, Bodenform: konisch, PS, transparent	666,70	1000	650	433,36
84.1027.010	Haftetikett, (LxB): 62 x 40 mm, Papier, weiß, Name + Date	13,71	1000	5.000	68,55
84.1390.022	Haftetikett, (LxB): 80 x 70 mm, PE, transparent	33,42	1000	2.000	66,84
84.1402	Haftetikett, (LxB): 150 x 55 mm, Papier, für Urin-Sammelflasche 2 und 3 l, deutsch	129,30	1000	300	38,79

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
84.1412.033	Haftetikett, (LxB): 145 x 98,5 mm, weiß	63,79	1000	1.000	63,79
84.1556.010	Haftetikett, (LxB): 40 x 26 mm, Papier, weiß, Name + Date	7,45	1000	5.000	37,25
84.2620.001	Haftetikett, (LxB): 33 x 12 mm, Papier, weiß	10,82	1000	4.000	43,28
84.2620.002	Haftetikett, (LxB): 42 x 12 mm, Papier, weiß	11,85	1000	4.000	47,40
84.2620.003	Haftetikett, (LxB): 30 x 20 mm	11,85	1000	7.000	82,95
85.1015	Safety-Lanzette, Mini, Ø Nadel: 28 G, Einstichtiefe: 1,6 mm	146,02	1000	1.200	175,22
85.1016	Safety-Lanzette, Normal, Ø Nadel: 21 G, Einstichtiefe: 1,8 mm	146,02	1000	1.200	175,22
85.1017	Safety-Lanzette, Extra, Ø Nadel: 18 G, Einstichtiefe: 1,8 mm	146,02	1000	1.200	175,22
85.1018	Safety-Lanzette, Super, Einstichtiefe: 1,6 mm	162,24	1000	1.200	194,69
85.1019	Safety-Lanzette, Neonatal, Einstichtiefe: 1,2 mm	162,24	1000	1.200	194,69
85.1025	Inzisions-Safety-Lanzette, Safety-Heel® Preemie, Einstichtiefe: 0,85 mm	2,50	1	200	500,00
85.1026	Inzisions-Safety-Lanzette, Safety-Heel® Newborn, Einstichtiefe: 1 mm	2,50	1	200	500,00
85.1160	S-Monovette® Kanüle, 20G x 1 1/2", gelb, 1 Stück/Blister	163,81	1000	1.000	163,81
85.1160.200	S-Monovette® Safety-Kanüle, 20G x 1 1/2", gelb, 1 Stück/Blister	259,90	1000	500	129,95

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
85.1162	S-Monovette® Kanüle, 21G x 1 1/2", grün, 1 Stück/Blister	163,81	1000	1.000	163,81
85.1162.200	S-Monovette® Safety-Kanüle, 21G x 1 1/2", grün, 1 Stück/Blister	259,90	1000	500	129,95
85.1162.600	S-Monovette® Safety-Kanüle, 21G x 1 1/2", grün, 1 Stück/Blister	352,56	1000	50	17,63
85.1372	S-Monovette® Kanüle, 20G x 1", gelb, 1 Stück/Blister	163,81	1000	1.000	163,81
85.1372.200	S-Monovette® Safety-Kanüle, 20G x 1", gelb, 1 Stück/Blister	259,90	1000	500	129,95
85.1373	S-Monovette® Kanüle, 21G x 1", grün, 1 Stück/Blister	163,81	1000	1.000	163,81
85.1373.200	S-Monovette® Safety-Kanüle, 21G x 1", grün, 1 Stück/Blister	259,90	1000	500	129,95
85.1440	S-Monovette® Kanüle, 22G x 1 1/2", schwarz	163,81	1000	1.000	163,81
85.1440.200	S-Monovette® Safety-Kanüle, 22G x 1 1/2", schwarz, 1 Stück/Blister	259,90	1000	500	129,95
85.1441	S-Monovette® Kanüle, 22G x 1", schwarz, 1 Stück/Blister	163,81	1000	1.000	163,81
85.1441.200	S-Monovette® Safety-Kanüle, 22G x 1", schwarz, 1 Stück/Blister	259,90	1000	500	129,95
85.1637.005	Multify®-Kanüle, 20G x 3/4", gelb, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	445,84	1000	480	214,00
85.1637.035	Multify®-Kanüle, 20G x 3/4", gelb, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	445,84	1000	480	214,00
85.1637.201	Safety-Multify®-Kanüle, 20G x 3/4", gelb, Schlauchlänge: 240 mm, 1 Stück/Blister	440,23	1000	480	211,31

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
85.1637.203	Safety-Multify®-Kanüle, 20G x 3/4", gelb, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	440,23	1000	480	211,31
85.1637.205	Safety-Multify®-Kanüle, 20G x 3/4", gelb, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	620,57	1000	480	297,87
85.1637.235	Safety-Multify®-Kanüle, 20G x 3/4", gelb, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	620,57	1000	480	297,87
85.1638	Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	445,84	1000	480	214,00
85.1638.001	Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 240 mm, 1 Stück/Blister	282,03	1000	480	135,37
85.1638.005	Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	445,84	1000	480	214,00
85.1638.035	Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	445,84	1000	480	214,00
85.1638.200	Safety-Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	684,22	1000	480	328,43
85.1638.201	Safety-Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 240 mm, 1 Stück/Blister	440,23	1000	480	211,31
85.1638.203	Safety-Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	440,23	1000	480	211,31
85.1638.205	Safety-Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	620,57	1000	480	297,87
85.1638.235	Safety-Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	620,57	1000	480	297,87
85.1638.935	Safety-Multify®-Kanüle, 21G x 3/4", grün, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	908,60	1000	100	90,86
85.1640.005	Multify®-Kanüle, 23G x 3/4", blau, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	445,84	1000	480	214,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
85.1640.035	Multifly®-Kanüle, 23G x 3/4", blau, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	445,84	1000	480	214,00
85.1640.200	Safety-Multifly®-Kanüle, 23G x 3/4", blau, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	684,22	1000	480	328,43
85.1640.201	Safety-Multifly®-Kanüle, 23G x 3/4", blau, Schlauchlänge: 240 mm, 1 Stück/Blister	440,23	1000	480	211,31
85.1640.203	Safety-Multifly®-Kanüle, 23G x 3/4", blau, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	440,23	1000	480	211,31
85.1640.205	Safety-Multifly®-Kanüle, 23G x 3/4", blau, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	620,57	1000	480	297,87
85.1640.235	Safety-Multifly®-Kanüle, 23G x 3/4", blau, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	620,57	1000	480	297,87
85.1642.005	Multifly®-Kanüle, 25G x 3/4", orange, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	445,84	1000	480	214,00
85.1642.201	Safety-Multifly®-Kanüle, 25G x 3/4", orange, Schlauchlänge: 240 mm, 1 Stück/Blister	440,23	1000	480	211,31
85.1642.205	Safety-Multifly®-Kanüle, 25G x 3/4", orange, Schlauchlänge: 80 mm, 1 Stück/Blister	620,57	1000	480	297,87
85.1642.235	Safety-Multifly®-Kanüle, 25G x 3/4", orange, Schlauchlänge: 200 mm, 1 Stück/Blister	620,57	1000	480	297,87
85.921	Micro-Kanüle, 21G x 3/4", grün, 1 Stück/Blister	1.272,96	1000	50	63,65
85.923	Micro-Kanüle, 23G x 3/4", blau, 1 Stück/Blister	1.272,96	1000	50	63,65
85.925	Micro-Kanüle, 25G x 3/4", orange, 1 Stück/Blister	1.272,96	1000	50	63,65
86.1170	Transferpipette, 1 ml, (LxB): 115 x 10 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	2.000	98,92

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
86.1171	Transferringpipette, 3,5 ml, (LxB): 155 x 15 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	2.000	98,92
86.1171.001	Transferringpipette, 3,5 ml, (LxB): 155 x 15 mm, LD-PE, transparent	116,31	1000	840	97,70
86.1171.010	Transferringpipette, 3,5 ml, (LxB): 155 x 15 mm, LD-PE, transparent	71,72	1000	1.200	86,06
86.1172	Transferringpipette, 3,5 ml, (LxB): 156 x 12,5 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	2.000	98,92
86.1172.001	Transferringpipette, 3,5 ml, (LxB): 156 x 12,5 mm, LD-PE, transparent	116,31	1000	840	97,70
86.1172.010	Transferringpipette, 3,5 ml, (LxB): 156 x 12,5 mm, LD-PE, transparent	71,72	1000	1.200	86,06
86.1173	Transferringpipette, 3,5 ml, (LxB): 155 x 12,5 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	2.000	98,92
86.1174	Transferringpipette, 6 ml, (LxB): 152 x 15 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	1.600	79,14
86.1175	Transferringpipette, 6 ml, (LxB): 146 x 15 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	1.600	79,14
86.1175.001	Transferringpipette, 6 ml, (LxB): 146 x 15 mm, LD-PE, transparent	116,31	1000	840	97,70
86.1175.010	Transferringpipette, 6 ml, (LxB): 146 x 15 mm, LD-PE, transparent	71,72	1000	1.000	71,72
86.1176	Transferringpipette, 2 ml, (LxB): 154 x 11 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	3.000	148,38
86.1179	Transferringpipette, 1 ml, (LxB): 87 x 10 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	3.000	148,38
86.1180	Transferringpipette, 1 ml, (LxB): 104 x 10 mm, LD-PE, transparent	49,46	1000	3.000	148,38

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
86.1197	Vernichtungsbeutel, 2 l, (LxB): 300 x 200 mm, PP, transparent, ohne Druck	72,43	1000	1.000	72,43
86.1198	Vernichtungsbeutel, 7 l, (LxB): 500 x 300 mm, PP, transparent, ohne Druck	254,49	1000	500	127,25
86.1199	Vernichtungsbeutel, 24 l, (LxB): 780 x 400 mm, PP, transparent, ohne Druck	279,07	1000	250	69,77
86.1200	Vernichtungsbeutel, 40 l, (LxB): 780 x 600 mm, PP, transparent, ohne Druck	330,71	1000	250	82,68
86.1201	Vernichtungsbeutel, 7 l, (LxB): 500 x 300 mm, PP, transparent, mit Druck Biohazard	277,17	1000	500	138,59
86.1201.103	Vernichtungsbeutel, 7 l, (LxB): 500 x 300 mm, PP, gelb, mit Druck Biohazard	332,61	1000	500	166,31
86.1202	Vernichtungsbeutel, 24 l, (LxB): 780 x 400 mm, PP, transparent, mit Druck Biohazard	311,82	1000	250	77,96
86.1202.103	Vernichtungsbeutel, 24 l, (LxB): 780 x 400 mm, PP, gelb, mit Druck Biohazard	431,16	1000	250	107,79
86.1203	Vernichtungsbeutel, 40 l, (LxB): 780 x 600 mm, PP, transparent, mit Druck Biohazard	397,46	1000	250	99,37
86.1203.103	Vernichtungsbeutel, 40 l, (LxB): 780 x 600 mm, PP, gelb, mit Druck Biohazard	439,69	1000	250	109,92
86.1204	Vernichtungsbeutel, 80 l, (LxB): 1.120 x 700 mm, PP, transparent, ohne Druck	525,98	1000	150	78,90
86.1206.103	Vernichtungsbeutel, 80 l, (LxB): 1.120 x 700 mm, PP, gelb, mit Druck Biohazard	782,24	1000	150	117,34
86.1251	Serologische Pipette, mit Spitze, unwattiert, 1 ml, 200 Stück/Beutel	144,87	1000	1.000	144,87
86.1251.001	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 1 ml, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch, 1 Stück/Blister	135,45	1000	1.000	135,45

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
86.1251.025	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 1 ml, steril, 25 Stück/Beutel	129,11	1000	1.000	129,11
86.1252	Serologische Pipette, mit Spitze, unwattiert, 2 ml, 200 Stück/Beutel	160,62	1000	1.000	160,62
86.1252.001	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 2 ml, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch, 1 Stück/Blister	144,27	1000	1.000	144,27
86.1252.011	Aspirationspipette, mit Spitze, unwattiert, 2 ml, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch, 1 Stück/Blister	144,27	1000	1.000	144,27
86.1252.025	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 2 ml, steril, 25 Stück/Beutel	137,94	1000	1.000	137,94
86.1253	Serologische Pipette, mit Spitze, unwattiert, 5 ml, 100 Stück/Beutel	267,70	1000	500	133,85
86.1253.001	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 5 ml, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch, 1 Stück/Blister	213,57	1000	500	106,79
86.1253.025	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 5 ml, steril, 25 Stück/Beutel	207,23	1000	500	103,62
86.1254	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 10 ml, 100 Stück/Beutel	286,59	1000	500	143,30
86.1254.001	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 10 ml, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch, 1 Stück/Blister	219,84	1000	500	109,92
86.1254.025	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 10 ml, steril, 25 Stück/Beutel	213,57	1000	500	106,79
86.1256.001	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 50 ml, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch, 1 Stück/Blister	1.047,10	1000	90	94,24
86.1509	Röhre, geeignet für Coombs-Test, transparent	36,15	1000	2.352	85,02
86.1562.010	Impfschlinge, 10 µl, PS, blau, steril	50,72	1000	1.000	50,72

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
86.1562.050	Impfeschlinge, 10 µl, PS, blau, steril	41,02	1000	1.920	78,76
86.1567.010	Impfeschlinge, 1 µl, PS, weiß, steril	50,72	1000	1.000	50,72
86.1567.050	Impfeschlinge, 1 µl, PS, weiß, steril	41,02	1000	1.920	78,76
86.1568.010	Impfnadel, PS, orange, steril	50,72	1000	1.000	50,72
86.1568.050	Impfnadel, PS, orange, steril	41,02	1000	2.000	82,04
86.1569.005	Plattierungsspatel, PS, blau, steril	102,57	1000	500	51,29
86.1685.001	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 25 ml, steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch, 1 Stück/Blister	437,79	1000	200	87,56
86.1685.020	Serologische Pipette, mit Spitze, wattiert, 25 ml, steril, 20 Stück/Beutel	406,52	1000	200	81,30
86.1686.025	Demeter-Pipette, mit Spitze, wattiert, 1,1 ml, steril, 25 Stück/Beutel	160,03	1000	1.000	160,03
86.1686.225	Demeter-Pipette, ohne Spitze, wattiert, 1,1 ml, steril, 25 Stück/Beutel	160,03	1000	1.000	160,03
86.1687.010	Serologische Pipette, ohne Spitze, wattiert, 5 ml, steril, 10 Stück/Beutel	302,35	1000	500	151,18
86.1688.010	Serologische Pipette, ohne Spitze, wattiert, 10 ml, steril, 10 Stück/Beutel	317,45	1000	500	158,73
86.1996	BSG-Pipette	310,28	1000	1.000	310,28
86.1996.062	BSG-Pipette, mit Druck	317,83	1000	1.000	317,83

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
86.290	Fleischsaft-Kollektor, Länge: 112 mm, PP, Röhre 75 x 13 mm mit Trichtergefäß	159,65	1000	500	79,83
86.972	Objektträger-Versandgefäß, Länge: 85 mm, Verschluss anhängend	191,02	1000	400	76,41
86.972.150	Objektträger-Versandgefäß, Länge: 85 mm, Verschluss anhängend	191,02	1000	400	76,41
86.974	Versandhülle, PE, (LxB): 440 x 320 mm	489,00	1000	300	146,70
90.189.200	Automatic-Sarpette®, Pipettierhilfe	214,24	1	1	214,24
90.3100.000	Sarpette® M, 1-Kanal, variabel, 100 µl - 1.000 µl, blau, 1 Stück/Karton	220,00	1	1	220,00
90.3100.002	Sarpette® M, 1-Kanal, variabel, 0,1 µl - 2 µl, grau, 1 Stück/Karton	235,00	1	1	235,00
90.3100.010	Sarpette® M, 1-Kanal, variabel, 0,5 µl - 10 µl, grau, 1 Stück/Karton	235,00	1	1	235,00
90.3100.011	SARPETTE M, 1 - 10 µl	220,00	1	1	220,00
90.3100.020	Sarpette® M, 1-Kanal, variabel, 2 µl - 20 µl, gelb, 1 Stück/Karton	220,00	1	1	220,00
90.3100.050	SARPETTE M, 5 - 50 µl	220,00	1	1	220,00
90.3100.100	Sarpette® M, 1-Kanal, variabel, 10 µl - 100 µl, gelb, 1 Stück/Karton	220,00	1	1	220,00
90.3100.111	Sarpette® M, 1-Kanal, variabel, 1 ml - 10 ml, hellblau, 1 Stück/Karton	242,00	1	1	242,00
90.3100.200	Sarpette® M, 1-Kanal, variabel, 20 µl - 200 µl, gelb, 1 Stück/Karton	220,00	1	1	220,00

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
90.3100.555	Sarpette® M, 1-Kanal, variabel, 0,5 ml - 5 ml, violett, 1 Stück/Karton	242,00	1	1	242,00
90.3108.010	Sarpette® M, 8-Kanal, variabel, 0,5 µl - 10 µl, grau, 1 Stück/Karton	605,00	1	1	605,00
90.3108.020	SARPETTE M-8, 2 - 20 µl	605,00	1	1	605,00
90.3108.050	SARPETTE M-8, 5 - 50 µl	567,00	1	1	567,00
90.3108.200	Sarpette® M, 8-Kanal, variabel, 20 µl - 200 µl, gelb, 1 Stück/Karton	567,00	1	1	567,00
90.3108.300	Sarpette® M, 8-Kanal, variabel, 30 µl - 300 µl, orange, 1 Stück/Karton	567,00	1	1	567,00
90.3112.010	Sarpette® M, 12-Kanal, variabel, 0,5 µl - 10 µl, grau, 1 Stück/Karton	697,00	1	1	697,00
90.3112.050	SARPETTE M-12, 5 - 50 µl	651,00	1	1	651,00
90.3112.200	Sarpette® M, 12-Kanal, variabel, 20 µl - 200 µl, gelb, 1 Stück/Karton	651,00	1	1	651,00
90.3112.300	Sarpette® M, 12-Kanal, variabel, 30 µl - 300 µl, orange, 1 Stück/Karton	651,00	1	1	651,00
92.1417.002	Silikonadapter, für M-Sarpette®	4,45	1	1	4,45
92.170.050	Waschflasche, 30 ml	77,00	5	5	77,00
92.170.051	Waschflasche, 100 ml	83,58	5	5	83,58
92.170.052	Muencke Wascheinsatz, für 30 ml und 100 ml Waschflaschen	192,82	5	5	192,82

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
92.170.054	Drehsele Wascheinsatz, für 30 ml und 100 ml Waschflaschen	137,14	5	5	137,14
92.170.055	Aerosolabscheider, für 30 ml und 100 ml Waschflaschen	99,65	5	5	99,65
92.170.056	Impinger Wascheinsatz, für 30 ml und 100 ml Waschflaschen	180,60	5	5	180,60
92.170.057	Frittenkerze Wascheinsatz, für 30 ml und 100 ml Waschflaschen	478,80	5	5	478,80
92.170.059	Verbindungsrohr, (LxB): 45 x 6 mm	53,56	10	10	53,56
92.170.065	Waschflaschen- und Wascheinsatz-Set	769,15	1	1	769,15
92.170.070	Schraubkappe GL 25	36,46	10	10	36,46
92.170.071	Schraubkappe GL 14	24,10	10	10	24,10
92.170.072	Schraubkappe GL 25	24,10	10	10	24,10
92.170.073	Schraubkappe GL 14	18,23	10	10	18,23
92.170.074	Silikonichtung GL 25, mit PTFE-Manschette	64,27	10	10	64,27
92.170.075	Silikonichtung GL 14, mit PTFE-Manschette	33,22	10	10	33,22
92.170.076	Kunststoff-Olive	15,55	10	10	15,55
92.170.079	Transportbox, für Rahmen C und D	167,01	1	1	167,01

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
92.170.080	Transportbox, für Rahmen A und B	110,36	1	1	110,36
92.170.081	Rahmen A, für Waschflaschen, max. Kapazität: 3 Waschflaschen, 30 ml	74,78	1	1	74,78
92.170.082	Rahmen B, für Waschflaschen, max. Kapazität: 3 Waschflaschen, 100 ml	84,41	1	1	84,41
92.170.085	Rahmen C, für Waschflaschen, max. Kapazität: 3 Waschflaschen, 250 ml	95,28	1	1	95,28
92.170.086	Rahmen D, für Waschflaschen, max. Kapazität: 3 Waschflaschen, 500 ml	149,76	1	1	149,76
92.170.135	Waschflasche, 250 ml, mit Muencke Wascheinsatz	127,51	1	1	127,51
92.170.136	Waschflasche, 500 ml, mit Muencke Wascheinsatz	141,42	1	1	141,42
92.170.137	Waschflasche, 250 ml, mit Impinger Wascheinsatz	102,85	1	1	102,85
92.170.139	Waschflasche, 250 ml, mit Frittenkerze Wascheinsatz	156,41	1	1	156,41
92.170.141	Waschflasche, 250 ml	38,57	1	1	38,57
92.170.142	Waschflasche, 500 ml	66,44	1	1	66,44
92.170.143	Muencke Wascheinsatz, für 250 ml und 500 ml Waschflaschen	65,92	1	1	65,92
92.170.144	Impinger Wascheinsatz, für 250 ml und 500 ml Waschflaschen	41,82	1	1	41,82
92.170.145	Frittenkerze Wascheinsatz, für 250 ml und 500 ml Waschflaschen	95,38	1	1	95,38

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
92.170.146	Schraubverbindungs-Kappe GL 45	6,44	1	1	6,44
92.170.147	Silikondichtung GL 45, mit PTFE-Manschette	16,07	1	1	16,07
92.170.148	Schraubverschlusskappe GL 45	9,22	1	1	9,22
92.170.149	Schraubverbindung, für 250 ml und 500 ml Waschflaschen	23,07	1	1	23,07
92.170.150	Waschflasche, 30 ml, mit Muencke Wascheinsatz	92,40	1	1	92,40
92.170.151	Waschflasche, 100 ml, mit Muencke Wascheinsatz	93,90	1	1	93,90
92.170.152	Waschflasche, 30 ml, mit Impinger Wascheinsatz	72,80	1	1	72,80
92.170.153	Waschflasche, 100 ml, mit Impinger Wascheinsatz	75,60	1	1	75,60
92.170.154	Waschflasche, 30 ml, mit Muencke Wascheinsatz	126,00	1	1	126,00
92.170.155	Waschflasche, 100 ml, mit Frittenkerze Wascheinsatz	133,00	1	1	133,00
92.170.390	Tragekoffer GS 100, für Luftkeimsammler	136,06	1	1	136,06
92.180.610	Plattenrotor, für 23 Röhren Ø 8-12 mm, für SARMIX® M 2000	152,75	1	1	152,75
92.180.611	Plattenrotor, für 2 Röhren bis 35 mm Ø und 6 Röhren bis 20 mm Ø und 6 Röhren bis 12,5 mm Ø, für SARMIX® M 2000	152,75	1	1	152,75
92.180.612	Blockrotor, für 40 Röhren bis 11,5 mm Ø, für SARMIX® M 2000	170,26	1	1	170,26

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
92.180.613	Blockrotor, für 24 Röhren bis 15 mm Ø, für SARMIX® M 2000	170,26	1	1	170,26
92.180.614	Blockrotor, für 7 Röhren bis 28 mm Ø, für SARMIX® M 2000	170,26	1	1	170,26
92.180.615	Blockrotor, für 40 Röhren bis 8,5 mm Ø (S-Sedivette®), für SARMIX® M 2000	170,26	1	1	170,26
92.180.616	Blockrotor, für 14 Röhren bis 28 mm Ø, für SARMIX® M 2000	170,26	1	1	170,26
92.180.617	Blockrotor, für 24 Röhren bis 17 mm Ø (15 ml Röhren), für SARMIX® M 2000	170,26	1	1	170,26
92.180.618	Blockrotor, für 36 Röhren bis 15 mm Ø, für SARMIX® M 2000	170,26	1	1	170,26
92.180.619	Blockrotor, für 8 Röhren bis 22 mm Ø, für SARMIX® M 2000	170,26	1	1	170,26
92.189.120	Ersatzfilter, für Automatic-Sarpette®, Porengröße: 0,45 µm	30,54	1	1	30,54
92.189.121	Ersatzfilter, für Automatic-Sarpette®, Porengröße: 0,2 µm	30,54	1	1	30,54
92.189.140	Wandhalter, für Automatic-Sarpette®	16,07	1	1	16,07
92.203.000	STAPELMAGAZIN P.O.S. 720	530,00	1	1	530,00
92.2620.301	Länge: 1,5 m, Bioprene, transparent	112,27	1	1	112,27
92.2620.302	Länge: 1,5 m, Bioprene, transparent	91,67	1	1	91,67
92.2620.304	Länge: 1,5 m, Silikon, transparent	46,35	1	1	46,35

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
94.6000.014	lumox® multiwell, Zellkulturplatte, mit Folienboden, 24 Well, 4 Stück	15,32	1	4	61,28
94.6000.024	lumox® multiwell, Zellkulturplatte, mit Folienboden, 96 Well, 4 Stück	18,43	1	4	73,72
94.6000.034	lumox® multiwell, Zellkulturplatte, mit Folienboden, 384 Well, 4 Stück	25,93	1	4	103,72
94.6001.036	miniPERM®, Schraubverschluss, für miniPERM® Produktionsmodul	3,16	1	6	18,96
94.6001.054	miniPERM®, Ständer, für miniPERM® Bioreaktor	45,96	1	4	183,84
94.6001.055	miniPERM®, classic Produktionsmodul, Zellkulturkompartiment, für Suspensionszellen	78,57	1	4	314,28
94.6001.059	miniPERM®, classic Bioreaktor, 2-Kompartimenten-Bioreaktor, für Suspensionszellen	165,28	1	2	330,56
94.6001.061	Universaldrehvorrichtung, für 4 miniPERM® Bioreaktoren, 115/230 V	2.302,76	1	1	2.302,76
94.6001.153	miniPERM®, Versorgungsmodul, für miniPERM® Produktionsmodul	75,79	1	4	303,16
94.6011.416	flexiPERM®, micro 12, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 12 Well, 1 Stück/Beutel	31,44	1	1	31,44
94.6011.436	flexiPERM®, micro 12, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 12 Well, 5 Stück/Beutel	28,12	1	5	140,60
94.6032.019	flexiPERM®, slide, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 8 Well, 1 Stück/Beutel	31,44	1	1	31,44
94.6032.039	flexiPERM®, slide, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 8 Well, 5 Stück/Beutel	28,12	1	5	140,60
94.6034.017	flexiPERM®, disc, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 4 Well, 1 Stück/Beutel	31,44	1	1	31,44

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
94.6034.067	flexiPERM®, disc, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 4 Well, 5 Stück/Beutel	28,12	1	5	140,60
94.6077.017	miniPERM®, HDC 50 Produktionsmodul, Zellkulturkompartiment, für Suspensionszellen	91,91	1	4	367,64
94.6077.037	miniPERM®, Schraubverschluss, für miniPERM® Versorgungsmodul	3,38	1	16	54,08
94.6077.121	miniPERM®, HDC 50 Bioreaktor, 2-Kompartimenten-Bioreaktor, für Suspensionszellen	184,78	1	2	369,56
94.6077.135	miniPERM®, Luer-Kanüle, für miniPERM® Bioreaktor, Luer (w)	0,27	1	100	27,00
94.6077.136	miniPERM®, Einmalspritze 2 ml, für miniPERM® Bioreaktor, Luer	0,27	1	100	27,00
94.6077.137	miniPERM®, Einmalspritze 50 ml, für miniPERM® Bioreaktor, Luer-Lock	1,34	1	60	80,40
94.6077.138	miniPERM®, Einfülltubus 5", für miniPERM® Bioreaktor	1,12	1	50	56,00
94.6077.305	lumox® dish 50, Zellkulturschale, mit Folienboden, Ø: 50 mm, Suspensionszellen	5,14	1	50	257,00
94.6077.307	quadriPERM®, rechteckige Zellkulturschale, nicht TC-behandelt, 4 Well, 12 Stück/Beutel	3,00	1	48	144,00
94.6077.331	lumox® dish 35, Zellkulturschale, mit Folienboden, Ø: 35 mm, adhärenente Zellen	5,04	1	50	252,00
94.6077.333	lumox® dish 35, Zellkulturschale, mit Folienboden, Ø: 35 mm, Suspensionszellen	5,04	1	50	252,00
94.6077.410	lumox® dish 50, Zellkulturschale, mit Folienboden, Ø: 50 mm, adhärenente Zellen	5,68	1	50	284,00
94.6077.414	flexiPERM®, con A, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 1 Well, 1 Stück/Beutel	32,08	1	1	32,08

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
94.6077.415	flexiPERM®, con B, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 1 Well, 1 Stück/Beutel	32,08	1	1	32,08
94.6077.434	flexiPERM®, con A, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 1 Well, 5 Stück/Beutel	28,76	1	5	143,80
94.6077.435	flexiPERM®, con B, wiederverwendbarer Silikoneinsatz, 1 Well, 5 Stück/Beutel	28,76	1	5	143,80
94.6110.024	lumox® multiwell, Zellkulturplatte, mit Folienboden, 24 Well, 20 Stück	15,05	1	20	301,00
94.6120.096	lumox® multiwell, Zellkulturplatte, mit Folienboden, 96 Well, 20 Stück	16,97	1	20	339,40
94.6130.384	lumox® multiwell, Zellkulturplatte, mit Folienboden, 384 Well, 20 Stück	24,10	1	20	482,00
94.6140.002	x-well Zellkulturkammer, Flasche, auf PCA-Objektträger, ablösbarer Rahmen	9,59	1	6	57,54
94.6140.102	x-well Zellkulturkammer, 1 Well, auf PCA-Objektträger, ablösbarer Rahmen	8,94	1	6	53,64
94.6140.202	x-well Zellkulturkammer, 2 Well, auf PCA-Objektträger, ablösbarer Rahmen	8,94	1	6	53,64
94.6140.402	x-well Zellkulturkammer, 4 Well, auf PCA-Objektträger, ablösbarer Rahmen	8,94	1	6	53,64
94.6140.802	x-well Zellkulturkammer, 8 Well, auf PCA-Objektträger, ablösbarer Rahmen	8,94	1	6	53,64
94.6150.101	x-well Zellkulturkammer, 1 Well, auf lumox®-Objektträger, ablösbarer Rahmen	10,07	1	6	60,42
94.6150.201	x-well Zellkulturkammer, 2 Well, auf lumox®-Objektträger, ablösbarer Rahmen	10,07	1	6	60,42
94.6150.401	x-well Zellkulturkammer, 4 Well, auf lumox®-Objektträger, ablösbarer Rahmen	10,07	1	6	60,42

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
94.6150.801	x-well Zellkulturkammer, 8 Well, auf lumox®-Objekträger, ablösbarer Rahmen	10,07	1	6	60,42
94.6170.002	x-well Zellkulturkammer, Flasche, auf Glas-Objekträger, ablösbarer Rahmen	8,25	1	6	49,50
94.6170.102	x-well Zellkulturkammer, 1 Well, auf Glas-Objekträger, ablösbarer Rahmen	7,71	1	6	46,26
94.6170.202	x-well Zellkulturkammer, 2 Well, auf Glas-Objekträger, ablösbarer Rahmen	7,71	1	6	46,26
94.6170.402	x-well Zellkulturkammer, 4 Well, auf Glas-Objekträger, ablösbarer Rahmen	7,71	1	6	46,26
94.6170.802	x-well Zellkulturkammer, 8 Well, auf Glas-Objekträger, ablösbarer Rahmen	7,71	1	6	46,26
94.6190.002	x-well Zellkulturkammer, Flasche, auf Deckglas	9,48	1	6	56,88
94.6190.102	x-well Zellkulturkammer, 1 Well, auf Deckglas	8,94	1	6	53,64
94.6190.202	x-well Zellkulturkammer, 2 Well, auf Deckglas	8,94	1	6	53,64
94.6190.402	x-well Zellkulturkammer, 4 Well, auf Deckglas	8,94	1	6	53,64
94.6190.802	x-well Zellkulturkammer, 8 Well, auf Deckglas	8,94	1	6	53,64
95.1000	Schlauch-Segment-Öffner, für Röhren mit Innen-Ø 10 mm, HD-PE, weiß	164,34	1000	2.000	328,68
95.1000.100	Schlauch-Segment-Öffner, für Bedside-Testkarten, HD-PE, weiß	175,25	1000	2.000	350,50
95.1000.476	Schlauch-Segment-Öffner, montiert auf Röhre 75 x 12 mm, HD-PE, weiß, Röhre: PS	228,20	1000	400	91,28

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
95.1000.800	Schlauch-Segment-Öffner, für Röhren mit Innen-Ø 8,2 mm, HD-PE, weiß	164,34	1000	2.000	328,68
95.1005	Wandhalter, für Einweg-Venenstaubinde tournistrip® (REF 95.1006)	42,65	1	1	42,65
95.1006	Einweg-Venenstaubinde tournistrip®, latexfrei	0,47	1	200	94,00
95.1007	Venenstaubinde	5,57	1	1	5,57
95.1007.001	Venenstaubinde, latexfrei	6,10	1	1	6,10
95.1008	Ein-Patienten-Staubbinde, latexfrei	0,73	1	25	18,25
95.1011	Styroporbehälter, geeignet als Umverpackung für Kühltransport	3,51	1	1	3,51
95.1048	Kapillarhalter	2,73	1	5	13,65
95.1123	Kühlversandbehälter, englisch	31,33	1	6	187,98
95.1297	Tischständer, für Vernichtungsbeutel 300 x 200 mm (REF 86.1197), Epoxidharz, weiß	21,63	1	1	21,63
95.1298	Zentrifugeneinsatz, weiß, passend für Reagiergefäße 5 ml	22,43	1	8	179,44
95.1298.001	Box, grau	15,05	1	1	15,05
95.1410	Versandhülle, PE, (LxB): 310 x 180 mm	123,27	1000	1.000	123,27
95.1411	Versandhülle, PE, (LxB): 310 x 123 mm	111,37	1000	1.000	111,37

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
95.1439	Ständer, Styropor, Rastermaß: 20 x 5, passend für S-Monovette® Ø 11 mm	2,25	1	1	2,25
95.1706	Wandhalter, Edelstahl, für Formalin System	33,15	1	1	33,15
95.1710	Schaumfolienbeutel, (LxB): 185 x 230 mm, PE	96,10	1000	200	19,22
95.1712	Superabsorber-Pack, passend für Transportkoffer T 15 und B 17, (LxB): 400 x 300 mm	1,07	1	100	107,00
95.1713	Kreuzbodenbeutel, (LxB): 270 x 270 mm, PE	2,09	1	25	52,25
95.1714	Verschlussclip, (LxB): 220 x 12 mm, PA	2,88	1	25	72,00
95.1715	Transportkoffer T 15, Weithalsfass	231,75	1	1	231,75
95.1717	Transportkoffer B 17, mit seitlicher Auflagekante für Blockständer	169,35	1	1	169,35
95.1717.003	Transportkoffer B 19, ohne seitliche Auflagekante	181,62	1	1	181,62
95.1717.011	Transportkoffer B 13, flache Ausführung für Blockständer	163,79	1	1	163,79
95.1720	Transportkoffer I 100, innerbetrieblicher Koffer mit Einsatz	124,26	1	1	124,26
95.1720.011	Transportkoffer I 50, innerbetrieblicher Koffer für Blockständer	86,93	1	1	86,93
95.1725	Akku-Bag, (LxB): 205 x 115 mm, PL	5,14	1	12	61,68
95.1735	TRANSPORTKOFFERSCHLOSS-SET	21,63	1	1	21,63

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
95.1760.011	Einzeltray, für Tip SystemBox, gelb	2,09	1	25	52,25
95.1760.044	Einzeltray, orange	2,09	1	20	41,80
95.1760.200	Pipettenständer, rotierbar, Lagerkapazität: 6, für Einkanalpipetten bis 1.000 µl, 1 Stück/Karton	126,25	1	1	126,25
95.1760.201	Pipettenständer, Lagerkapazität: 3, für Ein- und Mehrkanalpipetten, 1 Stück/Karton	102,50	1	1	102,50
95.1763	Leerpäckung, für Filterspitze 70.1186.410, grau, 8 Stück/Karton	4,23	1	8	33,84
95.1990.002	Verschlussmatte, für Deep Well MegaBlock® 0,5 ml (82.1969.002) & 1,2 ml (82.1970.002 & 82.1971.002), (LxB): 79 x 121 mm, TPE, transparent	4,05	1	50	202,50
95.1991.002	Verschlussmatte, für Deep Well Platte 2,2 ml (82.1972.002), (LxB): 79 x 121 mm, EVA, transparent	2,58	1	50	129,00
95.1992	PCR-Folie, DNase-/RNase-frei, transparent	85,00	100	100	85,00
95.1993	PCR-Folie, DNase-/RNase-frei, Material: PL, transparent	99,19	100	100	99,19
95.1994	PCR-Folie, DNase-/RNase-frei, Material: PO, transparent	88,05	100	100	88,05
95.1995	Aluminium-Folie, DNase-/RNase-frei, Material: Aluminium, Aluminium, durchstechbar	88,05	100	100	88,05
95.1999	qPCR-Folie, DNase-/RNase-frei, Material: PO, hochtransparent	200,53	100	100	200,53
95.423	ZENTRIFUGIERHILFE (IN KG)	10,82	1	10	108,20
95.64.213	Ständer, Styropor, Rastermaß: 20 x 5, passend für Röhren Ø 13 mm	2,25	1	1	2,25

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
95.64.249	Ständer, Styropor, Rastermaß: 20 x 5, passend für Röhren Ø 10,8 mm	1,98	1	1	1,98
95.64.250	Ständer, Styropor, Rastermaß: 20 x 5, passend für Röhren Ø 15 und 16 mm	2,25	1	1	2,25
95.64.251	Ständer, Styropor, Rastermaß: 10 x 5, passend für 15 ml Röhren	2,46	1	21	51,66
95.64.253	Ständer, Styropor, Rastermaß: 5 x 4, passend für Röhren Ø 10,8 mm	1,98	1	1	1,98
95.64.916	Lagerbox, Stülpedeckel, Pappe, Rastermaß: 4 x 4, für 16 Gefäße	4,45	1	1	4,45
95.64.922	Lagerbox, Stülpedeckel, Pappe, Rastermaß: 7 x 7, für 49 Gefäße	7,71	1	1	7,71
95.64.923	Lagerbox, Stülpedeckel, Pappe, Rastermaß: 10 x 10, für 100 Gefäße	6,91	1	1	6,91
95.64.924	Lagerbox, Stülpedeckel, Pappe, Rastermaß: 12 x 12, für 144 Gefäße	7,50	1	1	7,50
95.64.981	Lagerbox, Stülpedeckel, Pappe, Rastermaß: 9 x 9, für 81 Gefäße	4,07	1	1	4,07
95.64.982	Lagerbox, Stülpedeckel, Pappe, Rastermaß: 9 x 9, für 81 Gefäße	4,07	1	1	4,07
95.64.997	Lagerbox, Stülpedeckel, Pappe, Rastermaß: 10 x 10, für 100 Gefäße	4,07	1	1	4,07
95.813.001	Spenderdose	0,99	1	35	34,65
95.900	Post-Transportverpackung, 198 x 107 x 38 mm, für diagnostische Proben	341,71	1000	50	17,09
95.901	Post-Transportverpackung, 107 x 198 x 50 mm, für diagnostische Proben	412,41	1000	50	20,62

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
95.902	Post-Transportverpackung, 220 x 170 x 40 mm, für diagnostische Proben	341,71	1000	50	17,09
95.903	Post-Transportverpackung, 192 x 146 x 75 mm, für Kühlversandbehälter	0,79	1	50	39,50
95.936	Mischstäbchen für Blutgaskapillare, (LxØ): 9 x 1 mm	66,31	1000	250	16,58
95.937	Mischmagnet für Blutgaskapillare, rot, (LxØ): 25 x 19 mm	3,38	1	10	33,80
95.950	Filzschreiber, schwarz, alkoholbeständig	3,91	1	10	39,10
95.953	Filzschreiber, blau, wasserfest	1,07	1	10	10,70
95.954	Filzschreiber, schwarz, wasserfest	1,07	1	10	10,70
95.955	Filzschreiber, grün, wasserfest	1,07	1	10	10,70
95.956	Filzschreiber, rot, wasserfest	1,07	1	10	10,70
95.963	Wandhalter für Multi-Safe twin plus, euroMatic®	19,03	1	1	19,03
95.963.001	Wandhalter für Multi-Safe euroMatic®	32,14	1	1	32,14
95.963.002	Wandhalter	20,33	1	1	20,33
95.963.003	Wandhalter für Kombination von Dräger Schienen-System mit Multi-Safe quick/quick S 1500, 2000 und 2500 sowie opti 1700, 2100 und 3000	70,70	1	1	70,70
95.963.004	Wandhalter für Kombination von Dräger Schienen-System mit Multi-Safe twin 1800, 2100, 3000 und 5000	95,17	1	1	95,17

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
95.963.005	Befestigungsblech für Dräger Schienen-System und kombinierbar mit Wandhalter euroMatic® (95.963.001), Wandhalter vario 2000 (95.963.020) und Wandhalter twin plus (95.963.007)	24,47	1	1	24,47
95.963.006	Rundrohrhalter für Rundrohre und kombinierbar mit Wandhalter euroMatic® (95.963.001), Wandhalter twin plus (95.963.007) und Wandhalter vario 2000 (95.963.020)	63,04	1	1	63,04
95.963.007	Wandhalter für Multi-Safe twin plus	32,14	1	1	32,14
95.963.020	Wandhalter für Multi-Safe vario 2000	32,14	1	1	32,14
95.965.001	Klebeadapter für Multi-Safe twin plus, euroMatic®	2,97	1	10	29,70
95.978	Versandhülle, PE, (LxB): 230 x 300 mm	69,57	1000	1.000	69,57
95.983	IsoFreeze® MCT Rack, PP, Rastermaß: 6 x 4, passend für Reagiergefäße Ø 10,8 mm (1,5 ml & 2 ml)	76,91	1	1	76,91
95.984	IsoFreeze® PCR Rack, PP, Rastermaß: 12 x 8, passend für 0,1 ml und 0,2 ml PCR-Gefäße, PCR-Ketten und PCR-Platten	39,00	1	2	78,00
95.987.002	PCR-Arbeitstray, PC, Rastermaß: 12 x 8, passend für 0,1 ml und 0,2 ml PCR-Gefäße	2,58	1	5	12,90
95.988	Basisstation, PC, passend für Arbeitstray 95.987.002 & 0,2 ml PCR-Gefäße	7,71	1	5	38,55
95.988.001	Basisstation, PC, passend für Arbeitstray 95.987.002 & 0,2 ml PCR-Gefäße	7,71	1	5	38,55
95.988.002	Basisstation, PC, passend für Arbeitstray 95.987.002 & 0,2 ml PCR-Gefäße	7,71	1	5	38,55
95.988.003	Basisstation, PC, passend für Arbeitstray 95.987.002 & 0,2 ml PCR-Gefäße	7,71	1	5	38,55
95.988.004	Basisstation, PC, passend für Arbeitstray 95.987.002 & 0,2 ml PCR-Gefäße	7,71	1	5	38,55

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis (ohne MwSt.) in EUR	Pro (Stück)	Menge pro Karton (Stück)	Betrag pro Abnahmemenge (ohne MwSt.) in EUR
95.995	Kühlversandbehälter, deutsch	31,33	1	6	187,98
95.997	Kühlversandbehälter für Blutgaskapillare, S-Monovette® bis 105 x Ø 18 mm, transparent, Länge: 50 mm	29,46	1	1	29,46